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ﾄﾝﾈﾙ埋設型枠工法 薄肉補強ﾊﾟﾈﾙ設置工 738 m2 53,953 48,500 0.8989 足場設置撤去込

ﾄﾝﾈﾙ埋設型枠工法 ﾓﾙﾀﾙ注入工 70 m3 371,152 334,000 0.8999

ﾄﾝﾈﾙ埋設型枠工法 下地処理工 738 m2 1,993 1,790 0.8981 人力研磨

ユニットネット工（材料費） 892 m2 13,030 11,700 0.8979
材料費にはロックボルト、
スペーサー、カプラー、
防錆材を含まない。

ユニットネット工（施工手間費） 892 m2 2,840 2,920 1.0282

藤沢市 鋼管杭用機械式継手 φ355.6mm用 1 個 64,400 45,000 0.6988 使用予定数　N=56個

PMP-Ⅱ沈設立坑　床板ブロック φ2000　Ｈ＝280㎜ 1 個 197,000 177,000 0.8985

PMP-Ⅱ沈設立坑専用坑口 ＨＰφ250用　4型 2 箇所 160,000 144,000 0.9000

推進管 250×1000　ＳＪＳ標準半管 91 本 22,800 15,200 0.6667

推進管 250×1000　ＳＪＡ標準半管 55 本 24,600 17,000 0.6911

組立式1号人孔　躯体ブロック 600*1800　Ⅱ種（深型） 2 個 100,600 65,200 0.6481

マンホール用鉄蓋 T-25 φ600 秦野市型・高機能型 組 66,400 - 次世代型高品位

マンホール用鉄蓋 T-25 φ600 秦野市型・一般型 組 66,400 - JSWAS G-4(下水道)

マンホール用鉄蓋 T-14 φ600 秦野市型・一般型 組 60,200 - JSWAS G-4(下水道)

マンホール用鉄蓋 T-25 φ900-600 秦野市型・一般型 1 組 344,000 - JSWAS G-4(下水道)

マンホール用鉄蓋 T-14 φ900-600 秦野市型・一般型 1 組 300,000 - JSWAS G-4(下水道)

秦野市

小田原市

横須賀市

平成25年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第１回)
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マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ600用 調整駒及びボルト 組 3,150 - 調整高20～60mm 1箇所当たり

マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ900用 調整駒及びボルト 1 組 3,150 - 調整高20～60mm 1箇所当たり

マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ900-600用 調整駒及びボルト 1 組 3,150 - 調整高20～60mm 1箇所当たり

中間スラブ（後付け） FRP製 φ900-600 1 組 183,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1200-600 1 組 197,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1500-600 1 組 204,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1800-600 1 組 267,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ2200-600 1 組 335,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ900-600（2分割） 1 組 211,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1200-600（2分割） 1 組 225,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1500-600（3分割） 1 組 251,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1800-600（3分割） 1 組 314,000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ2200-600（4分割） 1 組 391,000 -

エプロンブロック L=2000 160 個 22,400 -

エプロンブロック L=1000 2 個 15,600 -

集水ます
国土交通省LⅡ型頭無し縁塊、国土交通省L
Ⅱ型桝（底なし）、L型縁塊用グレーチング
（普通目）

27 組 39,800 -

集水ます
国土交通省LⅡ型頭無し縁塊、国土交通省L
Ⅱ型桝（底なし）、L型縁塊用グレーチング
（細目）

5 組 43,200 -

茅ヶ崎市

秦野市
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ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 １８００×１８００×２０００　耐震レベル1.2　T-25 20 本 無 307,000 -

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0
１７００×１７００×２０００
耐震レベル1.2　T-25

20 本 無 320,000 -

遠心力鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管 外圧管NC3種　φ1500　L=2300 4 本 無 263,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震レベル1.2
T-25
スタンダード

35 本 無 320,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700× 925  耐震レベル1.2
T-25
オスバット　鉄筋出し

1 本 無 276,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震レベル1.2
T-25
φ900mm人孔用穴明

1 本 無 389,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震レベル1.2
T-25
側壁半穴明φ650mm

2 本 無 352,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×1060/ 940
耐震レベル1.2　T-25
斜切（オス付）　ボルト箱付

1 本 無 333,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700× 915  耐震レベル1.2
T-25
オスバット　ボルト箱付

1 本 無 255,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700× 927/ 873
耐震レベル1.2　T-25
斜切

1 本 無 304,000 -

防災トイレベンチ
EX-13820C2
資材費・運搬費・据付費 61 基

401,400
358,000 0.8919 資材費及び組立・据付費

収納ベンチ
EX-12810C2
資材費・運搬費・据付費

61 基
340,000

267,000 0.7853 資材費及び組立・据付費

防災トイレベンチ用便槽
NV-R10
資材費・運搬費・据付費

122 基
78,000

106,000 1.3590 資材費及び組立・据付費

防災トイレベンチ用仮設テント（大） 資材費 61 組
65,000

58,500 0.9000 資材費

防災トイレベンチ用仮設テント（小） 資材費 61 組
35,000

31,500 0.9000 資材費

かまどベンチ
EX-12800C2
資材費・運搬費・据付費 32 基

335,100
301,000 0.8982 資材費及び組立・据付費

小規模構造物基礎
（ピンファウンデーション
　：ダイアモンドピアー)

DP-L型
資材費・運搬費・据付費 36 基 124,000 - 資材費及び組立・据付費

厚木市

茅ヶ崎市
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厚木市
小規模構造物基礎
（ピンファウンデーション
　：ダイアモンドピアー)

DP-M型
資材費・運搬費・据付費

268 基 74,000 - 資材費及び組立・据付費

特殊部Ⅰ型(端壁含む)
1200×1350×4500 地上機器直上1基+道路横
断付 嵩上げ材含む ダクトスリーブ取付費
含む

1 組 1,040,000 1,040,000 1.0000 U-15

特殊部Ⅰ型(端壁含む)
1200×1350×3000 嵩上げ材含む ダクトス
リーブ取付費含む

1 組 658,000 658,000 1.0000 U-16

特殊部Ⅰ型(端壁含む)
1200×1350×3000 嵩上げ材含む ダクトス
リーブ取付費含む 1 組 659,000 - D-17

特殊部Ⅰ型(端壁含む)
1200×1800×6000 ﾏﾝﾎｰﾙ民地側寄+地上機器
直上2基+道路横断付 調整ﾌﾞﾛｯｸ含む ダクト
スリーブ取付費含む

1 組 1,800,000 1,800,000 1.0000 D-16

特殊部鉄蓋
1200×4500 地上機器1基 仮蓋含む、仮舗装
含まず

1 組 1,240,000 1,240,000 1.0000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 φ750 1 組 172,000 172,000 1.0000 歩道タイプ

特殊部鉄蓋 1200×3000 仮舗装含まず 2 組 617,000 617,000 1.0000 Ⅰ型

サイドボックス
1000×600×650
(ダクトスリーブ取付一体型)

2 個 103,000 119,000 1.1553 U-15.D-16

地上機器用ブロック 995×395×650 仮蓋含む 2 組 137,000 137,000 1.0000

基礎版 Aタイプ1350×705×100 2 個 19,000 19,000 1.0000

基礎版 Aタイプ1800×705×100 1 個 18,400 18,400 1.0000

基礎版 Bタイプ1350×1500×100 3 個 36,600 36,600 1.0000

基礎版 Bタイプ1800×1500×100 3 個 36,200 36,200 1.0000

基礎版 C1タイプ1350×1195×100 2 個 30,300 30,300 1.0000

基礎版 C1タイプ1800×1195×100 1 個 30,000 30,000 1.0000

ハンドホール 800×900 1 基 106,000 106,000 1.0000 HAタイプ

綾瀬市
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ハンドホール 800×1500 1 基 144,000 144,000 1.0000 HBタイプ

キャビネットハンドホール 1000×1300 1 基 215,000 215,000 1.0000 CHタイプ

逆L型擁壁 1,500×2,000 16 本 48,600 41,300 0.8498

逆L型擁壁 1,500×1,500 2 本 51,000 43,300 0.8490

逆L型擁壁 1,500×1,000 2 本 38,800 32,900 0.8479

逆L型擁壁 1,500×1,104 2 本 35,100 -

逆L型擁壁 1,600×2,000 4 本 50,900 -

逆L型擁壁 1,800×2,000 8 本 66,500 56,500 0.8496

逆L型擁壁 1,900×2,000 4 本 61,000 -

ﾌﾟﾚﾋﾞｰﾑ合成桁 G1　L=23.6m　ｈ=1.35m 1 本 11,910,000 11,450,000 0.9614
現地車上渡し、主桁本体、添接
板、ｽﾀｯﾄﾞｼﾞﾍﾞﾙ、ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ、横
桁、枝桁含む

ﾌﾟﾚﾋﾞｰﾑ合成桁 G2　L=23.6m　ｈ=1.35m 1 本 11,910,000 11,450,000 0.9614
現地車上渡し、主桁本体、添接
板、ｽﾀｯﾄﾞｼﾞﾍﾞﾙ、ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ、横
桁、枝桁含む

ﾌﾟﾚﾋﾞｰﾑ合成桁 G3　L=23.6m　ｈ=1.35m 1 本 11,910,000 11,450,000 0.9614
現地車上渡し、主桁本体、添接
板、ｽﾀｯﾄﾞｼﾞﾍﾞﾙ、ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ、横
桁、枝桁含む

ﾌﾟﾚﾋﾞｰﾑ合成桁 G4　L=23.6m　ｈ=1.35m 1 本 11,910,000 11,450,000 0.9614
現地車上渡し、主桁本体、添接
板、ｽﾀｯﾄﾞｼﾞﾍﾞﾙ、ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ、横
桁、枝桁含む

高欄兼用車両用防護柵 H=850　 P=～2000 31.619 ｍ 2,262,103 94,500 0.0418
勾配加工ｴｷｽﾄﾗ（ⅰ≧3％）、R曲
げ加工ｴｷｽﾄﾗ（R＞10m）、先打ち
ｱﾝｶｰ・自発光端末ｷｬｯﾌﾟ・ﾎﾞﾙﾄ
ｷｬｯﾌﾟ含む

高欄兼用車両用防護柵 H=1000　P=～2000 30.126 ｍ 2,478,927 111,000 0.0448
R曲げ加工ｴｷｽﾄﾗ（R＞10m）、先
打ちｱﾝｶｰ・自発光端末ｷｬｯﾌﾟ・ﾎﾞ
ﾙﾄｷｬｯﾌﾟ含む

ｺﾞﾑ支承 420×420×77（A1：固定） 4 枚 188,600 73,500 0.3897

ｺﾞﾑ支承 320×270×59（A1：固定・枝桁部） 2 枚 96,200 28,200 0.2931

海老名市

綾瀬市
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ｺﾞﾑ支承 420×370×71（A2：可動） 4 枚 143,200 58,600 0.4092

ｺﾞﾑ支承 320×220×65（A2：可動・枝桁部） 2 枚 96,400 24,700 0.2562

排水桝 FC250　W=69.24kg╱組 10 個 58,300 -

落橋防止装置 A1・FIX　φ36×2970 6 組 131,000 -

落橋防止装置 A2・MOV　φ36×3030 6 組 137,000 -

橋梁用伸縮装置 A1　ﾌﾞﾛﾌｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-20（車道用） 15.2 ｍ -

橋梁用伸縮装置 A2　ﾌﾞﾛﾌｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-35（車道用） 12.4 ｍ -

橋梁用伸縮装置 ﾌﾞﾛﾌｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-20（歩道用） 4.5 ｍ -

橋梁用伸縮装置 ﾌﾞﾛﾌｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-35（歩道用） 4.8 ｍ -

刊行物掲載
(Web)
あり

海老名市
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荒木田土 埼玉産（10t車搬入） m3 14,000 9,800 0.7000 横須賀市内現場着価格
（10t車）

荒木田土 埼玉産（4t車搬入） m3 18,000 12,600 0.7000 横須賀市内現場着価格
（4t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（10t車搬入）2.5mm～0mm m3 14,500 10,100 0.6966 横須賀市内現場着価格
（10t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（4t車搬入）  2.5mm～0mm m3 17,000 13,300 0.7824 横須賀市内現場着価格
（4t車）

緑色スクリーニングス 埼玉産（10t車搬入）2.5mm～0mm m3 14,000 10,100 0.7214 横須賀市内現場着価格
（10t車）

緑色スクリーニングス 埼玉産（4t車搬入）  2.5mm～0mm m3 18,500 12,900 0.6973 横須賀市内現場着価格
（4t車）

青森砂 青森産（10t車搬入）2.0mm～0mm m3 18,500 13,800 0.7459 横須賀市内現場着価格
（10t車）

青森砂 青森産（4t車搬入） 2.0mm～0mm m3 19,000 16,500 0.8684 横須賀市内現場着価格
（4t車）

JGS-CCクレイ（特殊針葉樹皮）
岐阜県産・1000L/フレコン袋  面積7500～
8000m2/箇所（全3箇所）、合比率：厚さ10cm当
り30%　使用予定数量225～240袋

袋 29,500 26,000 0.8814 横須賀市内現場着価格

既設管　陶管
◎250㎜（昼）

1 箇所 188,700 165,000 0.8744

既設管　陶管
◎300㎜（昼） 1 箇所 202,900 178,000 0.8773

既設管　陶管
◎350㎜（昼） 1 箇所 216,700 189,000 0.8722

既設管　陶管
◎380㎜（昼） 1 箇所 226,200 198,000 0.8753

既設管　陶管
◎400㎜（昼） 1 箇所 235,100 205,000 0.8720

既設管　陶管
◎450㎜（昼） 1 箇所 271,900 238,000 0.8753

（参考）見積条件
施工場所横須賀
市内更生工事と同時施工

平成25年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第2回)

更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

横須賀市
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既設管　陶管
◎500㎜（昼）

1 箇所 296,600 259,000 0.8732

既設管　陶管
◎600㎜（昼）

1 箇所 327,000 285,000 0.8716

既設管　陶管
◎250㎜（夜）

1 箇所 213,700 187,000 0.8751

既設管　陶管
◎300㎜（夜） 1 箇所 228,500 201,000 0.8796

既設管　陶管
◎350㎜（夜） 1 箇所 242,300 212,000 0.8749

既設管　陶管
◎380㎜（夜）

1 箇所 251,800 221,000 0.8777

既設管　陶管
◎400㎜（夜）

1 箇所 261,400 229,000 0.8761

既設管　陶管
◎450㎜（夜）

1 箇所 302,300 265,000 0.8766

既設管　陶管
◎500㎜（夜）

1 箇所 329,100 289,000 0.8782

既設管　陶管
◎600㎜（夜）

1 箇所 360,700 315,000 0.8733

既設管　ヒューム管
◎250㎜（昼） 1 箇所 218,400 192,000 0.8791

既設管　ヒューム管
◎300㎜（昼）

1 箇所 235,000 207,000 0.8809

既設管　ヒューム管
◎350㎜（昼）

1 箇所 249,200 219,000 0.8788

既設管　ヒューム管
◎400㎜（昼）

1 箇所 276,700 243,000 0.8782

既設管　ヒューム管
◎450㎜（昼）

1 箇所 314,900 276,000 0.8765

既設管　ヒューム管
◎500㎜（昼） 1 箇所 338,400 297,000 0.8777

既設管　ヒューム管
◎600㎜（昼） 1 箇所 372,600 326,000 0.8749

（参考）見積条件
施工場所横須賀
市内更生工事と同時施工

（参考）見積条件
施工場所横須賀
市内更生工事と同時施工

更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設管　ヒューム管
◎700㎜（昼）

1 箇所 417,100 365,000 0.8751

既設管　ヒューム管
◎250㎜（夜）

1 箇所 248,800 219,000 0.8802

既設管　ヒューム管
◎300㎜（夜）

1 箇所 266,400 235,000 0.8821

既設管　ヒューム管
◎350㎜（夜） 1 箇所 280,600 247,000 0.8803

既設管　ヒューム管
◎400㎜（夜） 1 箇所 310,500 273,000 0.8792

既設管　ヒューム管
◎450㎜（夜）

1 箇所 352,900 311,000 0.8813

既設管　ヒューム管
◎500㎜（夜）

1 箇所 378,200 333,000 0.8805

既設管　ヒューム管
◎600㎜（夜）

1 箇所 414,400 363,000 0.8760

既設管　ヒューム管
◎700㎜（夜）

1 箇所 461,000 404,000 0.8764

緩衝チェーン 340kN型（1リンク）　CL=1660mm 2 組 311,000 295,000 0.9486

緩衝チェーン 340kN型（3リンク）　CL=2000mm 10 組 319,000 303,000 0.9498

緩衝チェーン 650kN型（2リンク）　CL=2618mm 4 組 719,000 683,000 0.9499

緩衝チェーン 550kN型（1リンク）　CL=2103mm 5 組 520,000 494,000 0.9500

緩衝チェーン 550kN型（3リンク）　CL=2553mm 3 組 548,000 520,000 0.9489

縦型緩衝ピン φ70×370～410L 16 組 165,000 140,000 0.8485

せん断ストッパー 300kNﾀｲﾌﾟ固定(ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む) 6 基 204,000 173,000 0.8480

せん断ストッパー 300kNﾀｲﾌﾟ可動（M-50）(ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む) 6 基 215,800 183,000 0.8480

（参考）見積条件
施工場所横須賀
市内更生工事と同時施工

更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

茅ヶ崎市

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

せん断ストッパー 500kNﾀｲﾌﾟ固定(ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ,PL含む) 2 基 338,050 270,000 0.7987

せん断ストッパー 500kNﾀｲﾌﾟ固定(ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ,PL含む) 2 基 340,450 272,000 0.7989

せん断ストッパー 500kNﾀｲﾌﾟ可動（M-80）(ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ,PL含む) 4 基 401,100 313,000 0.7804

標準ブロック・L型金網100型 80 枚 12,900 -

標準ブロック・L型金網150型 80 枚 13,800 -

標準ブロック・L型金網200型 95 枚 15,200 -

標準ブロック・L型金網250型 40 枚 16,700 -

標準ブロック・L型金網300型 15 枚 17,100 -

根石ブロック110型 10 個 19,100 -

根石ブロック130型 50 個 21,900 -

H=500タイプ　直線用 20 枚 41,400 -

H=500タイプ　外カーブ用 5 枚 41,400 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式：斜推進） 総推進延長3.0～10.0m 見積条件1 1 ｍ 265,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式：斜推進） 推進設備設置・撤去 1 回 304,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式：斜推進） 推進設備設方向変換 1 回 152,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式） 総推進延長2.0～10.0m　見積条件2 1 ｍ 421,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式） 総推進延長2.0～10.0m　見積条件3 1 ｍ 421,000 -

垂直擁壁
ポラメッシュ組立
・設置工
（材工共）

製品据付の
材工共単価
を調査

車両用防護柵基礎一体型
プレキャストＬ型擁壁

茅ヶ崎市

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式） 総推進延長2.0～10.0m　見積条件4 1 ｍ 251,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式） 推進設備設置・撤去 1 回 304,000 -

鋼管さや管（一重ｹｰｼﾝｸﾞ式） 推進設備設方向変換 1 回 152,000 -

簡易推進工法（鋼管さや管） 総推進延長3.0～4.0m 見積条件5 1 ｍ 528,000 -

簡易推進工法（鋼管さや管） 総推進延長3.0～4.0m 見積条件6 1 ｍ 528,000 -

簡易推進工法（鋼管さや管：複合） 総推進延長2.8～6.0m 見積条件7 1 ｍ 195,000 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)- 50 開口部φ900 1 個 14,300 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)-100 開口部φ900 1 個 23,500 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)-150 開口部φ900 1 個 35,400 -

3号レジンマンホール頂版 RMH150(A)-160(90) 開口部φ900 1 個 177,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)- 600 1 個 115,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)- 900 1 個 155,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1200 1 個 196,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1500 1 個 238,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1800 1 個 275,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-2400 1 個 361,000 -

3号レジンマンホール中間スラブ RMH150(M)-160(90) 1 個 183,000 -

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

3号レジンマンホールスラブ RMH150(S)-80(60) 1 個 105,000 -

3号レジンマンホール底版 RMH150(P)-110 1 個 140,000 -

3号レジンマンホール底版 RMH150(P)-160 1 個 204,000 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径206mmまで 1 箇所 4,950 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径254mm 1 箇所 7,060 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径306mm 1 箇所 7,930 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径354mm 1 箇所 9,150 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径410mm 1 箇所 10,100 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径464mm 1 箇所 11,000 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径530mm 1 箇所 12,000 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径586mm 1 箇所 13,100 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径644mm 1 箇所 14,300 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径700mm 1 箇所 16,500 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径760mm 1 箇所 19,900 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径820mm 1 箇所 21,600 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径938mm 1 箇所 21,800 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径1020mm 1 箇所 28,200 -

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

レジンマンホール調整プレート 調整高25mm迄 1 セット 2,560 -

レジンマンホール調整プレート 調整高45mm迄 1 セット 4,370 -

レジンマンホール調整プレート 調整高50mm迄 1 セット 5,130 -

レジンマンホール調整プレート 調整高70mm迄 1 セット 6,930 -

3号レジンマンホールインバート材 ポリマーセメントモルタル3号用(90kg) 1 セット 40,500 -

管口処理剤(内面側) 管口目地用樹脂パテ(5kg) 1 セット 9,900 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ150 1 個 13,100 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ200 1 個 14,400 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ250 1 個 15,900 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径～φ250mm 1 箇所 10,800 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径φ300～φ500mm 1 箇所 14,400 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径φ600mm以上 1 箇所 18,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長30cm 1 脚 流通無し -

FRP製ハシゴ ハシゴ長60cm 1 脚 流通無し -

FRP製ハシゴ ハシゴ長90cm 1 脚 25,900 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長120cm 1 脚 34,500 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長150cm 1 脚 43,200 -

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

FRP製ハシゴ ハシゴ長180cm 1 脚 51,800 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長210cm 1 脚 60,400 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長240cm 1 脚 69,100 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長270cm 1 脚 77,700 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長300cm 1 脚 86,400 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長330cm 1 脚 95,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長360cm 1 脚 103,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長390cm 1 脚 112,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長420cm 1 脚 120,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長450cm 1 脚 129,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長480cm 1 脚 138,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長510cm 1 脚 146,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長540cm 1 脚 155,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長570cm 1 脚 164,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長600cm 1 脚 172,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長630cm 1 脚 181,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長660cm 1 脚 190,000 -

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

FRP製ハシゴ ハシゴ長690cm 1 脚 198,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長720cm 1 脚 207,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長750cm 1 脚 216,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長780cm 1 脚 224,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長810cm 1 脚 233,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長840cm 1 脚 241,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長870cm 1 脚 250,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長900cm 1 脚 259,000 -

ＳＥ側溝 SE-DZ 300A L=2000 100 本 16,500 -

ＳＥ側溝 SE-DZ 300A L=1000 40 本 11,500 -

ＳＥ側溝（Ｇ付） SE-DZ 300A L=1000 10 本 23,800 -

ＳＥ側溝（管理桝） SE-300A L=1000 5 本 35,100 -

プレテンション方式PC床版桁（中桁） JIS5313AS16、桁長16.160m、桁高0.60m 6 本 755,000 663,000 0.8781

プレテンション方式PC床版桁（外桁） JIS5313AS16、桁長16.160m、桁高0.60m 2 本 800,000 686,000 0.8575

高欄
アルミ合金製高欄兼用車両防護柵（C種）
レベル用24ｍ

1 式 1,510,000

高欄
アルミ合金製高欄兼用車両防護柵（C種）勾
配用8ｍ 1 式 582,000

ゴム支承
STパット（42×200×6090）
φ 46×7箇所孔開け加工含む 1 箇所 225,400 157,000 0.6965

秦野市

######### 0.5776

厚木市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

 ＨＴＣボックスカルバート Ｂ1300×Ｈ1100×Ｌ2000 1 個 159,200 135,000 0.8480

ＲＣボックスカルバート Ｂ1300×Ｈ1100×Ｌ2000 1 個 135,000 -

ライナープレート φ6400　黒皮　ｔ＝2.7㎜ 7 ｍ 216,000 - 買取の可否についても回答願
います。

ライナープレート           補強リング 円形φ6400　Ｈ150　黒皮 6 ﾘﾝｸﾞ 243,000 - 買取の可否についても回答願
います。

推進管φ1650 標準管 接続管 1種500 JC→JA 1 本 307,000 -

推進管φ1650 標準管 1種700 JA継手 45 本 313,000 -

プレキャストL型 標準　1750×1500×1500 13 個 181,800 163,000 0.8966

プレキャストL型 標準　1750×1450×1500 16 個 180,300 162,000 0.8985

プレキャストL型 標準　1750×1200×1500 16 個 172,700 155,000 0.8975

プレキャストL型 標準　1750×1150×1500 11 個 171,200 154,000 0.8995

プレキャストL型 短尺　1750×1500×850 1 個 157,600 141,000 0.8947

プレキャストL型 短尺　1750×1150×850 1 個 148,400 133,000 0.8962

プレキャストL型 斜切　1750×1500×1332/1369 1 個 254,600 229,000 0.8995

プレキャストL型 斜切　1750×1500×1001/1105 8 個 218,500 196,000 0.8970

プレキャストL型 斜切　1750×1550×1001/1105 6 個 183,300 198,000 1.0802

プレキャストL型 斜切　1750×1200×1389/1426 1 個 248,400 223,000 0.8977

プレキャストL型 斜切　1750×1200×1157/1261 2 個 225,500 202,000 0.8958

厚木市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

プレキャストL型 斜切　1750×1150×1157/1261 5 個 223,600 201,000 0.8989

プレキャストL型 斜切　1750×1100×1157/1261 7 個 221,600 199,000 0.8980

ＰＣボックスカルバート
Ｂ2500×Ｈ1500×Ｌ2000（Ｂ2860×Ｈ1880
×Ｌ2000）

1 個 533,700 480,000 0.8994

変位制限装置 400kN(F) 10 基 240,000 216,000 0.9000 標準

変位制限装置 400kN(M110) 10 基 340,000 306,000 0.9000 標準

変位制限装置 600kN(M110) 20 基 433,000 389,000 0.8984 標準

P2橋脚鋼製型枠 亜鉛メッキ 1 式 199,017 88,600 0.4452 標準

P3橋脚鋼製型枠 〃 1 式 245,812 124,000 0.5045 標準

ﾎﾞｯｸｽ側溝(300A) 300*300 73 個 16,200 14,500 0.8951

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝(300A) 300*300 3 個 34,500 31,000 0.8986

ﾎﾞｯｸｽ側溝
300*300
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

67 個 17,500 14,700 0.8400

ﾎﾞｯｸｽ側溝
300*400
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

個 19,500 16,400 0.8410

ﾎﾞｯｸｽ側溝
300*500
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

個 21,400 18,000 0.8411

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
300*300
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

7 個 42,700 38,400 0.8993

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
300*400
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

個 45,200 40,600 0.8982

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
300*500
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

個 47,200 42,400 0.8983

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK300*250　　496kg 個 28,200 23,600 0.8369

厚木市

綾瀬市

海老名市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK300*300　　519kg 4 個 28,900 24,300 0.8408

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK300*400　　579kg 個 32,800 27,600 0.8415

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK400*300　　708kg 個 38,000 32,000 0.8421

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK400*400　　766kg 個 43,500 36,600 0.8414

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ NFK500*400　　1017kg 個 55,500 46,700 0.8414

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 420*100*2000 99 枚 10,400 8,320 0.8000

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 420*100*1000 枚 5,200 4,160 0.8000

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 600*100*2000　 枚 15,000 12,000 0.8000

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 600*100*1000　 枚 9,000 7,200 0.8000

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 700*100*2000　 枚 17,500 14,000 0.8000

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 700*100*1000　 枚 10,500 8,400 0.8000

鋼製排水溝 RS－R90S　90*998*85 157 枚 8,000 刊行物掲載 -

LED道路照明灯具（車道・単独） 1 台 245,000 171,000 0.6980

LED道路灯専用ｹｰﾌﾞﾙ　8m 1 本 11,000 7,700 0.7000

直線ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ ﾍﾞｰｽ式ﾒｯｷ後指定色 1 本 350,000 245,000 0.7000

LED道路照明灯具（車道・共架） 電源ﾕﾆｯﾄ別　110W相当　指定色 4 台 245,000 171,000 0.6980

電源ﾕﾆｯﾄ　 5ﾙｸｽ　指定色 4 台 90,000 63,000 0.7000

海老名市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

共架ｱｰﾑ　指定色 4 本 155,000 108,000 0.6968

LED道路照明灯具（歩道）　電源ﾕﾆｯﾄ含む5ﾙｸｽ
指定色

6 台 230,000 161,000 0.7000

LED道路灯専用ｹｰﾌﾞﾙ　1m 1 本 10,500 7,350 0.7000

段付ﾎﾟｰﾙ･ｱｰﾑ溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色 ﾍﾞｰｽ式ﾒｯｷ後指定色 6 本 217,500 152,000 0.6989

ｽﾀﾝﾌﾟｺﾝｸﾘｰﾄ
ﾍﾞｰｽｶﾗｰ

ｽﾀﾝﾌﾟﾊｰﾄﾞﾅｰEX 1329 ｋｇ 1,050 900 0.8571 材料

特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 2500*150*1490 枚 120,600 102,000 0.8458

特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 3000*160*1490 枚 154,400 137,000 0.8873

↓既設撤去

人工芝撤去（再利用考慮） 平均t=40mm内野部 1,800 ㎡ 2,000 1,800 0.9000

人工芝撤去 平均t=30mm外野部 10,700 ㎡ 1,200 1,080 0.9000

撤去人工芝運搬費 4t車　2.8㎥/台 147 台 22,500 21,600 0.9600

撤去人工芝運搬費 10t車　7.1㎥/台 58 台 56,300 50,000 0.8881

人工芝処分費 廃プラ 410 ㎥ 18,750 18,700 0.9973

防護マット撤去 平均t=50mm 360 ㎡ 2,875 2,470 0.8591

処分マット運搬費 4t車　6.0㎥/台 4 台 22,500 21,600 0.9600

処分マット運搬費 10t車　15.3㎥/台 2 台 56,300 50,000 0.8881

防護マット処分費 廃プラ 19 ㎥ 8,750 8,750 1.0000

海老名市

大和市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

防護カバー撤去 100×50×2000 42 本 1,000 810 0.8100

防護カバー運搬費 4t車　6.0㎥/台 1 台 22,500 21,600 0.9600

防護カバー処分費 廃プラ 0.42 ㎥ 8,750 8,750 1.0000

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ蓋人工芝撤去 φ350高密度人工芝 7 箇所 3,500 3,150 0.9000

散水栓蓋人工芝撤去 400×300高密度人工芝 7 箇所 3,500 3,150 0.9000

散水栓蓋（大）人工芝撤去 φ450高密度人工芝 1 箇所 3,500 3,150 0.9000

電磁弁人工蓋撤去 1500×850高密度人工芝 1 箇所 3,500 5,400 1.5429

U字溝用人工芝撤去 630×500高密度人工芝 1 箇所 3,500 4,500 1.2857

集水桝用人工芝撤去 700×700高密度人工芝 1 箇所 3,500 4,500 1.2857

ポイント杭撤去 1 箇所 145 130 0.8966

↓新設（材工共）

ロングパイル人工芝 t=60 12,000 ㎡ 8,500 7,650 0.9000 白色ライン含む

ロングパイル人工芝 t=60　茶色　ｱﾝﾂｰｶｰ周り 130 ㎡ 8,500 7,650 0.9000 白色ライン含む

ロングパイル人工芝ライン工 白色YAMATO文字 50 ㎡ 26,050 23,400 0.8983

アンツーカー舗装 補充・かきおこし 180 ㎡ 6,570 5,910 0.8995

ﾋﾟｯﾁｬｰﾌﾟﾚｰﾄ調整工 位置出し､再設置 1 箇所 15,000 13,500 0.9000

ポイント杭 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾛｰﾌﾟ13本/面 1 面 6,994 6,270 0.8965

大和市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

防護マット t=40　スプレー吹付 360 ㎡ 20,000 18,000 0.9000

防護カバー 100×50×2000 63 本 35,000 31,500 0.9000

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ蓋人工芝 φ350高密度人工芝 7 箇所 18,000 16,200 0.9000

散水栓蓋人工芝 400×300高密度人工芝 7 箇所 18,000 16,200 0.9000

散水栓蓋（大）人工芝 φ450高密度人工芝 1 箇所 18,000 16,200 0.9000

電磁弁人工蓋 1500×850高密度人工芝 1 箇所 20,000 18,000 0.9000

Ｕ字溝用人工芝 630×500高密度人工芝 1 箇所 18,000 16,200 0.9000

集水桝用人工芝 700×700高密度人工芝 1 箇所 18,000 16,200 0.9000

ベンチ
W=1,790,L=480,H=400
カタログ番号 EX-11915K2

1 基 無し 140,000 - 材料費

ベンチ
W=1,790,L=480,H=400
カタログ番号 EX-11915K2

1 基 無し 9,180 - 設置費･手間費

パーゴラ
W5000×D2400×H2566
カタログ番号 RX-55060K 1 基 無し 884,000 - 材料費

パーゴラ
W5000×D2400×H2566
カタログ番号 RX-55060K

1 基 無し 112,000 - 設置費･手間費

皿型側溝(平坦部)
W=300,L=600,H=110
カタログ番号 CS-30

481 基 無し 3,110 - 材料費

皿型側溝(平坦部)
W=300,L=600,H=110
カタログ番号 CS-30

481 基 無し 900 - 設置費･手間費

皿型側溝(端部、桝ブロック)
306×606×112　カタログ番号　CS-30
M500×600×700　カタログ番号HM-700　組
み合わせ

6 基 無し 44,300 - 材料費

皿型側溝(端部、桝ブロック)
306×606×112　カタログ番号　CS-30
M500×600×700　カタログ番号HM-700　組
み合わせ

6 基 無し 8,730 - 設置費･手間費

照明灯（LED歩道灯）
H=4,500（ LED歩道灯E5006SA1/2，ジョイントユ
ニットEFMN-15A，鋼管段付きポールフラッグ
アーム付,アンカーボルトANC242250）
カタログ番号 なし

1 基 無し 347,000 - 材料費

大和市

座間市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

照明灯（LED歩道灯）
H=4,500 （LED歩道灯E5006SA1/2，ジョイントユ
ニットEFMN-15A，鋼管段付きポールフラッグ
アーム付,アンカーボルトANC242250）
カタログ番号 なし

1 基 無し 40,000 - 設置費･手間費

引込柱
H=6,000（自動点滅器PBM2006F-B,引込用フック
バンド,鋼管段付きポール,アンカーボルト
ANC242570）
カタログ番号 なし

1 基 無し 325,000 - 材料費

引込柱
H=6,000（自動点滅器PBM2006F-B,引込用フック
バンド,鋼管段付きポール,アンカーボルト
ANC242570）
カタログ番号 なし

1 基 無し 38,000 - 設置費･手間費

分電盤（LA3）屋外型共架式
1000×400×200
カタログ番号 なし 1 面 無し 377,000 - 材料費

分電盤（LA3）屋外型共架式
1000×400×200
カタログ番号 なし 1 面 無し 23,000 - 設置費･手間費

コンセント盤（LA3）
1000×400×200
カタログ番号 なし

1 面 無し 194,000 - 材料費

コンセント盤（LA3）
1000×400×200
カタログ番号 なし

1 面 無し 16,000 - 設置費･手間費

トイレ
4480×2350×2390　フレームトイレPSG-424
型

1 基 無し 8,190,000 - 材料費

トイレ
4480×2350×2390　フレームトイレPSG-424
型

1 基 無し 138,000 - 設置費･手間費

サイン(1)
1600×800　H=1880
カタログ番号なし

1 基 無し 476,000 - 材料費

サイン(1)
1600×800　H=1880
カタログ番号なし 1 基 無し 144,000 - 設置費･手間費

サイン(2)
879×800　H=1880
カタログ番号なし

1 基 無し 297,000 - 材料費

サイン(2)
879×800　H=1880
カタログ番号なし

1 基 無し 62,600 - 設置費･手間費

サイン(3)
1400×900　H=1880
カタログ番号 なし

1 基 無し 119,000 - 材料費

サイン(3)
1400×900　H=1880
カタログ番号 なし

1 基 無し 144,000 - 設置費･手間費

座間市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

CP-01500(材料費) 1 基 167,100 142,000 0.8498

CP-01500(手間費) 1 基 48,000 45,600 0.9500 基礎工事別途

CP-01507(材料費) 1 基 118,300 100,000 0.8453

CP-01507(手間費) 1 基 32,100 30,400 0.9470 基礎工事別途

HR-16(材料費) 1 基 336,000 285,000 0.8482

HR-16(手間費) 1 基 4,600 4,370 0.9500 基礎工事別途

K-161A-R(材料費) 1 基 411,000 349,000 0.8491

K-161A-R(手間費) 1 基 9,900 9,400 0.9495 基礎工事別途

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

片フランジT字管,400A×400A、
φ400
（部材名：S1）

1 箇所 270,400 258,000 0.9541

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

45°曲管、φ400
（部材名：S2）

2 箇所 144,200 137,000 0.9501

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

短管、1.158m、φ400
（部材名：S3）

1 箇所 161,200 153,000 0.9491

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

泥吐き管400A×100A、φ400-φ100
（部材名：S4）

1 箇所 394,800 377,000 0.9549

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

片フランジ短管、1.000m
（部材名：S5）

1 箇所 175,200 167,000 0.9532

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

両フランジ90°曲管
（部材名：S6） 2 箇所 215,400 205,000 0.9517

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

両フランジ短管、3.135m
（部材名：S7） 1 箇所 255,200 243,000 0.9522

ステンレス鋼管
（SUS304、Sch10）

両フランジ短管、0.5m
（部材名：S8） 1 箇所 178,200 170,000 0.9540

平成25年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第3回)

接合部品・溶接費込み

2連ブランコ

安全柵

健康遊具(ﾏｯｻｰｼﾞﾍﾞﾝﾁ)

健康遊具(背のばしﾍﾞﾝﾁ)

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

VU φ400
TS-VU-90°ベント　φ400
（部材名：V2）

1 箇所 113,620 刊行物 -

塩ビ製小型マンホール 本体◎400mm
立上り管◎300mm

1 個 136,100 105,000 0.7715

塩ビ製小型マンホール 本体◎450mm
立上り管◎300mm

1 個 151,800 118,000 0.7773

塩ビ製小型マンホール 本体◎500mm
立上り管◎300mm 1 個 167,000 129,000 0.7725

塩ビ製小型マンホール 本体◎600mm
立上り管◎300mm 1 個 217,800 169,000 0.7759

ゴム輪受口曲管
◎400mm　11°1/4

1 個 86,630 51,900 0.5991

ゴム輪受口曲管 ◎400mm　15° 1 個 90,330 54,100 0.5989

ゴム輪受口曲管 ◎400mm　22°1/2 1 個 93,000 59,600 0.6409

ゴム輪受口曲管 ◎450mm　11°1/4 1 個 117,300 71,900 0.6130

ゴム輪受口曲管 ◎450mm　15° 1 個 124,100 74,400 0.5995

ゴム輪受口曲管 ◎450mm　22°1/2 1 個 130,100 78,100 0.6003

ゴム輪受口曲管 ◎500mm　11°1/4 1 個 141,500 84,900 0.6000

ゴム輪受口曲管 ◎500mm　15° 1 個 168,700 101,000 0.5987

ゴム輪受口曲管 ◎500mm　22°1/2 1 個 178,300 107,000 0.6001

ゴム輪受口曲管 ◎600mm　11°1/4 1 個 273,500 199,000 0.7276

ゴム輪受口曲管 ◎600mm　15° 1 個 273,500 199,000 0.7276

ゴム輪受口曲管 ◎600mm　22°1/2 1 個 273,500 199,000 0.7276

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ゴム輪受口曲管 ◎400mm　22°1/2
砂付き加工

1 個 165,300 110,000 0.6655

ゴム輪受口曲管 ◎450mm　22°1/2
砂付き加工

1 個 208,100 138,000 0.6631

ゴム輪受口曲管 ◎500mm　22°1/2
砂付き加工

1 個 247,500 165,000 0.6667

ゴム輪受口曲管 ◎600mm　22°1/2
砂付き加工 1 個 321,700 214,000 0.6652

転落防止柵 レベル用H1100×W2500埋込式・標準色 1 m 25,300 22,700 0.8972 至急

転落防止柵
レベル用H1100×W2500ベース式アンカーボ
ルト含む・標準色

1 m 29,900 26,900 0.8997 至急
ベースプレート式

転落防止柵
勾配用H1100×W2500
埋込式・標準色

1 m 28,900 26,000 0.8997 至急

転落防止柵
勾配用H1100×W2500ベース式アンカーボル
ト含む・標準色

1 m 33,400 30,000 0.8982 至急
ベースプレート式

転落防止柵
レベル用H1100×W2500埋込式・オフオワイ
ト色

1 m 25,400 - 至急

転落防止柵
レベル用H1100×W2500ベース式アンカーボ
ルト含む・オフオワイト色 1 m 30,000 - 至急

ベースプレート式

転落防止柵
勾配用H1100×W2500
埋込式・オフオワイト色 1 m 28,800 - 至急

転落防止柵
勾配用H1100×W2500ベース式アンカーボル
ト含む・オフオワイト色

1 m 33,000 - 至急
ベースプレート式

ライン導水ブロックF型
バイコン製

標準B型　両面排水
φ150*1000　180/300*425mm

110 本 10,900 9,810 0.9000 204kg

ライン導水ブロックF型
バイコン製

縁石桝B FCD蓋 ｸﾞﾚｰ
縁石桝B点検（φ150×600､180/400*485）＋
縁石桝調整ﾌﾞﾛｯｸH275（１段）＋
下部ﾌﾞﾛｯｸ（底付）（600*400*275）

15 基 88,600 79,700 0.8995 313kg

鉄筋コンクリート製
カロート

800*680*750 1 基 37,500 35,600 0.9493
現着価格
※施行数量約30基
（材料費のみ）

GO!GO!ロケットcombination PG-13001873-1 1 基 4,639,000 3,940,000 0.8493 現着価格

GO!GO!ロケットcombination
組立・据付費

PG-13001873-1 1 基 310,000 294,000 0.9484 組立据付費
基礎工事は除く

横須賀市

鎌倉市

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
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④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
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（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ぼくらの冒険トリデcombination PG-13001873-2 1 基 5,025,000 4,270,000 0.8498 現着価格

ぼくらの冒険トリデcombination　　　　　組
立・据付費

PG-13001873-2 1 基 310,000 294,000 0.9484 組立据付費
基礎工事は除く

プライムコンビA ZS2-0517 1 基 4,429,000 3,760,000 0.8490 現着価格

プライムコンビA
組立・据付費

ZS2-0517 1 基 498,000 473,000 0.9498 組立据付費
基礎工事は除く

プライムズーB ZS2-0524 1 基 4,720,000 4,010,000 0.8496 現着価格

プライムズーB
組立・据付費

ZS2-0524 1 基 530,000 503,000 0.9491 組立据付費
基礎工事は除く

MMﾎｰﾙ 坑口取付壁 MM2BN-1200 1 個 348,800 279,000 0.7999 NAｽﾃｯﾌﾟ･MMﾎｰﾙ継手用ｺﾞﾑ輪･
接合金具含む

MMﾎｰﾙ　 直壁 MM2SN-1200 1 個 254,900 203,000 0.7964 NAｽﾃｯﾌﾟ･MMﾎｰﾙ継手用ｺﾞﾑ輪･
接合金具含む

MMﾎｰﾙ　 直壁 MM2SN-1500 1 個 287,800 230,000 0.7992 NAｽﾃｯﾌﾟ･MMﾎｰﾙ継手用ｺﾞﾑ輪･
接合金具含む

MMﾎｰﾙ　 床版斜壁 MM2TPN-9 1 個 79,800 63,800 0.7995 NAｽﾃｯﾌﾟ･MMﾎｰﾙ継手用ｺﾞﾑ輪･
接合金具含む

仮設ｹｰｼﾝｸﾞ MM2K-1000損料 1 個 12,000 9,600 0.8000

仮設ｹｰｼﾝｸﾞ MM2K-1500損料 1 個 18,000 14,400 0.8000

仮設ｹｰｼﾝｸﾞ ｹｰｼﾝｸﾞ接続金具 1 個 37,800 30,200 0.7989

小型マンホール（塩ビ製　呼び径300mm）
φ200　起点型ドロップインバート
Ｈ＝１．２ｍ

1 個 51,000 35,700 0.7000

小型マンホール（塩ビ製　呼び径300mm）
φ200　起点型ドロップインバート
Ｈ＝１．４ｍ

1 個 52,000 35,700 0.6865

小型マンホール（塩ビ製　呼び径300mm）
φ200　起点型ドロップインバート
Ｈ＝１．６ｍ 1 個 53,000 37,100 0.7000

小型マンホール（塩ビ製　呼び径300mm）
φ200　起点型ドロップインバート
Ｈ＝１．８ｍ 1 個 54,000 37,800 0.7000

藤沢市
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小型マンホール（塩ビ製　呼び径300mm）
φ200　起点型ドロップインバート
Ｈ＝２．０ｍ

1 個 55,000 38,500 0.7000

下水道用ポリエチレン管 φ75　L=5.0m　片受け管 1 本 刊行物 -

下水道用ポリエチレン管 φ75　L=5.0m　プレーンエンド 1 本 刊行物 -

下水道用ポリエチレン管 φ75　カラー継手 1 本 刊行物 -

下水道用ポリエチレン管 φ75　フランジ短管 1 本 刊行物 - パッキン含む

下水道用ポリエチレン管 φ75　砂付くら型マンホール継手 1 本 9,380 -

推進工法用ｶﾞﾗｽ繊維ｺﾝｸﾘｰﾄ管 2PGJC71　L=2.43m 355 本 411,400 411,000 0.9990

φ1800mm 2PGJC71　L=2.43mｶﾗｰ無 1 本 361,400 361,000 0.9989

φ1800mm 2PGJC71　L=1.2mｶﾗｰ無 1 本 279,100 279,000 0.9996

4PGJC72　L=2.43m 355 本 464,800 464,000 0.9983

4PGJC72　L=2.43mｶﾗｰ無 1 本 414,800 414,000 0.9981

4PGJC72　L=1.2mｶﾗｰ無 1 本 321,800 321,000 0.9975

ST中押管　XT71CJC 1 本 2,259,000 2,250,000 0.9960

ST中押管　XT72CJC 1 本 2,281,000 2,280,000 0.9996

鋼ｺﾝｸﾘｰﾄ合成管φ1800mm 3種50NL=600mm(JC)　内圧用 77 本 486,200 485,000 0.9975

鋼ｺﾝｸﾘｰﾄ合成管φ1800mm 3種50NL=800mm(JC)　内圧用 77 本 509,300 507,000 0.9955

鋼ｺﾝｸﾘｰﾄ合成管φ1500mm 3種50NL=800mm(ｶﾗｰ無)　内圧用 1 本 349,400 349,000 0.9989

藤沢市
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鋼ｺﾝｸﾘｰﾄ合成管φ1500mm 3種50NL=800mm(JC)　内圧用 2 本 389,400 387,000 0.9938

可とう継手φ1500mm 矩形用 角度無し 壁厚250mm ＷＩＤＥジョイント 1 個 420,000 399,000 0.9500

可とう継手φ1501mm 組立5号用 角度無し 壁厚190mm スペーサージョイント 1 個 420,000 402,000 0.9571

可とう継手φ1800mm 矩形用 角度無し 壁厚450mm ＷＩＤＥジョイント 2 個 820,000 782,000 0.9537

可とう継手φ1801mm 現場打ち用（丸型） 角度無し 壁厚450mm スペーサージョイント 1 個 990,000 612,000 0.6182

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ・基礎ﾌﾞﾛｯｸ (上部)2500*1500*2100 1 個 670,100 670,000 0.9999

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ・中間ﾌﾞﾛｯｸ 2500*1500*2100 2 個 761,900 761,000 0.9988

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ開口費 φ1500mm(推進管) 1 個 128,400 128,000 0.9969

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ開口費 φ1800mm(推進管) 3 個 141,200 141,000 0.9986

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ開口費 φ1100mm(ヒューム管) 1 個 75,500 75,400 0.9987

矩形ﾏﾝﾎｰﾙ開口費 φ1350mm(推進管) 1 個 99,400 99,300 0.9990

流動化処理土
打設回数と打設量：ΣV=36.956m3(37m3)
1回当り打設量：V=(3.377×2.906-2×2.7)×1=4.41m3
打設回数：N=36.956÷4.41≒9回　　昼間施工
現場住所：藤沢市葛原1099番地先

37 m3 12,300 - 現場必要強度100KN/m2・　室
内200KN/m2

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ・2.7mm □3377×2906（黒皮） t=2.7 9.5 m 186,000 -

ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ用補強ﾘﾝｸﾞ H200（黒皮） 8 ﾘﾝｸﾞ 254,000 -

鋼ｺﾝｸﾘｰﾄ合成管(JC)
φ1350㎜ 1/3管
外圧3種　50N

20 本 329,000 -

推進用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管(JC）
φ1350㎜ 半管
外圧1種　50N 68 本 137,000 -

発進坑口
φ1350㎜
ｺﾞﾑ板,ﾎﾞﾙﾄ類含む 6 箇所 253,000 -

小田原市

藤沢市
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到達坑口
φ1350㎜
ｺﾞﾑ板,ﾎﾞﾙﾄ類含む

6 箇所 309,000 -

LSVﾌﾟﾗﾝﾄｸﾞﾗｳﾄﾐｷｻ（一次） 容量200ℓ,0.4kW 1 台 1,000,000 -

LSVﾌﾟﾗﾝﾄｸﾞﾗｳﾄﾐｷｻ（二次） 容量300ℓ,1.0kW 1 台 1,200,000 -

LSVﾌﾟﾗﾝﾄｸﾞﾗｳﾄﾎﾟﾝﾌﾟ（一次） 0～20ℓ/min,0.75kW 1 台 600,000 -

LSVﾌﾟﾗﾝﾄｸﾞﾗｳﾄﾎﾟﾝﾌﾟ（二次） 0～25ℓ/min,3.7kW 1 台 1,600,000 -

可とう継手
φ1350㎜
組立加工費含む

12 箇所 342,000 -

基礎ブロック(B) □2000*2000*1500 1 個 550,000 -

中床版 □2000*2000*300 1 個 282,000 -

中間ブロック □2000*2000*2100 2 個 641,000 -

床版ブロック □2000*2000*300 1 個 339,000 -

ﾏﾝﾎｰﾙ蓋(T-14)
小田原市型,φ900*600親子蓋,
はしご付 1 個 300,000 -

中間スラブ(FRP蓋) φ900㎜ 4 個 156,000 -

人孔内手摺(アルミ製)
H=1100 ｱﾝｶｰｱﾝｸﾞﾙ型 　                日
本下水道事業団仕様

2.8 m 34,000 -

人孔内手摺(アルミ製)
H=1100 3.1m＋1.5m=4.6m　              ｱ
ﾝｶｰｱﾝｸﾞﾙ型                        日本
下水道事業団仕様

4.6 m 30,600 -

角落とし
板厚98mm、高さ300mm、
幅1800mm 合成木材

6 個 206,000 -

ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞﾏｼﾝ 自動制御引上げ装置付，削孔兼用機 1 台 17,760,000 -

超高圧大容量ポンプ（電動） 圧力35MPa,流量400ℓ/分,SG-400ｸﾗｽ 1 台 54,150,000 -

小田原市
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超高圧大容量ポンプ（ｴﾝｼﾞﾝ） 圧力35MPa,流量400ℓ/分,SG-400ｸﾗｽ 1 台 69,350,000 -

ｾﾒﾝﾄｽﾗﾘｰﾌﾟﾗﾝﾄ 配合能力400ℓ/分,NMA1000ｸﾗｽ 1 台 15,290,000 -

ﾌｨﾙﾀｰ式集塵機 60ｍ3/分 1 台 1,270,000 -

SUPERJET35記録装置 流量他、MGR-2000Aクラス 1 台 3,700,000 -

SUPERJET35施工機 自動制御引上げ装置付，削孔兼用機 1 台 17,760,000 -

SUPERJET35整流装置付ﾓﾆﾀ- 超硬合金製,φ110mm 1 台 5,890,000 -

SUPERJET35ｽｲｰﾍﾞﾙ 耐圧80MPa,φ90mm 1 台 1,330,000 -

SUPERJET35ﾛｯﾄﾞ
φ90mm,3m/本
12本組

1 台 1,710,000 -

ｻｲﾛ・ﾐｷｼﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝﾄ車 15ｔ大型特殊仕様車 1 台 20,520,000 -

ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｷｭｰﾏｰ
揚程20m,口径100mm,5.7m3/分,
EV-15WAｸﾗｽ 1 台 6,270,000 -

動力制御盤 CP-4 1 台 1,450,000 -

動力制御盤 CP-3 1 台 1,390,000 -

固化材 SJ-1(H),特殊低ﾌﾞﾘｰｼﾞﾝｸﾞ固化用 t 刊行物 -

超高圧ホース Pmax=110MPa、L=100m 1 組 1,180,000 -

高圧注入ホース Pmax=14MPa、L=100m 1 組 427,000 -

耐圧エアホース Pmax=7.5MPa、L=100m 1 組 142,000 -

三重管スイベル - 1 組 463,000 -

小田原市
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ＲＣボックスカルバート
1100×1800×1000
耐震レベル1　T-25　両バット

1 本 無 240,000 -

ＲＣボックスカルバート
1100×1100×2000
耐震レベル1　T-25　スタンダード

40 本 無 145,000 -

ＳＥ側溝
250*250*2000
横断用

100 本 17,500 16,600 0.9486 SE-DZ 250A

ＳＥ側溝
250*250*2000
縦断用 50 本 14,500 13,700 0.9448 SE-DZ 250A

インターロッキング
ブロック

298×298×60
透水タイプ 2,000 枚 828 745 0.8998 エコロアクア　グラヴェル

段差抑制工法JS

インターロッキング
ブロック

197×197×80
透水タイプ

6,000 枚 324 290 0.8951 バリアフリーペイプ

浸透ポラコン側溝
MOFS-300B
300*400*2000

30 本 36,950 19,700 0.5332 片側側面ポラコン仕様

浸透ポラコン側溝
MOFS-300C
300*500*2000

30 本 39,240 22,500 0.5734 片側側面ポラコン仕様

浸透ポラコン側溝
MOFS-300D
300*600*2000

30 本 43,480 27,600 0.6348 片側側面ポラコン仕様

浸透ポラコン側溝
固定式グレーチング

細目 T-25 395×995×38/95
受枠込み 30 組 33,960 31,900 0.9393 片側側面ポラコン仕様

LEDポールライト LED　E5018SA9N 15 灯 236,000 165,000 0.6992 昼白色、高効率形

照明柱
PM5030-4509
L=4.5m

15 本 155,000 109,000 0.7032 埋込式
指定色塗装

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　組立2号 1 口 129,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　組立2号 1 口 293,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　組立2号 1 口 403,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　組立2号 1 口 405,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　組立2号 1 口 426,000 - 推進

秦野市

茅ヶ崎市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　組立2号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　組立2号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　組立2号 1 口 513,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　組立2号 1 口 554,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　組立2号 1 口 599,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　組立2号 1 口 667,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　組立2号 1 口 731,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　組立2号 1 口 805,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　組立3号 1 口 129,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　組立3号 1 口 294,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　組立3号 1 口 403,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　組立3号 1 口 405,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　組立3号 1 口 426,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　組立3号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　組立3号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　組立3号 1 口 513,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　組立3号 1 口 554,000 - 推進

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　組立3号 1 口 599,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　組立3号 1 口 667,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　組立3号 1 口 731,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　組立3号 1 口 805,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　現場打ち2号 1 口 132,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　現場打ち2号 1 口 300,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　現場打ち2号 1 口 403,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　現場打ち2号 1 口 405,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　現場打ち2号 1 口 426,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　現場打ち2号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　現場打ち2号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　現場打ち2号 1 口 513,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　現場打ち2号 1 口 554,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　現場打ち2号 1 口 599,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　現場打ち2号 1 口 667,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　現場打ち2号 1 口 731,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　現場打ち2号 1 口 805,000 - 推進

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　現場打ち3号 1 口 132,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　現場打ち3号 1 口 300,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　現場打ち3号 1 口 403,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　現場打ち3号 1 口 405,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　現場打ち3号 1 口 426,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　現場打ち3号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　現場打ち3号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　現場打ち3号 1 口 513,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　現場打ち3号 1 口 554,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　現場打ち3号 1 口 599,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　現場打ち3号 1 口 667,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　現場打ち3号 1 口 731,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　現場打ち3号 1 口 805,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　組立2号 1 口 158,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立2号 1 口 341,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　組立2号 1 口 448,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　組立2号 1 口 450,000 - 推進

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　組立2号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　組立2号 1 口 495,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　組立2号 1 口 516,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　組立2号 1 口 561,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　組立2号 1 口 607,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　組立2号 1 口 656,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　組立2号 1 口 739,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　組立2号 1 口 812,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　組立2号 1 口 895,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　組立3号 1 口 158,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立3号 1 口 342,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　組立3号 1 口 448,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　組立3号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　組立3号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　組立3号 1 口 495,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　組立3号 1 口 516,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　組立3号 1 口 561,000 - 推進

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
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（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　組立3号 1 口 607,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　組立3号 1 口 656,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　組立3号 1 口 739,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　組立3号 1 口 812,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　組立3号 1 口 895,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　現場打ち2号 1 口 161,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち2号 1 口 348,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　現場打ち2号 1 口 448,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　現場打ち2号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　現場打ち2号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　現場打ち2号 1 口 495,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　現場打ち2号 1 口 516,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　現場打ち2号 1 口 561,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　現場打ち2号 1 口 607,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　現場打ち2号 1 口 656,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　現場打ち2号 1 口 739,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　現場打ち2号 1 口 812,000 - 推進

秦野市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
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④
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⑬調査価格
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（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　現場打ち2号 1 口 895,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　現場打ち3号 1 口 161,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち3号 1 口 348,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　現場打ち3号 1 口 448,000 - 開削

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　現場打ち3号 1 口 450,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　現場打ち3号 1 口 471,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　現場打ち3号 1 口 495,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　現場打ち3号 1 口 516,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　現場打ち3号 1 口 561,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　現場打ち3号 1 口 607,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　現場打ち3号 1 口 656,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　現場打ち3号 1 口 739,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　現場打ち3号 1 口 812,000 - 推進

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　現場打ち3号 1 口 895,000 - 推進

デッキ一般部 W=1500 再生木材 600 ｍ 97,000 -

階段部 W=1500 再生木材 16 ｍ 119,700 -

榎テラス 再生木材 1 箇所 11,280,000 -

横須賀三浦

秦野市
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⑭備考

八角テラス 再生木材 1 箇所 5,740,000 -

支柱アッセンブリー
溶融亜鉛メッキ（HDZ55)
塗装(10YR2.0/1.0)
H-175*175*7.5*11 H=4m

7 体 429,200 -

グラウンドプレート
溶融亜鉛メッキ（HDZ55)
塗装(10YR2.0/1.0)

7 体 274,400 -

ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟﾌﾞﾚｰｷﾘﾝｸﾞ
GN-9017(φG22)
溶融亜鉛メッキ
　　（ENIS01461）

40 個 159,100 -

横須賀三浦



市町村名 ①資材名 ②規格
③
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④
単位
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見積価格）

⑭備考

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
スタンダード
B1000×H1000×L2000

8 本 172,200 146,000 0.8479

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
オスバット 鉄筋出
B1000×H1000×L1995

1 本 213,400 181,000 0.8482

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
ﾒｽﾊﾞｯﾄ ﾎﾞﾙﾄ箱付 鉄筋出

B1000×H1000×L1955
1 本 231,500 196,000 0.8467

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
ｵｽﾊﾞｯﾄ 頂版穴明φ600

B1000×H1000×L2000
1 本 237,200 201,000 0.8474 ｽﾃｯﾌﾟ付,鉄筋出

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
両ﾊﾞｯﾄ 頂版穴明φ600

B1000×H1500×L1495
1 本 322,000 273,000 0.8478 ﾎﾞﾙﾄ箱付
ｽﾃｯﾌﾟ付,鉄筋出20本

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結)
両ﾊﾞｯﾄ 頂版穴明φ600

B1000×H1500×L1495
1 本 334,000 283,000 0.8473 ﾎﾞﾙﾄ箱付
ｽﾃｯﾌﾟ付,鉄筋出32本

背付ﾍﾞﾝﾁ
RBA-7311,手摺り1個
W1800*D615*H740,運賃込み

1 基 162,000 138,000 0.8519 基礎工事別途

BH,合成木材仕様
運賃込み

1 基 2,072,000 1,772,000 0.8552 基礎工事別途

据付費 1 基 143,000 135,000 0.9441 基礎工事別途

固定ゴム支承 Ｆ440-200 1 組 870,000 639,000 0.7345 材料費

可動ゴム支承 φ355×56.5 1 組 890,000 660,000 0.7416 材料費

横変位拘束構造材料費 鋼製ストッパー 1 箇所 383,216 334,000 0.8716 材料費

横変位拘束構造施工費 鋼製ストッパー 1 箇所 241,028 237,000 0.9833 施工費

伸縮装置取替工(車道部)
材料費 SGT-K50、その他材料費含む 1 ｍ 406,165 372,000 0.9159 材料費

伸縮装置取替工(車道部)
施工費 1 ｍ 184,985 166,000 0.8974 施工費（夜間）

横須賀市

複合遊具（ﾌﾞﾗｳﾆｰﾊｳｽ）

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第4回)



市町村名 ①資材名 ②規格
③
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④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

伸縮装置取替工(歩道部)
材料費 GS-50、その他材料費含む 1 ｍ 150,535 132,000 0.8769 材料費

伸縮装置取替工(歩道部)
施工費 1 ｍ 133,979 120,000 0.8957 施工費（夜間）

サークルベンチ E3-CB 1 個 360,000 324,000 0.9 運搬費込み

ブレラウエイＳ Ｒ屋根（センター柱）
ポリカー屋根　標準セット 奥行4m 間口2m 高さ2.5m 2 基 437,500 371,000 0.848

ブレラウエイＳ Ｒ屋根（偏芯柱）
ポリカー屋根　標準セット 奥行4m 間口2m 高さ2.5m 2 基 437,500 395,000 0.9029

ブレラウエイＳ Ｒ屋根（偏芯柱）
ポリカー屋根　連結セット 奥行4m 間口2m 高さ2.5m 2 基 297,200 259,000 0.8715

ファインロードＳ（偏芯柱）
ポリカー屋根　標準セット 奥行4m 間口2m 高さ2.5m 5 基 293,000 269,000 0.9181

ファインロードＳ（偏芯柱）
ポリカー屋根　連結セット 奥行4m 間口2m 高さ2.5m 5 基 211,100 190,000 0.9

横断防止柵 PN-E-N 3-20 8C 150 ｍ 7,800 7,020 0.9

横断防止柵 PN-E-T 3-20 8C 150 ｍ 13,200 11,800 0.8939

ストリップ （ダンビー工法） 1200.880 m 8,800 7,480 0.85 見積B-1参照

ＳＦジョイナー （ダンビー工法） 1200.880 m 1,860 1,580 0.8495 見積B-1参照

スペーサー
（ダンビー工法）
矩形渠天端用

52.596 m 23,000 19,500 0.8478 見積C-2-1参照

スペーサー
（ダンビー工法）
矩形渠コーナー用

210.384 m 8,000 6,800 0.85 見積C-2-1参照

スペーサー
（ダンビー工法）
矩形渠側部用

105.192 m 20,000 17,000 0.85 見積C-2-1参照

スペーサー
（ダンビー工法）
矩形渠底部用

52.596 m 25,000 21,200 0.848 見積C-2-1参照

混和材
（ダンビー工法）
ダンビー混和材

203.620 kg 3,080 2,610 0.8474
見積C-3-1-1～2参
照

横須賀市

藤沢市

茅ヶ崎市
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⑭備考

硬化剤
（ダンビー工法）
ダンビー硬化剤

6239.532 kg 580 493 0.85
見積C-3-1-1～2参
照

プロファイル
（ＳＰＲ工法）
＃８０ＳＷ 内巻

3723.428 m 2,700 2,430 0.9 見積A-200参照

裏込め材 （ＳＰＲ工法）３号 38.380 ㎥ 185,000 169,000 0.9135 見積D-201-9参照

支保材 （ＳＰＲ工法） 28.000 ｾｯﾄ 69,300 62,300 0.899 見積C-201-2参照

セグメント材
（３Ｓセグメント工法）
□2200×1770
仕上り内空2016×1615

52.400 m 277,900 250,000 0.8996
見積 工事費内訳表
参照

充填材 （３Ｓセグメント工法） 34.100 ㎥ 130,000 117,000 0.9
見積 工事費内訳表
参照

鋼製リング
（ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）
70mm*6mm@100mm

52.270 m 698,100 628,000 0.8996 見積A-1参照

かん合部材 （ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法） 5593.000 m 596 536 0.8993 見積A-1参照

表面部材
（ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）
ポリエチレン製

5593.000 m 520 468 0.9 見積A-1参照

フローリング充填材
（ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）２号
（40.0N/mm2）

39.280 ㎥ 190,000 171,000 0.9 見積A-1参照

ＰＦＬパネル （ＰＦＬ工法）厚さ5mm 387.420 ㎡ 21,670 19,500 0.8999 見積B-01,C-06参照

ＫＢＭ （ＰＦＬ工法）5-50*50 852.280 ㎡ 14,900 13,400 0.8993 見積B-01,C-04参照

ＰＬモルタル （ＰＦＬ工法） 61.380 ㎥ 196,875 177,000 0.899 見積B-01,C-10参照

専用型枠 （ＰＦＬ工法） 352.200 ㎡ 3,000 2,700 0.9 見積B-01,C-08参照

せせらぎ吐水口 1 基 849,000 - 材工共　水道工事別

渡り橋
2300×3000
（合成木材　地覆付）

2 基 561,000 - 材工共

名称サイン □200×1460H 2 基 151,000 - 材工共

茅ヶ崎市
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ベンチ
単座タイプ（背なし）肘×２（中
間）

3 台 168,000 - 材工共

アルミ製手すり 10.1 ｍ 15,000 - 材工共

フットライト 埋め込みタイプ 3 基 59,500 -
器具取付けボックス含
み

照明灯
白色２灯用
遮光板取付け可能

8 基 552,000 - アンカーボルト含む

照明灯
白色１灯用
遮光板取付け可能

2 基 368,000 - アンカーボルト含む

引込柱
鋼管ポール埋込式
コンクリートポール 9-14-250 1 本 64,800 - メッキ後塗装含む

分電盤 屋外防水型自立式 1 面 675,000 - 指定色仕上げ

循環設備 別紙参照 1 式 11,800,000 - 材工共

ピット及び貯留槽 12260×1440×3440 1 基 4,500,000 - ﾏﾝﾎｰﾙ蓋、含む

フラップゲート φ200　ステンレス製 1 基 105,000 -

L型擁壁(車道用) H1200×L2000 84 本 39,200 34,800 0.8878

L型擁壁(車道用) H1200×L754 1 本 26,500 23,500 0.8868 短切り

L型擁壁(車道用) H1300×L2000 31 本 46,500 41,200 0.886

L型擁壁(車道用) H1300×L1900/1860 1 本 67,000 59,500 0.8881 斜切り

L型擁壁(車道用) H1400×L2000 7 本 49,500 43,600 0.8808

L型擁壁(車道用) H1400×L1900/1860 5 本 71,300 60,900 0.8541 斜切り

L型擁壁(車道用) H1500×L2000 11 本 51,200 45,400 0.8867

愛川町

茅ヶ崎市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

L型擁壁(車道用) H1500×L2000側壁開口 2 本 65,600 58,300 0.8887 開口部B300×H400

L型擁壁(車道用) H1500×H978 1 本 40,400 35,900 0.8886 短切り

ロックシェッド部材（主梁）
主梁 ①～⑦,⑫～24
L=6,685mm,B=1.5m,曲線

20 本 918,000 734,000 0.7996

ロックシェッド部材（主梁）
主梁 ⑧～⑪
L=6,685mm,B=1.5m,直線

4 本 895,000 716,000 0.8

ロックシェッド部材（柱）
柱　1～24
H=4.2+0.5m

24 本 357,000 285,000 0.7983

プレキャストL型擁壁 1900*2000 3 個 117,700 88,200 0.7494

プレキャストL型擁壁 1900*1665 1 個 133,300 99,900 0.7494

プレキャストL型擁壁 2250*2000 2 個 155,800 116,000 0.7445

プレキャストL型擁壁 2500*2000 2 個 169,900 127,000 0.7475

県西地域

県西地域

愛川町



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

2,870,000 2,430,000 0.8467 材料費

130,000 123,000 0.9462 施工費（基礎工事別途）

時計
太陽電池式ポール時計,φ700片面強化ガ
ラス,長波修正仕様,太陽電池時計制御部
鋼管ポール含む

1 基 405,000 283,000 0.6988 材料費

2,228,000 1,890,000 0.8483 材料費

265,000 251,000 0.9472 施工費（基礎工事別途）

352,200 299,000 0.8489
材料費(横須賀市内現
場着価格)

49,000 46,500 0.949
組立・施工費(基礎工
事別途)

310,000 263,000 0.8484
材料費(横須賀市内現
場着価格)

46,000 43,700 0.95
組立・施工費(基礎工
事別途)

566,000 481,000 0.8498
材料費(横須賀市内現
場着価格)

80,000 76,000 0.95
組立・施工費(基礎工
事別途)

251,000 213,000 0.8486
材料費(横須賀市内現
場着価格)

38,400 36,400 0.9479
組立・施工費(基礎工
事別途)

343,000 291,000 0.8484
材料費(横須賀市内現
場着価格)

86,000 81,700 0.95
組立・施工費(基礎工
事別途)

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第5回)

牧場のすべり台

基

WB 1 基

1

12連鉄棒
(材料費、施工費)

H=0.8,0.9,1.0m×4

基

1

10連鉄棒
(材料費、施工費)

H=1.1,1.2m×5 1

小枝のあそび場

基

基

Ｌ5500×W600×H2100

スクエアージャングルジム　(材料費、施工費) W2500×D2500×H2500 1

1

W3340×D1200×H3000 1 基

基

10人用のぼり棒
(材料費、施工費)

山型雲梯
(材料費、施工費)

横須賀市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

267,000 213,000 0.7978 横須賀市内現場着価格

53,100 50,400 0.9492 基礎工事別途

防球ネット
材料費

1100T/18本/40mm目
糸径φ1.6

1913 ㎡ 800 680 0.85 横須賀市内現場着価格

ジョイントビーム 　材料費 φ139.8×4.5 115 m 12,621 8,400 0.6656 横須賀市内現場着価格

6,847,000 5,810,000 0.8485
材料費(横須賀市内現
場着価格)

300,000 285,000 0.95 施工費(基礎工事別途)

667,000 566,000 0.8486
材料費(横須賀市内現
場着価格)

100,000 95,000 0.95 施工費(基礎工事別途)

199,500 169,000 0.8471
材料費(横須賀市内現
場着価格)

40,000 38,000 0.95 施工費(基礎工事別途)

298,000 253,000 0.849
材料費(横須賀市内現
場着価格)

90,000 85,000 0.9444 施工費(基礎工事別途)

121,600 103,000 0.847
材料費(横須賀市内現
場着価格)

48,000 45,000 0.9375 施工費(基礎工事別途)

222,000 188,000 0.8468
材料費(横須賀市内現
場着価格)

24,200 22,900 0.9463 施工費(基礎工事別途)

高鉄棒　３連　腕付
(材料費、施工費)

H=2.0,2.15,2.3m 1 基

複合遊具
(材料費、施工費)

特注プレイポート
ゴムマット付き

1 基

低鉄棒（22連）
(材料費、施工費)

H900*8連/H100*8連/H1100*6連 1 基

高鉄棒（4連
(材料費、施工費)

H1300*2連/H1500*2連 1 基

基

ブランコ境界柵
(材料費、施工費)

４連ブランコ
(材料費、施工費)

W6475*D2720*H2563
ロックチェーン

1

W3200D1620H600
４組１セット

1 セット

基
単列シーソー
(材料費、施工費)

座部ヒノキ180*60
ゴムマット付

1

横須賀市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

786,000 668,000 0.8499
材料費(横須賀市内現
場着価格)

68,000 64,600 0.95 施工費(基礎工事別途)

313,000 266,000 0.8498
材料費(横須賀市内現
場着価格)

57,000 54,100 0.9491 施工費(基礎工事別途)

50,500 材料費

56,100 施工費

68,800 材料費

56,100 施工費

85,600 材料費

56,100 施工費

100,000 材料費

56,100 施工費

114,000 材料費

56,100 施工費

127,000 材料費

56,100 施工費

138,000 材料費

56,100 施工費

147,000 材料費

56,100 施工費

0.9247

0.9213

0.9186

0.9111

200,286

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 212,506

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 223,046

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　昼

1 箇所

ロープウェイ
(材料費、施工費)

20ｍ 1 基

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 186,616

ロープウェー境界柵
(材料費、施工費)

W1300*10連(両側) 1 基

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 154,256

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 171,336

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 115,286

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　昼

1 箇所 135,566

0.9115

0.9142

0.9134

0.9106

横須賀市

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

155,000 材料費

56,100 施工費

52,900 材料費

56,100 施工費

72,200 材料費

56,100 施工費

89,900 材料費

56,100 施工費

106,000 材料費

56,100 施工費

120,000 材料費

56,100 施工費

133,000 材料費

56,100 施工費

145,000 材料費

56,100 施工費

155,000 材料費

56,100 施工費

163,000 材料費

56,100 施工費

72,400 材料費

56,100 施工費

231,846

箇所 241,256

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 139,586

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　昼

1 箇所

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　昼

1

207,886

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 220,606

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　昼

1 箇所

箇所 177,136

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 193,216

139,366

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 159,056

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　昼

1 箇所

232,056

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 117,986

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　昼

1 箇所

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　昼

1

0.9097

0.9238

0.9206

0.9179

0.9151

0.9114

0.9096

0.9116

0.9105

0.9082

0.9206

横須賀市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

98,500 材料費

56,100 施工費

122,000 材料費

56,100 施工費

144,000 材料費

56,100 施工費

164,000 材料費

56,100 施工費

182,000 材料費

56,100 施工費

197,000 材料費

56,100 施工費

211,000 材料費

56,100 施工費

223,000 材料費

56,100 施工費

75,900 材料費

56,100 施工費

103,000 材料費

56,100 施工費

129,000 材料費

56,100 施工費

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　昼

1 箇所 174,266

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 202,556

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　昼

1 箇所 307,156

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 143,486

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 279,106

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 294,146

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 261,486

219,936

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 242,016

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　昼

1 箇所

横須賀市

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

箇所 168,666

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 195,356

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　昼

1 0.9166

0.9117

0.9098

0.9094

0.9106

0.9068

0.9081

0.9087

0.92

0.913

0.9138



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

152,000 材料費

56,100 施工費

173,000 材料費

56,100 施工費

192,000 材料費

56,100 施工費

209,000 材料費

56,100 施工費

223,000 材料費

56,100 施工費

236,000 材料費

56,100 施工費

50,500 材料費

42,800 施工費

68,800 材料費

42,800 施工費

85,600 材料費

42,800 施工費

100,000 材料費

42,800 施工費

114,000 材料費

42,800 施工費

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

1 箇所 172,615

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 140,255

横須賀市

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 157,335

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　昼

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 101,285

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　昼

1 箇所 121,565

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 307,746

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　昼

1 箇所 322,056

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 272,486

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 291,406

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 228,436

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 251,816

0.911

0.9098

0.9105

0.9097

0.9069

0.907

0.9212

0.918

0.9155

0.9076

0.9084



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

127,000 材料費

42,800 施工費

138,000 材料費

42,800 施工費

147,000 材料費

42,800 施工費

155,000 材料費

42,800 施工費

52,900 材料費

42,800 施工費

72,200 材料費

42,800 施工費

89,900 材料費

42,800 施工費

106,000 材料費

42,800 施工費

120,000 材料費

42,800 施工費

133,000 材料費

42,800 施工費

145,000 材料費

42,800 施工費

箇所 193,885

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 206,605

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 163,135

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 179,215

1 箇所 125,365

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 145,055

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　昼

1

218,055

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 103,985

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　昼

箇所

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

198,505

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 209,045

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　昼

1 箇所

横須賀市

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 186,285

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　昼

1

0.9115

0.9108

0.9079

0.9071

0.9203

0.9173

0.9148

0.9121

0.9084

0.9067

0.909



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

155,000 材料費

42,800 施工費

163,000 材料費

42,800 施工費

72,400 材料費

42,800 施工費

98,500 材料費

42,800 施工費

122,000 材料費

42,800 施工費

144,000 材料費

42,800 施工費

164,000 材料費

42,800 施工費

182,000 材料費

42,800 施工費

197,000 材料費

42,800 施工費

211,000 材料費

42,800 施工費

223,000 材料費

42,800 施工費

箇所 293,155

箇所 265,105

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 280,145

箇所 228,015

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 247,485

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　昼

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　昼

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　昼

1

1 箇所 181,355

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 205,935

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　昼

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　昼

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　昼

217,845

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　昼

1 箇所 227,255

箇所 125,585

箇所 154,665

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　昼

1 箇所

横須賀市

0.908

0.9056

0.9173

0.9136

0.9087

0.9071

0.907

0.9083

0.9045

0.906

0.9067



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

75,900 材料費

42,800 施工費

103,000 材料費

42,800 施工費

129,000 材料費

42,800 施工費

152,000 材料費

42,800 施工費

173,000 材料費

42,800 施工費

192,000 材料費

42,800 施工費

209,000 材料費

42,800 施工費

223,000 材料費

42,800 施工費

236,000 材料費

42,800 施工費

50,500 材料費

68,200 施工費

68,800 材料費

68,200 施工費

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 148,247

1 箇所 308,055

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 127,967

277,405

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 293,745

237,815

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 258,485

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　昼

1 箇所

160,265

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 188,555

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 214,435

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　昼

1 箇所

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　昼

1 箇所

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　昼

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 129,485

横須賀市

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

0.9167

0.9097

0.9111

0.9084

0.9074

0.9084

0.9077

0.9049

0.905

0.9276

0.9241



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

85,600 材料費

68,200 施工費

100,000 材料費

68,200 施工費

114,000 材料費

68,200 施工費

127,000 材料費

68,200 施工費

138,000 材料費

68,200 施工費

147,000 材料費

68,200 施工費

155,000 材料費

68,200 施工費

52,900 材料費

68,200 施工費

72,200 材料費

68,200 施工費

89,900 材料費

68,200 施工費

106,000 材料費

68,200 施工費

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 189,817

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 152,047

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 171,737

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 244,737

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 130,667

212,967

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 225,187

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 235,727

184,017

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 199,297

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　夜

1 箇所

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 166,937

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　夜

1 箇所

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

横須賀市

0.9213

0.914

0.9142

0.9166

0.9157

0.9129

0.912

0.9268

0.9234

0.9206

0.9177



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

120,000 材料費

68,200 施工費

133,000 材料費

68,200 施工費

145,000 材料費

68,200 施工費

155,000 材料費

68,200 施工費

163,000 材料費

68,200 施工費

72,400 材料費

68,200 施工費

98,500 材料費

68,200 施工費

122,000 材料費

68,200 施工費

144,000 材料費

68,200 施工費

164,000 材料費

68,200 施工費

182,000 材料費

68,200 施工費

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 254,697

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 274,167

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 232,617

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 181,347

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 208,037

1 箇所 253,937

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 152,267

箇所 233,287

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 244,527

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　夜

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 220,567

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　夜

1

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 205,897

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

横須賀市

0.914

0.9122

0.9139

0.9128

0.9105

0.9234

0.9192

0.9143

0.9122

0.9117

0.9126



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

197,000 材料費

68,200 施工費

211,000 材料費

68,200 施工費

223,000 材料費

68,200 施工費

75,900 材料費

68,200 施工費

103,000 材料費

68,200 施工費

129,000 材料費

68,200 施工費

152,000 材料費

68,200 施工費

173,000 材料費

68,200 施工費

192,000 材料費

68,200 施工費

209,000 材料費

68,200 施工費

223,000 材料費

68,200 施工費

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 320,427

箇所 285,167

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 304,087

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 264,497

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　夜

1

箇所 215,237

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 241,117

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 186,947

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　夜

1

箇所 319,837

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 156,167

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 306,827

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　夜

1

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 291,787

横須賀市

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

0.9089

0.91

0.9105

0.9227

0.9158

0.9162

0.9132

0.9119

0.9124

0.9116

0.9088



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

236,000 材料費

68,200 施工費

50,500 材料費

57,600 施工費

68,800 材料費

57,600 施工費

85,600 材料費

57,600 施工費

100,000 材料費

57,600 施工費

114,000 材料費

57,600 施工費

127,000 材料費

57,600 施工費

138,000 材料費

57,600 施工費

147,000 材料費

57,600 施工費

155,000 材料費

57,600 施工費

52,900 材料費

57,600 施工費

233,598

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 119,528

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 214,048

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 224,588

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 188,158

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 201,828

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 155,798

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 172,878

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 116,828

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 137,108

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 334,737

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　夜

1 箇所

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

横須賀市

0.9088

0.9253

0.9219

0.9191

0.9116

0.912

0.9146

0.9138

0.911

0.9101

0.9245



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

72,200 材料費

57,600 施工費

89,900 材料費

57,600 施工費

106,000 材料費

57,600 施工費

120,000 材料費

57,600 施工費

133,000 材料費

57,600 施工費

145,000 材料費

57,600 施工費

155,000 材料費

57,600 施工費

163,000 材料費

57,600 施工費

72,400 材料費

57,600 施工費

98,500 材料費

57,600 施工費

122,000 材料費

57,600 施工費

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 196,898

1 箇所 141,128

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 170,208

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 160,598

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 178,678

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 140,908

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 242,798

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 233,388

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 222,148

0.9211
本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=2.0ｍ　夜

0.9109

0.9086

箇所 209,428

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　夜

1 箇所

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=5.5㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　夜

1

194,758

横須賀市

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

0.9212

0.9184

0.9156

0.9119

0.9101

0.912

0.9171

0.9121



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

144,000 材料費

57,600 施工費

164,000 材料費

57,600 施工費

182,000 材料費

57,600 施工費

197,000 材料費

57,600 施工費

211,000 材料費

57,600 施工費

223,000 材料費

57,600 施工費

75,900 材料費

57,600 施工費

103,000 材料費

57,600 施工費

129,000 材料費

57,600 施工費

152,000 材料費

57,600 施工費

173,000 材料費

57,600 施工費

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 280,648

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 243,558

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 263,028

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 221,478

箇所 308,698横須賀市

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 145,028

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=3.0ｍ　夜

1 箇所

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=9.0ｍ　夜

1

175,808

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 204,098

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

箇所 295,688

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ14　L=10.0ｍ　夜

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 229,978

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 253,358

0.9102

0.9098

0.9109

0.9072

0.9084

0.909

0.9205

0.9135

0.9143

0.9114

0.9102



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

192,000 材料費

57,600 施工費

209,000 材料費

57,600 施工費

223,000 材料費

57,600 施工費

236,000 材料費

57,600 施工費

53,100 材料費

117,000 施工費

62,100 材料費

117,000 施工費

71,100 材料費

117,000 施工費

79,200 材料費

117,000 施工費

88,200 材料費

117,000 施工費

97,200 材料費

117,000 施工費

107,000 材料費

117,000 施工費

SDライナー工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 274,028

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 292,948

箇所 309,288

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 323,598

横須賀市

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ　昼

1 箇所 152,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=3.0ｍ　昼

1 箇所

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ20　L=9.0ｍ　夜

1

162,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 172,939

FFT-S工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 182,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 191,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 201,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 211,939

0.9109

0.9101

0.9072

0.9073

1.1122

1.0992

1.0877

1.0725

1.0691

1.0607

1.0569



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

調査不能 材料費

調査不能 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

86,400 材料費

165,000 施工費

105,000 材料費

165,000 施工費

123,000 材料費

165,000 施工費

140,000 材料費

165,000 施工費

158,000 材料費

165,000 施工費

175,000 材料費

165,000 施工費

194,000 材料費

165,000 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

箇所 218,723

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 221,939

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=10.0ｍ　昼

1 箇所 232,939

横須賀市

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 231,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　昼

1 箇所

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ　昼

1

244,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 257,723

FFT-S工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

箇所 205,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=3.0ｍ　昼

1

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 269,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ　昼

1 箇所 281,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=9.0ｍ　昼

1 箇所 292,723

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=10.0ｍ　昼

1 箇所 307,723

#VALUE!

#VALUE!

1.222

1.2344

1.2429

1.2463

1.2533

1.2606

1.2743

#VALUE!

#VALUE!



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

53,100 材料費

139,000 施工費

62,100 材料費

139,000 施工費

71,100 材料費

139,000 施工費

79,200 材料費

139,000 施工費

88,200 材料費

139,000 施工費

97,200 材料費

139,000 施工費

107,000 材料費

139,000 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

86,400 材料費

196,000 施工費

105,000 材料費

196,000 施工費

FFT-S工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

横須賀市

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 169,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 179,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 189,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 199,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 208,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 218,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ　夜

1 箇所 228,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=9.0ｍ　夜

1 箇所 238,157

本管径＜800mm
◎150㎜（ｔ=5.0㎜）
Ｔ25　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 249,157

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ　夜

1 箇所 228,945

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=3.0ｍ　夜

1 箇所 241,945

1.1356

1.1225

1.1107

1.0956

1.0915

1.0827

1.0782

#VALUE!

#VALUE!

1.2335

1.2441



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

123,000 材料費

196,000 施工費

140,000 材料費

196,000 施工費

158,000 材料費

196,000 施工費

175,000 材料費

196,000 施工費

194,000 材料費

196,000 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

調査不能 材料費

調査不能 施工費

97,900 材料費

49,000 施工費

115,000 材料費

49,000 施工費

134,000 材料費

49,000 施工費

152,000 材料費

61,300 施工費

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 254,945

箇所

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 267,945

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 280,945

1 箇所 315,945

FFT-S工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 292,945

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ　夜

1

横須賀市

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=10.0ｍ　夜

1 箇所 330,945

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ、L=3.0ｍ　昼

1 箇所

304,945

本管径＜800mm
◎200㎜（ｔ=6.5㎜）
Ｔ25　L=9.0ｍ　夜

160,435

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 180,235
SGICP工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ 本管径≧800mm

◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 200,935

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　昼

1 箇所 233,544

1.2513

1.254

1.26

1.2664

1.2789

#VALUE!

#VALUE!

0.9156

0.9099

0.9107

0.9133



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

170,000 材料費

61,300 施工費

260,000 材料費

81,700 施工費

171,000 材料費

58,300 施工費

195,000 材料費

58,300 施工費

218,000 材料費

58,300 施工費

253,000 材料費

72,900 施工費

286,000 材料費

72,900 施工費

383,000 材料費

97,200 施工費

97,900 材料費

63,000 施工費

115,000 材料費

63,000 施工費

134,000 材料費

63,000 施工費

SGICP工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

横須賀市

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 253,944

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ、L=9.0ｍ、L=10.0ｍ
昼

1 箇所 375,758

346,244

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ、L=3.0ｍ　昼

1 箇所 242,535

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　昼

1 箇所 269,235

1 箇所 512,158

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　昼

1 箇所 293,935

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　昼

1 箇所

175,156

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 194,956

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　昼

1 箇所 382,744

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ、L=9.0ｍ、L=10.0ｍ
昼

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ、L=3.0ｍ　夜

1 箇所

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　夜

1 箇所 215,656

0.9186

0.9108

0.9094

0.9454

0.9135

0.9408

0.94

0.9412

0.9377

0.9376

0.913



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

152,000 材料費

78,700 施工費

170,000 材料費

78,700 施工費

260,000 材料費

105,000 施工費

171,000 材料費

68,400 施工費

195,000 材料費

68,400 施工費

218,000 材料費

68,400 施工費

253,000 材料費

85,500 施工費

286,000 材料費

85,500 施工費

383,000 材料費

114,000 施工費

内圧対応ｺﾝｸﾘｰﾄ推進管φ1800mm 1種50N(継ぎ手JC相当)L=2.43m 355 本 362,900 362,000 0.9975 必要内圧0.2MPa

内圧対応ｺﾝｸﾘｰﾄ推進管φ1800mm ST中押管・1種50N(継ぎ手JC相当) 1 本 2,023,700 2,020,000 0.9982 必要内圧0.2MPa

内圧対応ｺﾝｸﾘｰﾄ推進管φ1800mm 1種50N(ｶﾗｰ無)L=2.43m 1 本 312,900 312,000 0.9971 必要内圧0.2MPa

藤沢市

SGICP工法
取付管更生　材工共
（自立管）ツバ付
土被り0.4ｍ＜D≦3ｍ

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 251,945

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 272,345

箇所 308,656

本管径≧800mm
◎150㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ、L=9.0ｍ、L=10.0ｍ
夜

1 箇所 400,294

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=2.0ｍ、L=3.0ｍ　夜

1 箇所 257,256

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=7.0ｍ　夜

1 箇所 401,145

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=4.0ｍ　夜

1 箇所 283,956

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=5.0ｍ　夜

1

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=8.0ｍ、L=9.0ｍ、L=10.0ｍ
夜

1 箇所 536,694 0.926

横須賀市

本管径≧800mm
◎200㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ25　L=6.0ｍ　夜

1 箇所 364,645

0.9157

0.9132

0.9118

0.9306

0.9276

0.9279

0.9283

0.9261



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

内圧対応ｺﾝｸﾘｰﾄ推進管φ1800mm 1種50N(ｶﾗｰ無)L=1.20m 1 本 227,100 227,000 0.9996 必要内圧0.2MPa

LED道路灯
300L・ストレート・70％調光型
E7720SA9/300L/D70 電源ユニット
セット 指定色

11 基 195,000 136,000 0.6974 70％調光型

LEDポールライト
昼白色 広スパン E5023SA9N/D 電源
ユニットセット 指定色

3 基 320,000 224,000 0.7 調光用

分電盤 歩道・車道・調光用 1 基 1,000,000 770,000 0.77

歩道灯用調光コントローラ        （分電盤内収納） ILSCON01A 1 基 108,000 75,600 0.7

照明柱
8.25ASBGS GL8mベース式・直線型・
メッキ後指定色塗装

11 基 261,300 236,000 0.9032 現着価格

段付ポール
PM5030-4009BG GL4m・ベース式・
メッキ後指定色塗装

3 基 165,000 140,000 0.8485

引込柱
GL6m・ベース式・メッキ後指定色塗
装

1 基 270,000 229,000 0.8481

可とう継手
φ1800mmC形ﾋｭｰﾑ管（特厚）、　接
続角度90°、
人孔用（現場打ち壁厚500mm）

2 基 966,700 884,000 0.9145

可とう継手
φ1800mmC形ﾋｭｰﾑ管（旧ﾀｲﾌﾟ）、接
続角度90°、
人孔用（現場打ち壁厚500mm）

2 基 867,000 -

RCボックスカルバート
800×700×2000　T-25
スタンダード

2 本 無し 104,000 -

RCボックスカルバート
800×700×2000　T-25
底版メスリングカット

1 本 無し 115,000 -

RCボックスカルバート
800×700×1818/1772　T-25
ｵｽﾊﾞｯﾄ　鉄筋出し　ｲﾝｻｰﾄ付
頂版ﾒｽﾘﾝｸﾞｶｯﾄ

1 本 無し 180,000 -

RCボックスカルバート
800×700×1773/1747　T-25
ﾒｽﾊﾞｯﾄ　鉄筋出し　ｲﾝｻｰﾄ付
人孔穴明φ600

1 本 無し 211,000 -

ＲＣボックスカルバート
800×1300×2000  耐震レベル2
T-25  スタンダード

89 本 無 179,000 -

交通信号灯車両用300㎜
3位水平式片面・アルミ製
LED接続ケーブル付・振止付

1 灯 232,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

交通信号灯車両用300㎜
3位水平式両面・アルミ製
LED接続ケーブル付・振止付

1 灯 376,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

茅ヶ崎市

秦野市

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

交通信号灯車両用300㎜
3位水平式片面・アルミ製
LED接続ケーブル付

1 灯 212,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

交通信号灯歩行者専用人型
側柱式・アルミ製
LED接続ケーブル付

6 灯 165,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

押ボタン箱　交通弱者用 アンテナ含 4 個 327,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

鋼管柱　埋込式
165.2×5.0t×9000L

溶融亜鉛メッキ仕上げ
張紙防食塗装　地際防食塗装

4 本 225,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

鋼管柱　内通埋込式
165.2×5.0t×9000L

溶融亜鉛メッキ仕上げ
張紙防食塗装　地際防食塗装

1 本 312,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

鋼管柱　内通埋込式
190.7×5.3t×9000L

溶融亜鉛メッキ仕上げ
張紙防食塗装　地際防食塗装

2 本 374,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

制御機取付台
溶融亜鉛メッキ仕上げ

1 個 178,000 -
神奈川県警察仕様
を満たす製品

複合遊具 ﾌﾟﾚｲﾋﾞﾙﾀﾞｰ PB 1 基 2,750,000 - 材工共

複合遊具 ﾌﾟﾚｲﾋﾞﾙﾀﾞｰ PB 1 基 1,860,000 - 材工共

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｳｴｰﾌﾞｽﾗｲﾀﾞｰ 20667 1 基 450,000 - 材工共

中型滑り台（ｽﾃﾝﾚｽ張） 20523 1 基 375,000 - 材工共

中型富士型滑り台 20700 1 基 600,000 - 材工共

大型2連ブランコ境界柵付 15123、15461 1 基 464,000 - 材工共

ヒネリン CP-01244 1 基 563,000 - 材工共

くるくる滑り棒 CP-01251 1 基 311,000 - 材工共

飲料水兼用耐震性貯水槽
ﾀﾞｸﾀｲﾙ製,LUF形φ2600×100m3,集中
Ⅱ型

1 基 34,360,000 -

給水室 1 基 379,000 -

秦野市

伊勢原市

海老名市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

人孔鉄蓋 φ1200×600,親子蓋,T-25,FCD 1 基 672,000 -

人工軽量盛土材 γ=12kN/m3（締固め後） 200 m3 12,900 -

伸縮継手 A1型（図面参照） 3 ｍ 73,500 -

アルミ高欄（レベル部）
H1200 裾隠しﾎﾟﾘｶ3t
ｱﾙﾐﾍﾞｰｽ式
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ

240 ｍ 44,200 -

アルミ高欄（傾斜部）
H1200 裾隠しﾎﾟﾘｶ3t
ｱﾙﾐﾍﾞｰｽ式
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ

60 ｍ 57,800 -

補助手摺
φ42.7×2段
ﾌﾞﾗｹｯﾄ込
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ

50 ｍ 12,700 -

弾性固定支承 図面参照 2 基 745,000 -

伸縮装置
ブロフジョイントNⅡ型
（図面参照）

12.06 ｍ
Web

建設物価
-

護床ブロック
1.0t　噛合式
1600×1200×480

503 ㎡ 26,150 17,300 0.6616 1.512㎡/個

護床ブロック
1.0t　噛合式
760×1200×480

㎡ 13,930 18,400 1.3209 0.756㎡/個

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ T-25 斜切ﾎﾞﾙﾄ接合1300*1200*（1705/1052） 1 本 199,000 -

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ T-25 斜切ﾎﾞﾙﾄ接合1300*1200*（1904/1260） 2 本 216,000 -

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ T-25 斜切ﾎﾞﾙﾄ接合1300*1200*（1387/743） 1 本 173,000 -

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ（耐震ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ）
T-25 耐震ﾚﾍﾞﾙ1以上対応抜出量30mm以上
1300*1200*2000 16 本 168,000 -

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ（耐震ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ）
T-25 耐震ﾚﾍﾞﾙ1以上対応抜出量30mm以上
1300*1200*1000 1 本 134,000 -

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ（耐震ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ）
T-25 耐震ﾚﾍﾞﾙ1以上対応抜出量30mm以上
1300*1200*2000　人孔用φ900　足掛金物付き、頂版
鉄筋出し

1 本 239,000 -

VS側溝 縦断用900×1400×2000 24 個 88,000
積算資料
電子版 -

寒川町

海老名市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

VS側溝 縦断用900×1400×1000 2 個 市場性なし -

VS側溝 縦断用900×1500×2000 1 個
積算資料
電子版 -

VS側溝 縦断用900×1500×1000 1 個 市場性なし -

VS側溝　斜切り・短切り加工 縦断用900用 7 箇所 15,000 35,100 2.34

VS側溝蓋 900用 L=1000 車道 24 個 19,600 市場性なし -

VS側溝蓋 900用 L=500 車道 4 個
積算資料
電子版 -

組立マンホール 3号　床版斜壁 3 個 116,600 81,600 0.6998

LDisﾏｼﾝ（基礎価格） 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 台 21,500,000 19,350,000 0.9

スライドベース（基礎価格） 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 台 4,160,000 3,740,000 0.899

LDis管理室（1マシン用）（基礎価格） 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 台 9,650,000 8,680,000 0.8995

LDisヘッド 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 組 520,000 468,000 0.9

ロッドφ83 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 ｍ 43,000 38,700 0.9

スイベル 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 組 280,000 252,000 0.9

超高圧ホース 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 組 1,250,000 1,120,000 0.896

サクションホース 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 組 50,000 45,000 0.9

ノズル 低変位高圧噴射撹袢工法（LDis工法） 1 ヶ 70,000 63,000 0.9

寒川町
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太陽電池モジュール 10kw分 1 式 1,560,000 4,360,000 2.7949

リチウムイオン蓄電池 電池容量5kwh分 1 式 1,160,000 812,000 0.7

逗子市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ｽﾍﾟｰｽﾎﾞｲｼﾞｬｰ(材料費) 1 基 1,890,000 1,600,000 0.8466

ｽﾍﾟｰｽﾎﾞｲｼﾞｬｰ(手間費) 1 基 110,000 104,000 0.9455 基礎工事別途

H1800-50,W4000(材料費) 1 基 284,000 227,000 0.7993

H1800-50,W4000(施工費) 1 基 36,300 36,100 0.9945 基礎工事別途

PSL-A020L-KG1(材料費) 1 基 2,045,000 1,940,000 0.9487

PSL-A020L-KG1(手間費) 1 基 190,000 180,000 0.9474 基礎工事別途

NRI-TG､NRI-IR､FRP製
ｱﾝｶｰ共(材料費) 1 基 215,000 182,000 0.8465

(手間費) 1 基 4,000 3,800 0.95 基礎工事別途

NRI-RA FRP製､ｱﾝｶｰ共
(材料費) 1 基 499,000 424,000 0.8497

(手間費) 1 基 9,000 8,550 0.95 基礎工事別途

バスケットゴール 単柱式　ｱﾙﾐｻﾝﾄﾞJR用　2本/組 1 組 205,500 328,000 1.5961
横須賀市内現着単価
(基礎工事及び設置手
間は別途)

砂場シート
8.0m×6.0m　ﾅｲﾛﾝﾀｰﾎﾟﾘﾝ製
わさび色　ﾊﾄﾒ4か所 1 枚 116,600 94,000 0.8062 横須賀市内現着単価

ｻｲﾝNo.1
周辺案内サイン

H2000×W1050
ｻｲﾝ本体 1 基 360,000 360,000 1

横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.2
周辺案内＋誘導サイン

H2000×W1700
ｻｲﾝ本体 1 基 580,000 580,000 1

横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.3
誘導サイン

H2000×W750
ｻｲﾝ本体 1 基 370,000 370,000 1

横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.4
周辺案内＋周辺施設案内

H2000×W2000
ｻｲﾝ本体 1 基 560,000 560,000 1

横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

横須賀市

複合遊具

門扉

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書

複合遊具

ｽｲﾝｸﾞ遊具
（ﾉﾘﾉﾘﾀｲｶﾞｰ､ｲﾙｶ）

ｽｲﾝｸﾞ遊具
（ﾉﾘﾉﾘﾗｯｺ　3人用）
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ｻｲﾝNo.8
周辺案内サイン

H2000×W1050
ｻｲﾝ本体 1 基 360,000 360,000 1

横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.5
矢羽サイン　４段タイプ

支柱：ｽﾁｰﾙ
φ76.3*t4.2*4500
静電粉体塗装

1 基 278,000 250,000 0.8993
横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.6
矢羽サイン　３段タイプ

支柱：ｽﾁｰﾙ
φ76.3*t4.2*4200
静電粉体塗装

1 基 211,000 189,000 0.8957
横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

ｻｲﾝNo.7
矢羽サイン　４段タイプ

支柱：ｽﾁｰﾙ
φ76.3*t4.2*4500
静電粉体塗装

1 基 278,000 250,000 0.8993
横須賀市内現着単価
(基礎工事及びﾃﾞｰﾀｰ作
成費は別途)

◎600mm t=16.0mm
T14 1.0m≦D＜3.5m
T20 1.5m≦D＜3.5m
T25 2.0m≦D＜3.5m

1 ｍ 88,147 82,200 0.9325

◎600mm t=17.5mm
T14 0.6m≦D＜1.0m
T20 1.0m≦D＜1.5m
T25 1.5m≦D＜2.0m

1 ｍ 93,037 83,700 0.8996

◎600mm t=19.0mm
T20 0.6m≦D＜1.0m
T25 1.0m≦D＜1.5m

1 ｍ 97,818 86,900 0.8884

◎600mm t=20.5.mm
T25 0.6m≦D＜1.0m 1 ｍ 102,600 90,100 0.8782

本管更生材(本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径200,ｔ=3.0mm,二層構造管,
ｸﾞﾛｰ工法（土被り:0.8m＜H≦4.3m） 1 ｍ 12,440 11,100 0.8923

本管更生材(本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径250,ｔ=3.0mm,二層構造管,
ｸﾞﾛｰ工法（土被り:0.8m＜H≦2.5m） 1 ｍ 13,520 12,100 0.895

本管更生材（本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径250,ｔ=3.0mm,二層構造管,
ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法（土被り:2.5m＜H≦3.0m） 1 ｍ 15,700 15,600 0.9936

本管更生材（本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径250,ｔ=4.0mm,二層構造管,
ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法（土被り:3.0m＜H≦5.0m） 1 ｍ 16,300 16,200 0.9939

本管更生材（本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径300,t=3.0mm,二層構造管,
ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法（土被り:0.8m＜H≦2.0m） 1 ｍ 18,100 17,800 0.9834

本管更生材（本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径300,t=4.0mm,二層構造管,
ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法（土被り:2.0m＜H≦3.9m） 1 ｍ 18,700 18,300 0.9786

交通信号灯車両用 3位水平式 片面 ｱﾙﾐ製 LED 2 灯 249,700 212,000 0.849 現場着金額

交通信号灯歩行者専用 人型 側柱式 ｱﾙﾐ製 LED 6 灯 194,200 165,000 0.8496 現場着金額

鋼管柱φ165.2-9000L 溶融亜鉛ﾒｯｷ 貼紙防止･地際防食塗装 1 本 238,300 225,000 0.9442 現場着金額

横須賀市

鎌倉市

藤沢市

(参考）
見積り条件

施工延長L=100～
1000m程度

平均スパン長30ｍ

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）
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内通式鋼管柱φ190.7-9000L 溶融亜鉛ﾒｯｷ 貼紙防止･地際防食塗装 1 本 398,400 374,000 0.9388 現場着金額

制御器取付台 樹脂ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 1 台 188,600 178,000 0.9438 現場着金額

縦型緩衝ピン φ46×410(S45CN) 10 本 117,400 99,700 0.8492 現場着金額

伸縮継手装置 ﾌﾞﾛﾌｼﾞｮｲﾝﾄNⅡ型ｰ35用(改) 19 ｍ 78,000 66,300 0.85 現場着金額

ｱﾙﾐ高欄
H1100、@2000　ﾚﾍﾞﾙ
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ仕上げ 51 ｍ 56,400 47,900 0.8493 現場着金額

ｱﾙﾐ合金製高欄兼用車両防護柵（C種）
H=850mm（防護柵650mm+嵩上げﾄｯﾌﾟﾚｰﾙ
200mm)鋳物調塗装仕上げ(色調:朱色) 37 ｍ 194,000 164,000 0.8454 現場着金額

ｱﾙﾐ合金製親柱(ｱﾙﾐ鋳物製疑宝珠付き)
H=1085mm鋳物調塗装仕上げ
(色調:朱色) 4 本 725,000 616,000 0.8497 現場着金額

ﾌｰﾁﾝｸﾞﾚｽﾊﾟﾈﾙ(Ⅰ型)
H=1000天端用
連結金具・
水抜穴ﾌｨﾙﾀｰ含む

25 枚 32,000 32,000 1

ﾌｰﾁﾝｸﾞﾚｽﾊﾟﾈﾙ(Ⅰ型)
H=500
連結金具・
水抜穴ﾌｨﾙﾀｰ含む

25 枚 16,000 16,000 1

FP鋼管
STK400
φ216.3、t=4.5
L=3400
加工費含む

25 本 16,400 16,400 1

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA
標準

H600*B800*L2000
T14 25 本 51,300 41,000 0.7992

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用
ｽﾗﾌﾞ

B800*L1000
T14 50 枚 13,600 10,800 0.7941

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

B945*L250*H100/120
取手付一カ所
T14

12 本 27,400 21,900 0.7993

雨水排水ポンプ設備（電気） 以下内訳参照（2～10） 1 式 - -

引込開閉器盤 仕様書参照 1 面 450,000 -
2～6単体でなく、すべての
機器が連携できるものでの
値段

排水ポンプ盤 仕様書参照 1 面 11,700,000 -
2～6単体でなく、すべての
機器が連携できるものでの
値段

計装盤 仕様書参照 1 面 3,820,000 -
2～6単体でなく、すべての
機器が連携できるものでの
値段

藤沢市

茅ヶ崎市
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⑭備考

ポンプ井水位計 投込式 1 組 2,170,000 -
2～6単体でなく、すべての
機器が連携できるものでの
値段

ポンプ井水位計 浮子転倒式 1 組 13,000 -
2～6単体でなく、すべての
機器が連携できるものでの
値段

水位変換器盤機能増設 仕様書参照 1 式 680,000 - 7～9単体でなく、機器が連
携できるものでの値段

河川水位情報ｼｽﾃﾑ機能増設 仕様書参照 1 式 8,880,000 - 7～9単体でなく、機器が連
携できるものでの値段

河川水位・ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ用監視操作卓機能増設 仕様書参照 1 式 510,000 -
7～9単体でなく、機器が連
携できるものでの値段

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ(完全防水型） T25　900×900×1200 2 基 200,000 -

雨水排水ポンプ設備（機械）
φ500×30.1m3/min×3.0m×22kw ２台
付帯設備１式
以下内訳参照（12～20）

1 式 有 - -
プラント１式（12～18）で
の比較のうえ各機器の採用
単価を決定願います。

雨水排水ポンプ
コラム式水中ポンプ（軸流ポンプ）
φ500×30.1m3/min×3.0m×22kw 2 台 有 17,000,000 -

逆止弁
φ500、使用圧力0.03MPa
スイング式（ダッシュポット付き） 2 台 有 6,250,000 -

仕切弁
φ500、使用圧力0.03MPa
バタフライ弁（短面型） 2 台 有 2,450,000 -

スクリーン
水路巾2,000mm×深さ約4,320mm
目巾40mm×取付角度60°＋90° 1 面 有 5,970,000 -

フランジ接合材（１）
DCIP-DCIPの接合
φ500， 7.5K,RF-RF 10 組 有 16,700 -

フランジ接合材（２）
SS400-DCIPの接合
φ500， 7.5K，RF-RF 2 組 有 8,840 -

ボール弁
50A
ボール弁（ハンドル部延長） 1 台 有 195,000 -

鋳鉄管現地塗装（１）
水中配管，中塗＋上塗
エポキシ樹脂塗料（各20μm） 1 m2 有 1,660 - プラント１式に含めずに採

用単価を決定願います。

鋳鉄管現地塗装（２）
屋外露出配管，中塗＋上塗
ポリウレタン樹脂塗料（各20μm） 4 m2 有 1,750 - プラント１式に含めずに採

用単価を決定願います。

秦野市 分電盤
屋外スタンド型（防水）
L600×W250×H1300相当自動点滅器
タイマー付指定色塗装

1 面 1,892,000 742,000 0.3922 （コンクリート基礎・砕石
基礎を除く）

茅ヶ崎市
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RC2分割ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
現場一体型　標準1300*2600*1500ｼｰｽ孔付
定着箱孔なし 11 本 468,800 394,000 0.8404

RCボックスカルバート
標準型
RC-800*600*2000 91 本 93,900 81,300 0.8658 縦締PC鋼棒使用

RCボックスカルバート
標準型
RC-1500*900*2000 39 本 173,900 155,000 0.8913

RCボックスカルバート
落差型
RC-800*800*2000 2 本 175,000 156,000 0.8914 縦締PC鋼棒使用

鋳鉄蓋
T-25 ｷｬｽﾀｰｽﾗｲﾄﾞ開閉式施錠装置付
浮上防止型　800*400　海老名市章 2 組 183,000 128,000 0.6995

特３号マンホール
1600×1200

頂版　H=300 1 個 132,000 119,000 0.9015

特３号マンホール
1600×1200

直壁　H=900 1 個 158,000 -

特３号マンホール
1600×1200

直壁　H=1200 1 個 211,000 -

特３号マンホール
1600×1200

直壁　H=1500 1 個 264,000 -

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版一体型）
H=900 1 個 262,000 -

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版一体型）
H=1200 1 個 349,600 315,000 0.901

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版一体型）
H=1500 1 個 368,000 -

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版分離型）
H=900 1 個 158,000 -

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版分離型）
H=1200 1 個 211,000 -

特３号マンホール
1600×1200

管取付壁（底版分離型）
H=1500 1 個 264,000 -

特３号マンホール
1600×1200

底版　H=300 1 個 130,000 -

特３号マンホール
1600×1200

削孔　FRPMφ900用 1 箇所 37,100 33,300 0.8976

寒川町

海老名市
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寒川町
特３号マンホール
1600×1200

削孔　□900×900 1 箇所 45,900 41,300 0.8998

ボックスカルバート
1100×1100×2000
スタンダード 31 本 175,500 166,000 0.9459

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1100×1100×2000
側壁用穴φ300 1 本 184,500 175,000 0.9485

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1100×1100×2000
人孔用穴φ900足掛け金物　4本付き 2 本 257,500 238,000 0.9243

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1100×1100×600
メス側フラット　ボルト箱付 1 本 117,300 104,000 0.8866

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）落差部
1100×1800×1605　両端フラット
ボルト箱付鉄筋出し×12本 1 本 308,800 274,000 0.8873

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1000×1000×2000
スタンダード 12 本 148,000 131,000 0.8851

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1000×1000×1000　オス側フラット
ボルト箱付鉄筋出し×4本 1 本 134,900 119,000 0.8821

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1000×1000×2000
人孔用穴φ900足掛け金物　4本付き 1 本 200,600 178,000 0.8873

ボックスカルバート（耐震性ゴム継手付）
1000×1000×2000
側壁用穴φ300 1 本 157,000 139,000 0.8854

落差部ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ端壁
1460×730×200
ボルト箱付 1 本 125,400 111,000 0.8852

落差部ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ端壁
1460×830×200　ボルト箱付
鉄筋出し×4本 1 本 135,500 120,000 0.8856

汚水水中ポンプ φ50×0.08m3/min×7.5ｍ×1.5kW 2 台 772,500 618,000 0.8

予旋回槽 φ900　FRP 1 個 680,000 544,000 0.8

制御版 屋外装柱形 1 面 2,500,000 2,000,000 0.8

水位計 投入圧力式（ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ用ﾌﾛｰﾄ含む） 1 組 450,400 382,000 0.8481

大磯町
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せん断ストッパー
300kN型　M-80
ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む 6 組 225,500 191,000 0.847

緩衝チェーン
55ｋN型　3リンク
CL=2,553mm 6 組 548,000 520,000 0.9489

縦型緩衝ピン
S45CN,φ65型*1,210,
M64ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ(HDZ35),
ｽﾍﾟｰｻ,割ﾋﾟﾝ(SWRM8･10φ*110)

12 組 173,000 147,000 0.8497

縦型緩衝ピン
S45CN,φ65型*1,210,
M64ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ(HDZ35),
ｽﾍﾟｰｻ,割ﾋﾟﾝ(SWRM8･10φ*110)

12 組 173,000 147,000 0.8497

県西地域
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鎌倉市 中間ｽﾗﾌﾞFRP蓋
組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ用(内径900mm)
後付け用ﾀｲﾌﾟ 1 箇 216,000 183,000 0.8472

道路照明器具SUS製 LED65W 3 基 130,000 110,000 0.8462 照明柱A

ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙGL=8m S8.25B 溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装(貼紙防止塗装含む) 3 基 388,000 236,000 0.6082 照明柱A

道路照明器具SUS製 LED120W 2 基 155,000 131,000 0.8452 照明柱B

3灯用ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙGL=12m 溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装(貼紙防止塗装含む) 2 基 738,000 566,000 0.7669 照明柱B

板柵土留
プラスチック擬木
H=200

100 m 15,136 12,800 0.8457 現着価格

板柵土留据付手間
プラスチック擬木
H=200

100 m 2,655 2,520 0.9492 土工を除く

板柵土留
プラスチック擬木
H=400

100 m 21,781 18,500 0.8494 現着価格

板柵土留据付手間
プラスチック擬木
H=400

100 m 3,540 3,360 0.9492 土工を除く

板柵土留
プラスチック擬木
H=600

50 m 28,734 24,400 0.8492 現着価格

板柵土留据付手間
プラスチック擬木
H=600

50 m 3,894 3,690 0.9476 土工を除く

板柵土留
プラスチック擬木
H=800

50 m 35,687 30,300 0.849 現着価格

板柵土留据付手間
プラスチック擬木
H=800

50 m 5,664 5,380 0.9499 土工を除く

板柵土留
プラスチック擬木
H=1000

50 m 49,890 42,400 0.8499 現着価格

板柵土留据付手間
プラスチック擬木
H=1000

50 m 7,611 7,230 0.9499 土工を除く

忍び付格子フェンス SP-AY型H1100（特） 50 m 30,000 23,100 0.77
現着価格
基礎材別途
施工数量約５０ｍ
（材料費のみ）

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第7回)

藤沢市
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忍び付格子フェンス据付手間 SP-AY型H1100（特） 50 m 3,180 3,100 0.9748 施工数量約５０ｍ

忍び付格子フェンス SP-AY型H2100 4 m 39,100 31,200 0.798
現着価格
基礎材別途
施工数量約４ｍ
（材料費のみ）

忍び付格子フェンス据付手間 SP-AY型H2100 4 m 4,100 4,750 1.1585 施工数量約４ｍ

下水道用鉄筋コンクリート推進管 φ450（カラー付） A-6規格
1種70N管 SJS継手 L=2.43m 8 本 78,700 46,500 0.5909

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ700（カラー無） A-6規格
2種50N管 L=2.43m 1 本 113,900 70,300 0.6172

下水道用鉄筋コンクリート推進管 φ1100（カラー無） A-2規格
1種50N管 L=1.20m 1 本 117,100 72,300 0.6174

下水道用鉄筋コンクリート推進管 φ1100（カラー付） A-2規格
1種50N管 JB継手 L=1.20m 11 本 156,000 101,000 0.6474

推進設備基礎価格
（ＧＰＳ電磁波誘導測量装置）

アパッチ工法
φ800-φ1350 1 基 2,820,000 2,670,000 0.9468

推進設備基礎価格
（水力低減管理システム）

アパッチ工法
φ800-φ3000 1 基 5,300,000 5,030,000 0.9491

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 前処理装置
１型（800-1000） 1 基 10,250,000 9,730,000 0.9493

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 前処理装置
２型（1100-2000） 1 基 17,900,000 17,000,000 0.9497

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 一次処理装置
１型（800-1000） 1 基 8,200,000 7,790,000 0.95

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 一次処理装置
２型（1100-2000） 1 基 16,000,000 15,200,000 0.95

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 制御盤
１型（800-1000） 1 基 3,800,000 3,610,000 0.95

推進設備基礎価格
（排泥土分離システム）

アパッチ工法 制御盤
２型（1100-2000） 1 基 3,800,000 3,610,000 0.95

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法 押輪
φ1100㎜用 1 式 277,000 263,000 0.9495

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法 ｽﾄﾗｯﾄ支持板
φ1100㎜用 1 式 752,000 714,000 0.9495

藤沢市
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推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法 ジャッキ台
φ1100㎜用 1 式 2,725,000 2,580,000 0.9468

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法 支圧板
φ1100㎜用 1 式 3,207,000 3,040,000 0.9479

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法 推進台
φ1100㎜用 1 式 1,568,000 1,480,000 0.9439

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法
発進坑口工φ1000㎜用 1 組 231,000 399,000 1.7273

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法
発進・到達坑口（曲面用）φ1000㎜ 1 組 393,000 373,000 0.9491

推進設備基礎価格
（推力反力装置（最小発進立坑））

アパッチ工法
発進・到達坑口（曲面用）φ1100㎜ 1 組 420,000 399,000 0.95

耐震可とう継ぎ手 φ700㎜ヒューム管用（管と管） 1 組 135,300 121,000 0.8943

耐震可とう継ぎ手 φ1100㎜推進管用（管と管） 1 組 251,000 225,000 0.8964

耐震可とう継ぎ手 φ500㎜塩ビ管用（組立式3号深型マンホール　勾配
角度28°） 1 組 110,520 99,500 0.9003

耐震可とう継ぎ手 φ600塩ビ管用（矩形マンホール底版部　t=500　角
度8.5°） 2 組 103,500 93,100 0.8995

耐震可とう継ぎ手 φ600塩ビ管用（矩形マンホール底版部　t=400　角
度0°） 1 組 82,800 74,500 0.8998

耐震可とう継ぎ手 φ450塩ビ管用（矩形マンホール　t=300　角度
43°） 1 組 134,000 120,000 0.8955

特殊鉄蓋（圧力開放型） φ600　車道用（T-25）
受枠及び取付金具込 1 組 551,000 367,000 0.6661

特殊鉄蓋（圧力開放型） φ750　歩道用（T-14）
受枠及び取付金具込 1 組 431,000 468,000 1.0858

 木製階段 　W=1.8m 1 式 5,707,500 4,930,000 0.8638 材工共

 手摺
　NFW(合成木材)
　２段手摺

1 式 2,556,000 2,190,000 0.8568 材工共

 擬石階段ブロック
　SP-30
　300×600×150

15 個 6,300 6,300 1

藤沢市

秦野市
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 擬石階段ブロック
　SP-30 1/2
　300×300×150

3 個 4,100 4,100 1

 擬石階段ブロック
　SPF-30
　300×600×40

150 枚 2,700 2,700 1

 擬石階段ブロック
　SP-35
　350×600×150

263 個 7,000 7,000 1

 擬石階段ブロック
　SP-351/2
　350×300×150

53 個 4,600 4,600 1

 駐輪場
SU車輪止め付
アルミ板
（単体48型+連棟用20×3）

1 棟 2,382,000 1,990,000 0.8354 材工共

通路用シェルター
ソリッドルーフ
アルミ押出形材
（高さ）2,500mm×(間口）2,600mm

1 基 1,000,000 811,000 0.811 材工共

通路用シェルター
ソリッドルーフ
アルミ押出形材
（高さ）2,500mm×(間口）2,600mm

1 基 2,103,000 1,900,000 0.9035 材工共

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝
500×700　L=2000㎜
側溝勾配可変タイプ

35 個 72,700 72,700 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝
500×500　L=2000㎜
側溝勾配可変タイプ

2 個 64,900 64,900 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝
500×600　L=2000㎜
側溝勾配可変タイプ

2 個 68,900 68,900 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝
500×800　L=2000㎜
側溝勾配可変タイプ

2 個 76,600 76,600 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝用管理桝
500×600(6%)
L=1000㎜

3 基 61,200 61,200 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝用管理桝
500×500(6%)
L=1000㎜

1 基 58,200 58,200 1

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝用管理桝
500×700(6%)
L=1000㎜

1 基 64,400 64,400 1

推進工法用鉄筋コンクリート管
2種50N/mm2 標準管
φ1200　継手：JC

26 本 166,000 -

道路照明灯具（車道・単独）
ｾﾗﾐｯｸﾒﾀﾙﾊﾗｲﾄﾞﾗﾝﾌﾟPRO
M230FCELSP-W/BUD

6 台 115,000 80,500 0.7

LED道路照明灯具（車道・単独） 6 台 275,000 192,000 0.6982

海老名市

伊勢原市

秦野市
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丸段付ﾎﾟｰﾙ
溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装
ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式 GL=4.5m

6 本 227,500 182,000 0.8

引込柱 屋外共架分電盤仕様GL6m  指定色 1 本 295,000 250,000 0.8475

内臓ﾕﾆｯﾄ 屋外共架分電盤(2回路） 1 面 750,000 525,000 0.7

引込柱
屋外共架分電盤仕様ｽｯｷﾘﾎﾟｰﾙ38　GL6m  指定色
屋外共架分電盤2313型含む 1 本 224,100 190,000 0.8478

照明制御用内臓ﾕﾆｯﾄ 屋外共架分分電盤2313型 1 基 75,000 40,300 0.5373

V型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
基本型　500*500*80

696 枚 5,430 4,610 0.849

V型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
縁塊＋Co蓋　500*500*150

21 組 34,750 29,500 0.8489

V型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
縁塊＋ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ　500*500*150

21 組 36,490 31,000 0.8495

V型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
基本型　500*500*80

696 枚 4,620 3,920 0.8485

V型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ　　　　縁
塊＋Co蓋　500*500*150

21 組 25,740 21,800 0.8469

V型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
縁塊＋ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ　500*500*150

21 組 29,040 24,600 0.8471

皿型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
基本型　500*600*110

580 枚 7,100 6,030 0.8493

皿型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ　集水用（蓋
込み）500*600*110

枚 8,830 7,500 0.8494

皿型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ　端部集水用
（蓋込み）500*600*110

枚 8,830 7,500 0.8494

皿型側溝
擬石ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
端部　500*600*110

枚 8,030 6,820 0.8493

皿型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
基本型　500*600*110

580 枚 5,760 4,890 0.849

皿型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
集水用（蓋込み）500*600*110

枚 7,480 6,350 0.8489

海老名市
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皿型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
端部集水用（蓋込み）
500*600*110

枚 7,480 6,350 0.8489

皿型側溝
ｺﾝｸﾘｰﾄｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上げ
端部　500*600*110

枚 6,940 5,890 0.8487

排水機能付ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ蓋
T-25　縦断用
700*110*1000

8 枚 16,700 16,700 1

排水機能付ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ蓋
T-2　縦断用
700*70*1000

129 枚 12,400 12,400 1

可変側溝
300＊600＊3000
蓋含まず

60 本 38,300 34,200 0.893

アンカーボルト
（Ａ橋）

S45CNφ75×2100　SS400ﾜｯｼｬφ200×20
S45CNﾅｯﾄM90×4/組(図面参照） 128 組 63,600 -

アンカーボルト
（Ｂ橋）

S45CNφ75×1890　SS400ﾜｯｼｬφ164×20
S45CNﾅｯﾄM72×4/組(図面参照） 96 組 40,400 -

アンカーボルト
（Ｃ橋）

S35CNφ70×1890　SS400ﾜｯｼｬφ136×20
S45CNﾅｯﾄM72×4/組(図面参照） 96 組 36,800 -

海老名市
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どうぶつたちのとりで
PB-13049 (材料費) 1 基 1,568,000 1,330,000 0.8482

どうぶつたちのとりで
PB-13049 (手間費) 1 基 132,000 125,000 0.9470 基礎工事別途

フーチングレスパネル（I型） H=1000　天端用 20 個 32,000 32,000 1.0000

フーチングレスパネル（I型） H=1000　天端用 1 個 46,000 46,000 1.0000 両側カット

フーチングレスパネル（I型） H=1000　標準用 19 個 32,000 32,000 1.0000

フーチングレスパネル（I型） H=1000　標準用 1 個 46,000 46,000 1.0000 両側カット

フーチングレスパネル（I型） H=750　標準用 1 個 24,000 24,000 1.0000

118,000 - 材料費

15,500 - 設置費･手間費

87,500 - 材料費

15,500 - 設置費･手間費

356,000 - 材料費

22,200 - 設置費･手間費

ブレーカー
防水ブレーカー
（ＥＦＭＴ－１５Ａ）

1 個 刊行物掲載 - 材料費

自動点滅器
自動点滅器
（ＰＨＭ２０１０－２ＳＢ）

1 個 刊行物掲載 - 材料費

アンカーボルト
アンカーボルト
（ＡＮＣ２４３０５０）

1 組 20,000 - 材料費

基

街路灯
（LED道路照明灯-車道用）

ＬＥＤ器具本体(車道):E7121-0
ＬＥＤ電源ユニット,
専用ケ－ブル含む

14 基

街路灯
（LED歩道照明灯-歩道用）

灯具(歩道):E6072SA9
ＬＥＤ器具（ユニット込み）

14 基

寒川町

座間市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第8回)

横須賀市 複合遊具

街路灯（２灯用照明ポール）
（2灯用照明柱）

２灯用ポール
（溶融亜鉛メッキ後指定色・
貼紙防止塗装）

14
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⑭備考

引き込みバンド 引き込みバンド（メッキ） 1 個 3,500 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=60mm（一般部用）透水性タイプ

894.5 m2 5,800 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=60mm（一般部用）保水性タイプ

894.5 m2 5,800 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=60mm（一般部用）不透水タイプ

894.5 m2 5,400 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=80mm（乗入部用）透水性タイプ

221.0 m2 6,700 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=80mm（乗入部用）保水性タイプ

221.0 m2 6,700 - 材料費

平ブロック
300mm×300mm
t=80mm（乗入部用）不透水タイプ

221.0 m2 6,300 - 材料費

円形水路
L=2.0m
φ=250mm

508.3 m 23,500 - 材料費

円形水路用桝 B=300mm　H=800mm　L=1000mm 21 基 63,400 - 材料費

アスファルト混合物：改質Ⅱ型　カラー骨材
（セラサンド同等品：6kg/m2）　t=5cm 3,780 - 材料費

アスファルト混合物：改質Ⅱ型　カラー骨材
（セラサンド同等品：6kg/m2）　t=5cm 1,360 - 施工費

汚水水中ポンプ　（ボルテックス型） φ65×0.29m3/min　×12.1ｍ×3.7kW 2 台 1,125,200 956,000 0.8496

制御盤
屋外装柱形　SUS製　単独交互　1.5kW
通報装置内臓

1 面 2,550,000 2,160,000 0.8471

水位計
投入圧力式 （ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ用ﾌﾛｰﾄ含む）
ケーブル20m

1 組 440,400 374,000 0.8492

汚水水中ポンプ（ボルテックス型） φ65×0.29m3/min×6.7ｍ×1.5kW 2 台 941,300 800,000 0.8499

制御盤
屋外装柱形　SUS製　単独交互　1.5kW
通報装置内臓

1 面 2,500,000 2,120,000 0.8480

水位計
投入圧力式
（ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ用ﾌﾛｰﾄ含む）ケーブル30m

1 組 465,800 395,000 0.8480

ロールドアスファルト舗装 2567.0 m2

大磯町

座間市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

予旋回槽 φ1200　FRP 2 個 740,000 629,000 0.8500

ボール式逆止弁 φ65　JIS10k SCS/NBR製 4 個 114,000 96,900 0.8500

大磯町
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ＦＲＰＭ管
外圧２種　φ1350㎜
曲管20度（両受け）

1 個 1,084,700 813,000 0.7495

ライナープレート及び補強リング
ライナープレート（17603+3944）×
（17983.5+4324.5）
１ｍ当り単価

1 ｍ 667,200 544,000 0.8153

ライナープレート及び補強リング
（17603+3944）×17983.5+4324.5）
補強リング 1 Ｒ 436,600 414,000 0.9482

耐震用可とう継手
レベル１・２対応
ＨＰφ1200㎜用　矩形人孔対応 1 個 - 209,000 -

耐震用可とう継手
レベル１・２対応
ＦＲＰＭ管φ1350㎜用
管と管接続タイプ

1 個 296,000 266,000 0.8986

止水プラグ
ＦＲＰＭ管◎1350㎜用
止水プラグ

1 個 - 868,000 -

都市型側溝（自転車通行帯ﾀｲﾌﾟ） UGHS-250縦断用L2000 150 本 17,150 17,100 0.9971

都市型側溝（自転車通行帯ﾀｲﾌﾟ） UGHS-250縦断用L1000 125 本 12,100 12,100 1.0000

UGHS専用境界ﾌﾞﾛｯｸ B（両面）基本H200L1000 350 本 3,300 3,300 1.0000

都市型側溝200-300ｻｲｽﾞ用ﾌﾘｰｱﾝｸﾞﾙ ｽﾘｯﾄ幅8mm用L1598 100 本 14,400 14,400 1.0000

都市型側溝200-300ｻｲｽﾞ用ﾌﾘｰﾊﾟﾝﾁ L1598 100 本 20,600 20,600 1.0000

ソーラー照明灯 FSL-TF2-CL147LL 4 基 765,000 690,000 0.9020 現着価格

組立据付費 FSL-TF2-CL147LL 4 基 24,050 22,800 0.9480

スイング遊具（二人乗り） CP-02401 1 台 306,200 261,000 0.8524 現着価格

組据費 CP-02401 1 台 17,500 16,600 0.9486

スイング遊具（一人乗り） CP-02409 1 台 188,600 160,000 0.8484 現着価格

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第9回)

横須賀市

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

組据費 CP-02409 1 台 17,500 16,600 0.9486

スイング遊具（横乗り） CP-02404 1 台 238,600 203,000 0.8508 現着価格

組据費 CP-02404 1 台 17,500 16,600 0.9486

ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ付ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ Gr-C-2B：H=1100　勾配：4% 40 ｍ 33,000 23,300 0.7061

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

B945*L995*H100/120
T14

35 枚 62,000 49,600 0.8000

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

B945*L495*H100/120
T14

70 枚 35,000 28,000 0.8000

グレーチング
斜切カット加工費

主部材１本カットの場合 1 枚 10,000 9,000 0.9000

グレーチング
斜切カット加工費

主部材２本カットの場合 1 枚 20,000 18,000 0.9000

グレーチング
斜切カット加工費

主部材３本カットの場合 1 枚 30,000 27,000 0.9000

プレキャスト床版 標準厚t=125㎜、Fc=35N/㎜2

2分割
1 組 3,900,000 3,120,000 0.8000

FRP製格子蓋（現場打） φ600　受枠込 4 組 57,000 48,400 0.8491

FRP製格子蓋（現場打） φ900　受枠込 15 組 83,000 70,500 0.8494

FRP製格子蓋（現場打） φ1200-600親子　受枠込 1 組 189,000 160,000 0.8466

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (標準)2500×900×2000 12 本 368,000 347,000 0.9429 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (短尺)2500×900×1560 1 本 397,500 375,000 0.9434 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (短尺)2500×900×1400 1 本 368,000 347,000 0.9429 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1412/1502 1 本 452,100 426,000 0.9423 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

伊勢原市

藤沢市
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ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1455/1545 1 本 460,000 434,000 0.9435 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1611/1387 1 本 459,900 434,000 0.9437
（工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1612/1388 1 本 460,000 434,000 0.9435 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1438/1562 1 本 460,000 434,000 0.9435 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2500×900×1538/1662 1 本 478,400 451,000 0.9427 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (背面版)2860×1260×200 1 本 160,300 151,000 0.9420 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (標準)2200×700×2000 3 本 293,000 276,000 0.9420 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート(耐震性接着継手工法) (片斜)2200×700×1368/1900 1 本 409,100 386,000 0.9435 （工法資材含む）T-25、
土被り0.05～1.0m

製品　横穴加工 製品2500×900（穴2250×700） 1 箇所 146,600 138,000 0.9413 加工費のみ、
製品2本に分割

プレキャストボックス側溝 400*400*2500 2-6%
1 個 58,600 49,800 0.8498

プレキャストボックス側溝 400*500*2000 6%
6 個 40,900 34,700 0.8484

プレキャストボックス側溝用管理桝 300*300*1000 6% 並目ﾎﾞﾙﾄ固定
3 個 46,500 39,500 0.8495

プレキャストボックス側溝用管理桝 400*400*1000 6% 並目ﾎﾞﾙﾄ固定
1 個 52,800 44,800 0.8485

プレキャストボックス側溝用管理桝 400*400*1000 2% 細目ﾎﾞﾙﾄ固定
1 個 63,000 53,500 0.8492

プレキャストボックス側溝用管理桝 400*500*1000 6% 並目ﾎﾞﾙﾄ固定
3 個 50,300 42,700 0.8489

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*300*2000 8 個 41,000 34,800 0.8488

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*300*2000並目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 2 個 54,400 46,200 0.8493

伊勢原市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*400*2000 7 個 45,100 38,300 0.8492

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*400*2000並目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 2 個 58,500 49,700 0.8496

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*500*2000 7 個 49,200 41,800 0.8496

プレキャストボックス側溝(勾配自在ﾀｲﾌﾟ) 300*500*2000並目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 1 個 62,600 53,200 0.8498

スリット側溝(センターVタイプ) 300*300*2000
13 個 18,800 15,900 0.8457

スリット側溝(センターVタイプ) 300*300*2000細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定
1 個 40,200 34,100 0.8483

スリット側溝(センターVタイプ) 400*400*2000
10 個 29,100 24,700 0.8488

スリット側溝(センターVタイプ) 400*400*2000細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定
1 個 59,000 50,100 0.8492

スリット側溝用管理桝(センターVタイプ) 300*300*1000細目ﾎﾞﾙﾄ固定
3 個 46,600 41,900 0.8991

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*500*2000 10 個 33,600 28,500 0.8482

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*500*2000細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 2 個 49,600 42,100 0.8488

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*600*2000 10 個 38,100 32,300 0.8478

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*600*2000細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 3 個 54,200 46,000 0.8487

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*700*2000 2 個 42,000 35,700 0.8500

スリット側溝（センターV）セパレート型 300*700*2000細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付ﾎﾞﾙﾄ固定 1 個 57,900 49,200 0.8497

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200　L=2000

29 本 237,000 -

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200L=1425/951 斜切
メス付　鉄筋出し側壁穴明φ450

1 本 292,000 -

小田原市

伊勢原市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200L=2000 鉄筋出し
側壁角穴715×1000

2 本 328,000 -

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200　L=1507/1077
斜切　オス付　ボルト箱付

1 本 272,000 -

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200　L=1455/1025
斜切　オス付　ボルト箱付

1 本 266,000 -

耐震性ゴムリング付
ボックスカルバート

LV1･LV2地震動対応
W=1800 H=1200　L=2000 鉄筋出し
頂版角穴800×800　ステップ付

4 本 337,000 -

ボックスカルバート
LV1地震動対応
W=1400 H=1000　L=1165/825
斜切　バット　鉄筋出し

1 本 203,000 -

小田原市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ﾌﾟﾚｲﾋﾞﾙﾀﾞｰ
PB-13061 (材料費) 1 基 1,855,000 1,570,000 0.8464

ﾌﾟﾚｲﾋﾞﾙﾀﾞｰ
PB-13061 (手間費) 1 基 132,000 125,000 0.9470 基礎工事別途

ﾛｯｷﾝｸﾞｼﾘｰｽﾞ
ZO3-0033 (材料費) 1 基 200,300 170,000 0.8487

ﾛｯｷﾝｸﾞｼﾘｰｽﾞ
ZO3-0033 (手間費) 1 基 9,900 25,600 2.5859 基礎工事別途

C113002476-3010 1 基 2,780,000 2,360,000 0.8489 現着価格

組立据付費 1 基 220,000 209,000 0.9500

YU A1130003476-3010 1 基 2,080,000 1,760,000 0.8462 現着価格

組立据付費 1 基 160,000 152,000 0.9500

BU-14+BU-A4 1 組 605,000 514,000 0.8496 現着価格

組立据付費 1 組 80,000 76,000 0.9500

BU-12+BU-A2 1 組 421,000 357,000 0.8480 現着価格

組立据付費 1 組 89,000 56,000 0.6292

15115+15457 1 基 292,000 248,000 0.8493 現着価格

組立据付費 1 基 70,000 66,500 0.9500

15406 1 基 177,000 150,000 0.8475 現着価格

組立据付費 1 基 12,000 11,400 0.9500

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第10回)

複合遊具

ｽｲﾝｸﾞ遊具

プレイビルダー バグズパレス

横須賀市

藤沢市

ひこうきロッキン

小型２連ブランコ（境界柵込み）

２連ブランコ（安全柵付）

４連ブランコ（安全柵付）

クラミングネット



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

35523 1 基 159,000 135,000 0.8491 現着価格

組立据付費 1 基 32,000 30,400 0.9500

LEDﾎﾟｰﾙﾗｲﾄ E6083-0 昼白色、横方向、灯具本体 4 基 180,000 126,000 0.7000

丸型直線ポール S5B GL5M・ﾍﾞｰｽ式・ﾒｯｷ後指定色塗装 2 基 200,000 180,000 0.9000

信号機用専用柱 sp-φ190-9m　メッキ　(防食、貼防塗装） 10 本 299,000 265,000 0.8863 現場車上渡し

信号機用専用柱 sp-φ165-9m　メッキ　(防食、貼防塗装） 4 本 248,000 225,000 0.9073 現場車上渡し

信号機用車両灯器　LED 片面灯 ３灯　２Ｍ迄 4 灯 249,700 212,000 0.8490 現場車上渡し

信号機用車両灯器　LED 両面灯　６灯　２Ｍ迄 2 灯 413,000 351,000 0.8499 現場車上渡し

信号機用歩行者灯器　LED アーム長　1.0M未満 10 灯 194,200 165,000 0.8496 現場車上渡し

内通式鋼管柱 φSP190　9M　MC　埋込(貼防塗装） 1 本 545,500 452,000 0.8286 現場車上渡し

内通式鋼管柱 φSP190　9M　ﾒｯｷ　埋込(防食、貼防塗装） 2 本 416,400 374,000 0.8982 現場車上渡し

制御機取付架台 内通式鋼管柱φSP190　9M　専用取付 2 組 175,500 168,000 0.9573 現場車上渡し

車両感知器　ヘッド AC100V用　C形準拠 1 個 189,600 161,000 0.8492 現場車上渡し

車両感知器 ドップラー式　ヘッド含む　1L 1 組 481,500 409,000 0.8494 現場車上渡し

ｽﾄﾘｯﾌﾟS形 4500 ｍ 7,100 6,030 0.8493

SFｼﾞｮｲﾅｰS形 4500 ｍ 1,500 1,270 0.8467

ｽﾍﾟｰｻｰ既設φ800用 200 ｍ 10,000 8,500 0.8500

藤沢市

平塚市 ﾀﾞﾝﾋﾞｰ工法(複合管)

うんてい



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

頂部ｽﾍﾟｰｻｰ
既設Box1200×1200

180 ｍ 15,000 12,700 0.8467

ｺｰﾅｰｽﾍﾟｰｻｰ
既設Box1200×1200

180 ｍ 8,000 6,800 0.8500

ﾀﾞﾝﾋﾞｰ混和剤 300 kg 3,080 2,610 0.8474

ﾀﾞﾝﾋﾞｰ硬化剤 10000 kg 580 493 0.8500

ﾀﾞﾝﾋﾞｰ混和剤C 150 kg 3,500 2,970 0.8486

ﾀﾞﾝﾋﾞｰ添加剤 180 kg 3,300 2,800 0.8485

HPφ800ﾀﾞﾝﾋﾞｰ工法　更生有り
(夜間施行)

1 箇所 - 501,000 -

HPφ800更生無し
推進管　(夜間施行)

1 箇所 - 450,000 -

HPφ800更生無し
推進管(昼間施行)

1 箇所 450,600 405,000 0.8988

HPφ1000更生無し
外圧管(夜間施行)

1 箇所 - 478,000 -

既設管径800～ 1200
(昼間施行)

1 箇所 - 10,300 -

既設管径1350～1500
(昼間施行)

1 箇所 - 14,100 -

既設管径800～1200
(夜間施行)

1 箇所 - 14,900 -

既設管径1350～1500
(夜間施行)

1 箇所 - 20,400 -

既設管径200～700
(夜間施行)

1 箇所 - 14,100 -

◎350mm　(t=10.0mm) 1 ｍ 47,045 40,500 0.8609

◎400mm　(t=10.0mm) 1 ｍ 58,523 46,300 0.7911

ﾏｸﾞﾏﾛｯｸ工法NGJ
材工共

ﾏｸﾞﾏﾛｯｸ工法事前調査工

ＦＦＴ－Ｓ工法　下水道本管更生材料
Ｇタイプ(自立管)

平塚市

ﾀﾞﾝﾋﾞｰ工法(複合管)



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

◎450mm　(t=10.0mm) 1 ｍ 63,945 54,800 0.8570

◎500mm　(t=12.0mm) 1 ｍ 83,584 70,900 0.8482

◎600mm　(t=14.0mm) 1 ｍ 103,236 87,900 0.8514

◎350mm　(t=8.0mm) 1 ｍ 40,100 36,000 0.8978

◎350mm　(t=9.0mm) 1 ｍ 41,500 -

◎400mm　(t=9.0mm) 1 ｍ 47,300 42,500 0.8985

◎400mm　(t=10.0mm) 1 ｍ 44,200 -

◎450mm　(t=10.0mm) 1 ｍ 57,700 51,900 0.8995

◎450mm　(t=11.0mm) 1 ｍ 54,600 -

◎500mm　(t=11.0mm) 1 ｍ 68,200 61,300 0.8988

◎500mm　(t=12.0mm) 1 ｍ 67,400 -

◎600mm　(t=14.0mm) 1 ｍ 93,500 84,100 0.8995

◎600mm　(t=15.0mm) 1 ｍ 96,700 -

◎350mm　(t=9.5mm) 1 ｍ 55,151 49,000 0.8885

◎350mm　(t=11.0mm) 1 ｍ 調査不能 -

◎400mm　(t=10.5mm) 1 ｍ 76,097 56,900 0.7477

◎400mm　(t=12.0mm) 1 ｍ 調査不能 -

オールライナーＺ工法
下水道本管更生材料(自立管)

パルテムＳＺ工法
下水道本管更生材料　　　　　　　　　　　(自
立管)平塚市

ＦＦＴ－Ｓ工法　下水道本管更生材料
Ｇタイプ(自立管)



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

◎450mm　(t=12.0mm) 1 ｍ 74,925 65,600 0.8755

◎450mm　(t=13.5mm) 1 ｍ 調査不能 -

◎500mm　(t=13.0mm) 1 ｍ 87,027 75,500 0.8675

◎500mm　(t=14.5mm) 1 ｍ 調査不能 -

◎600mm　(t=16.0mm) 1 ｍ 108,379 95,900 0.8849

◎600mm　(t=17.5mm) 1 ｍ 調査不能 -

◎350mm　(t=8.0mm) 1 ｍ 39,000 35,100 0.9000

◎400mm　(t=9.0mm) 1 ｍ 47,200 42,400 0.8983

◎450mm　(t=11.0mm) 1 ｍ 54,200 48,700 0.8985

◎500mm　(t=12.0mm) 1 ｍ 66,000 59,400 0.9000

◎600mm　(t=14.0mm) 1 ｍ 87,000 80,200 0.9218

本管◎450mm 1 ｍ 1,920 21,900 11.4063

本管◎500mm 1 ｍ 1,920 24,500 12.7604

本管◎600mm 1 ｍ 1,920 29,200 15.2083

600×500×2000 28 本 71,100 68,500 0.9634

600×400×2000 6 本 69,700 67,300 0.9656

オスバット
600×500×1500 1 本 72,000 -

平塚市

プロファイル
＃８７S　外巻

RCボックスカルバート

オールライナーＺ工法
下水道本管更生材料(自立管)

シームレスシステム工法
メインライナーＳ
下水道本管更生材料
(自立管)

SPR工法
下水道本管更生材料
(複合管)



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

片斜切（メス側斜）
600×500×1137/1081 1 本 72,500 -

人孔穴あけ
φ600
600×500×2000

1 本 107,000 -

斜切(オス付)
プレート止めインサート付
600×500×945/873

1 本 65,600 -

斜切(バット)下流側プレート止めイン
サート付　上流側ボルト箱付き鉄筋出し
600×500×672/600

1 本 71,300 -

オスバット
600×400×1000 1 本 57,400 -

プレキャスト特殊床板(人孔用)
φ600(T-14・厚み110㎜)
鉄蓋埋込加工　900×170×900

1 枚 226,340 297,000 1.3122
φ600(T-14・厚み110
㎜)鉄蓋を含む

ボックスカルバート 1900×1900×1000 2 本 301,400 291,000 0.9655

700× 1100×2000 4 本 114,000 -

斜切　700×1100×1188/798 鉄筋出 1 本 125,000 - 鉄筋出　14本

斜切　700×1100×1140/750 1 本 111,000 -

斜切　700×1100×1749/1359 1 本 145,000 -

斜切　700×1100×1813/1297 1 本 145,000 -

斜切　700×1100×1291/775 1 本 115,000 -

700×1100×2000　人孔穴明φ600 1 本 158,000 -
ノーブレーンステップ
W=300×3本

700×1100×805　メス側フラット
ボルト箱付 1 本 91,600 -

二つ割ボックスカルバート
1200×2200×1500　側壁穴明きφ600　ボ
ルト箱付　両端フラット 1 組 326,000 -

プレキャスト端壁 ボルト箱付1600×2560×200 1 本 224,000 -

RCボックスカルバート

平塚市

RCボックスカルバート



様式１市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

プレキャスト端壁
開口700×1100ボルト
箱付1600×2560×200

1 本 317,000 -

二つ割ボックスカルバート
1200×1900×1505　側壁穴明きφ600　ボ
ルト箱付　両端フラット 1 組 293,000 -

ボルト箱付1600×2260×200 1 本 201,000 -

開口700×1100ボルト箱付
1600×2260×200

1 本 285,000 -

斜切(オス付)
プレート止めインサート付
600×400×1370/1294

1 本 78,500 -

斜切(メス付)
プレート止めインサート付
600×400×1033/957

1 本 67,200 -

人孔穴あけ
φ600
600×400×2000

1 本 106,000 -

メスバット　ボルト箱付き鉄筋出し
600×400×936 1 本 64,000 -

上部（W150×H200×L2000） 747 m 57,100 -

下部（W150×H50×L2000） 747 m 6,030 -

下部（W150×H100×L2000） 747 m 7,390 -

上部（□570/450×H210） 28 基 83,700 -

下部（□570/450×H460） 14 基 16,400 -

下部（□570/450×H860） 14 基 23,100 -

樹木（カツラ） 樹高8m、幹周0.5～0.6m、枝張4.0ｍ 43 本 162,000 -

樹木（オウゴンメタセコイア） 樹高12m、幹周0.8～1.0m、枝張6.0ｍ 6 本 475,000 -

バスシェルター W6000×L6000 1 式 9,510,000 -

海老名市

ぴったん側溝

ぴったん側溝桝

平塚市

プレキャスト端壁

RCボックスカルバート



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

3000*6000
※柱：角鋼管再生木材化粧ﾀｲﾌﾟ (材料費) 1 基 2,100,000 2,000,000 0.9524

3000*6000
※柱：角鋼管再生木材化粧ﾀｲﾌﾟ (手間費) 1 基 155,000 147,000 0.9484 基礎工事別途

L=1800 (材料費) 1 基 165,000 156,000 0.9455

L=1800 (手間費) 1 基 7,500 7,120 0.9493 基礎工事別途

藤沢市 LED道路灯(300C、ｽﾄﾚｰﾄ) 電源ﾕﾆｯﾄｾｯﾄ　E7724SA9/300C 6 灯 190,000 133,000 0.7000 現場車上渡し

1700×1700×1000 人孔用孔φ 900、
横孔φ 600、ステップ6個含む

2 本 276,000 -

1800×1400×2000 耐震性ゴムリング
付・リフトローラー施工用

9 本 269,000 -

1800×2100×1500 4 本 386,000 -

ﾛﾝｸﾞﾊﾟｲﾙ人工芝舗装
ロングパイル人工芝40mm＋アンダー
パッド12mm

3,168 ㎡ 10,300 9,800 0.9515 材工込み

ﾛﾝｸﾞﾊﾟｲﾙ人工芝舗装
ロングパイル人工芝40mm＋アンダー
パッド12mm

8,970 ㎡ 10,200 9,700 0.9510 材工込み

スポーツコート舗装（屋外用）
304.8mm×304.8mm×15.8mm 素材：
ポリプロピレン　ライン塗装含む

1,025 ㎡ 14,600 11,800 0.8082 材工込み

スタンド手摺 H1100　柱＠1500 64 m 29,800 25,300 0.8490

シェルター FY-1L 3 箇所 1,460,000 1,240,000 0.8493 材工込み

スタンドベンチ 270F-01 227 m 18,800 15,900 0.8457

スタンドベンチ BA-50A 464 席 15,300 13,000 0.8497

ダックアウトベンチ BA-26A 48 席 27,000 22,900 0.8481

大和市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第11回)

横須賀市

テーブル付ベンチ

パーゴラ

平塚市 ボックスカルバート



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

トレリス 半円形スチール製　W7500×H3750 4 箇所 1,145,000 973,000 0.8498

ロープ柵
φ100×800（600GLH)、1.5mｽﾊﾟﾝ、
焼杉タイプ　ロープは別途 353 m 2,130 1,810 0.8498

改良ノシバ（エルトロ） ロール　目砂含む 13,000 ㎡ 1,547 1,010 0.6529 材工込み

バスケットゴール 2基/組　防護マット含む 1 組 386,450 950,000 2.4583

バレーポスト
2本/組　着脱式
バレーポスト用さや管含む
ネット含まず

1 組 1,298,400 286,000 0.2203

フェンスD-1 H4.0m、下部ﾒｯｼｭｼｰﾄ2m張 30 m 62,100 49,600 0.7987

フェンスD-2 H2.2～4.0m、下部ﾒｯｼｭｼｰﾄ0.2～2m張 30 m 62,100 48,600 0.7826

フェンスH H2.2ｍ 88 m 16,700 13,300 0.7964

フェンスH門扉 H2200 3 箇所 264,000 211,000 0.7992

フェンスD門扉 H4000,H3000 1 箇所 864,000 691,000 0.7998

ABコート防球ネット H5000～6000　屋根ﾈｯﾄ含む 244.6 m 117,887 96,300 0.8169 材工込み

CDコート防球ネット H5000 248.6 m 57,987 48,400 0.8347 材工込み

防球ネット 405.96 m 97,979 80,800 0.8247 材工込み

野外卓B YT-C18SKSSET-P、ﾃｰﾌﾞﾙ1、ﾍﾞﾝﾁ3 6 基 801,000 680,000 0.8489

緩衝チェーン 550KNﾀｲﾌﾟ 8 組 520,000 -

300KNﾀｲﾌﾟ M-110 8 組 249,000 -

500KNﾀｲﾌﾟ M-110 8 組 333,000 -

大和市

南足柄市

せん断ストッパー



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

せん断ストッパー 500KNﾀｲﾌﾟ F 8 組 247,000 -

320×22(8)×575 4 枚 51,200 -

320×20(10)×575 4 枚 46,600 -

350×18(12)×405 4 枚 32,300 -

350×19(11)×405 4 枚 34,000 -

380×21(9)×615 4 枚 62,200 -

380×20(10)×615 4 枚 59,200 -

M24×105
強度区分8.8　N、W含む

32 セット 535 -

M27×110
強度区分8.8　N、W含む

64 セット 828 -

HRF-Sタイプ支柱 両端末柱（着色あり） 2 本 1,038,000 1,030,000 0.9923

φ216.3×t8.2-△6.0mm+D25×3本 中間柱（着色あり） 4 本 1,038,000 1,030,000 0.9923

支柱長7500mm（柵高4000/根入長3500) 端末柱（着色あり） 2 本 1,038,000 1,030,000 0.9923

横サポートφ139.8×t6.6-7340 8.0mスパン用（着色あり） 7 本 179,980 179,000 0.9946

県央地域

セットボルト

テーパープレート

南足柄市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝1.78ｍ

25 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝1.80ｍ

24 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝1.82ｍ

24 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝1.95ｍ

3 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝2.83ｍ

20 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝3.42ｍ

11 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝4.05ｍ

12 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝4.21ｍ

10 ｍ 12,000 11,500 0.9583

更生材料（反転・形成工法）
種別＝本管（二層構造管）
管種＝陶管　管径＝Φ200
土被り＝4.36ｍ

7 ｍ 12,000 11,500 0.9583

コンクリートＬ型擁壁 H1000*B1050*L2000ﾌｪﾝｽ穴2ヶ付 31 本 58,400 57,600 0.9863

コンクリートＬ型擁壁 H1000*B1050*L1160ﾌｪﾝｽ穴1ヶ付 1 本 51,300 50,700 0.9883

コンクリートＬ型擁壁 H1100*B1100*L2000ﾌｪﾝｽ穴2ヶ付 3 本 62,300 61,500 0.9872

コンクリートＬ型擁壁 H1200*B1150*L2000ﾌｪﾝｽ穴2ヶ付 2 本 66,100 65,300 0.9879

コンクリートＬ型擁壁 H1300*B1200*L2000ﾌｪﾝｽ穴2ヶ付 2 本 74,900 74,000 0.988

コンクリートＬ型擁壁 H1000*B1050*L2000 31 本 51,100 50,400 0.9863

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第12回)

（参考）
1.財団法人下水道新
技術推進機構発刊の
「管渠更生（二層構
造管）技術資料2006
年3月」に準拠す
る。

2.地下水位について
はGL-1.0mとする。

3.余尺は含まない
1.0mあたりの単価と
する。

藤沢市

伊勢原市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

コンクリートＬ型擁壁 H1000*B1050*L1160 1 本 44,900 44,300 0.9866

コンクリートＬ型擁壁 H1100*B1100*L2000 3 本 54,900 54,200 0.9872

コンクリートＬ型擁壁 H1200*B1150*L2000 2 本 58,800 58,100 0.9881

コンクリートＬ型擁壁 H1300*B1200*L2000 2 本 67,500 66,700 0.9881

ゴムチップウレタン舗装工
材工・ｶﾗｰｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ
t=15mm 1700 ㎡ 15,417 12,800 0.8303 園路（ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞｺｰｽ）

既設ゴムチップ舗装撤去工
工事費・t=15mm
処分・運搬除く 1700 ㎡ 2,201 2,000 0.9087 園路（ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞｺｰｽ）


グレーチング蓋 T-14・桝蓋（内800×800） 110°開閉式　細目 1 基 134,900 97,600 0.7235

ＬＥＤ道路灯
（指定色塗装） E7715SA9/700L 　　　　　ス
トレートポール式 3 台 - 162,000 -

ＬＥＤ道路灯
（指定色塗装） E7721SA9/250L
ストレートポール式 6 台 - 122,000 -

ＬＥＤ道路灯
（指定色塗装） E7722SA9/700C
ストレートポール式 3 台 - 162,000 -

ＬＥＤ道路灯
交差点・局部照明用（指定色塗装）
E7724SA9/300C ストレートポール式 7 台 180,500 133,000 0.7368

高天井用照明 EHCL19713N 10 台 - 147,000 -

E5031LW-0（指定色） 22 台 275,000 192,000 0.6982

E5031LW-0（特注） ※中央グロー部の光色が特注色 22 台 428,000 299,000 0.6986

LEDﾎﾟｰﾙﾗｲﾄ用電源ユニット WLE260V625M2C1/24-2 22 台 99,000 69,300 0.7

テーパーポール H=4.25（ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ・ﾒｯｷ後指定色塗装） 22 台 250,000 178,000 0.712

ＬＥＤポールライト

秦野市

伊勢原市

海老名市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

テーパーポール
10.25m直線ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ　ﾍﾞｰｽ式・
ﾒｯｷ後指定色塗装 10 台 365,000 273,000 0.7479

ツリーキーパー φ2000×φ900 フラットバーダブル受枠含む 43 基 238,200 170,000 0.7137

ツリーキーパー φ2500×φ900 フラットバーダブル受枠含む 6 基 1,009,966 713,000 0.706

金属支柱 ４脚支柱 （樹高H8.0m） 43 基 208,800 151,000 0.7232

金属支柱 ４脚支柱 （樹高H12.0m） 6 基 - 調査不能 -

横断防止柵
H890,支柱径φ165
三段、センタービーム
(支柱：アルミ,ﾋﾞｰﾑ：ｽﾁｰﾙ）ｳﾚﾀﾝ塗装

597 ｍ 44,800 37,100 0.8281

横断防止柵
H890,支柱径φ114.3
三段、センタービーム
(支柱：アルミ,ﾋﾞｰﾑ：ｽﾁｰﾙ）ｳﾚﾀﾝ塗装

597 ｍ 39,300 32,600 0.8295

横断防止柵
H1250,支柱径φ165
ﾊﾟﾈﾙ（ｽﾁｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ） 139 ｍ 53,800 44,600 0.829

横断防止柵
H1250,支柱径φ114.3
ﾊﾟﾈﾙ（ｽﾁｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ） 139 ｍ 48,300 40,000 0.8282

車止め
φ165、H700
埋没式(支柱：アルミ）
ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ+ｾﾗﾐｯｸ塗装

30 本 159,000 127,000 0.7987

車止め
φ165、H700
脱着式(支柱：アルミ）
ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ+ｾﾗﾐｯｸ塗装

21 本 83,500 66,800 0.8

車止め
φ165、H700
埋没式・ﾁｪｰﾝ内臓(支柱：アルミ）
ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ+ｾﾗﾐｯｸ塗装

12 本 199,000 159,000 0.799

車止め
φ165、H700
脱着式・ﾁｪｰﾝ内臓(支柱：アルミ）
ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ+ｾﾗﾐｯｸ塗装

12 本 123,500 98,800 0.8

海老名市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

交通信号灯車両用 片面灯　３Ｍ迄　アルミ製　LED 2 灯 273,500 232,000 0.8483 使用予定数　N=2個

鋼管柱φ190-9.0M　曲
溶融亜鉛メッキ
貼紙防止・地際防食塗装 1 本 368,000 355,000 0.9647 使用予定数　N=1個

ゴム支承（弾性固定支承） 220×220×93 A1 固定 2 基 258,000 180,000 0.6977 使用予定数　N=2個

ゴム支承（弾性可動固定支承） 280×370×131 A2 可動 2 基 367,000 256,000 0.6975 使用予定数　N=2個

耐震性貯水槽
（工場製作費）

Ｋ40-Ⅲ-Ｍ型
鋼製 40㎥ Ｔ-25　1孔

1 基 3,950,000 3,550,000 0.8987
（財）日本消防設備安全センター
認定品

耐震性貯水槽
（現地工事費）

Ｋ40-Ⅲ-Ｍ型
鋼製 40㎥ Ｔ-25　1孔

1 式 1,114,184 993,000 0.8912
側版工・頂版工・底版工・ピット工・
現地塗装工
（土工・人孔工・電蝕調査費除く）

コンクリート二次製品用基礎版
t=10cm，W=1.3m，
L=2.0m

132 本 36,400 -

コンクリート二次製品用基礎版
t=10cm，W=0.5m，
L=2.0m

68 本 14,000 -

コンクリート二次製品用基礎版
t=10cm，W=0.5m，
L=1.0m

3 本 8,190 -

表層工
表層厚t=70㎜ 現地混合粒度調整岩瀬砂7:
ソイレックス素地3

14,691 ㎡ 2,132 2,000 0.9381

仕上げ工 14,691 ㎡ 40 43 1.075

表面処理工
化粧砂:0.003m3/㎡
塩化カルシウム:1.2㎏/㎡ 14,691 ㎡ 247 219 0.8866

藤沢市

海老名市

大和市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第13回)



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

LED道路灯
300L・ｽﾄﾚｰﾄ
電源ﾕﾆｯﾄｾｯﾄ 6 基 190,000 133,000 0.7

照明ポール
H=10m・ﾍﾞｰｽ式
ﾒｯｷ仕上げ 6 基 197,100 180,000 0.9132

海老名市 人工軽量盛土材
γ=11kN/m3、
φ＝42° 406 m3 17,000 15,600 0.9176

既設防球ネット撤去工事費(A-1) H=10m L=70m 1 式 721,103 504,000 0.6989

新設防球ネット工事費(A-1) H=13m L=70m 1 式 2,479,088 1,730,000 0.6978

既設防球ネット撤去工事費(A-2) H=10m L=60m H=5m L=36m 1 式 1,193,883 835,000 0.6994

新設防球ネット工事費(A-2) H=10m L=60m 1 式 3,564,880 2,490,000 0.6985

既設防球ネット撤去工事費(A-3) H=5m L=56m 1 式 602,293 421,000 0.699

新設防球ネット工事費(A-3)  H=10m L=56m 1 式 4,131,194 2,890,000 0.6996

汚水水中ポンプ（ボルテックス型） φ80×0.68m3/min×3.1ｍ×1.5kW 2 台 890,500 756,000 0.849

制御版
屋外装柱形,SUS製　単独交互,1.5kW
通報装置内臓 1 面 2,500,000 2,120,000 0.848

水位計
投入圧力式（ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ用ﾌﾛｰﾄ含む）ケー
ブル長20m 1 組 440,400 374,000 0.8492

予旋回槽 φ1500　FRP 1 個 790,000 671,000 0.8494

ボール式逆止弁 φ80,JIS10k SCS/NBR製 2 個 130,000 110,000 0.8462

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第14回)

藤沢市

大和市

大磯町



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ﾛﾝｸﾞﾊﾟｲﾙ人工芝舗装     (基層含)

パイル長40mm
充填材（ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ10mm、硅砂10mm）
ｼｮｯｸﾊﾟｯﾄ12mm
基層：ﾌﾗｯﾄﾍﾟｰﾌﾞ工法
不陸整正(7号砕石含）

3,168 ㎡ 9,700 9,200 0.9485 【材工共】

ﾛﾝｸﾞﾊﾟｲﾙ人工芝舗装     (基層含)

パイル長40mm
充填材（ｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ10mm、硅砂10mm）
ｼｮｯｸﾊﾟｯﾄ12mm
基層：ﾌﾗｯﾄﾍﾟｰﾌﾞ工法
不陸整正(7号砕石含）

8,970 ㎡ 9,500 9,000 0.9474 【材工共】

トイレ

4480×2350×2390　フレームトイレSLF-
A319 男子トイレ扉、男子トイレ扉用電磁
式自動ロックシステム、多目的トイレス
ライドドア―用電磁式ロックシステム追
加　35ｔラフターによる設置、本体2分割
（運搬車両11t積 2台）により搬入

1 基 10,925,000 9,940,000 0.9098 材料費

トイレ

4480×2350×2390　フレームトイレSLF-
A319 男子トイレ扉、男子トイレ扉用電磁
式自動ロックシステム、多目的トイレス
ライドドア―用電磁式ロックシステム追
加　35ｔラフターによる設置、本体2分割
（運搬車両11t積 2台）により搬入

1 基 154,000 139,000 0.9026 設置費･手間費

座間市

大和市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第15回)



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ5ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 4,362 4,060 0.9308 材工共

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ6ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 5,121 4,670 0.9119 材工共

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ7ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 5,709 5,200 0.9108 材工共

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ8ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 6,297 5,820 0.9242 材工共

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ9ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 6,884 6,350 0.9224 材工共

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ10ｃｍ、
アンカーピン打設φ9×200

1 ㎡ 7,472 6,880 0.9208 材工共

1 基 430,000 365,000 0.8488 材料費

1 式 70,000 66,500 0.95
組立・据付費
基礎工事費込み

1 基 298,000 253,000 0.849 材料費

1 式 9,000 8,550 0.95
組立据付費
基礎工事費別途

1 基 1,071,000 910,000 0.8497 材料費

1 式 209,000 198,000 0.9474
組立・据付費
基礎工事費別途

1 基 2,520,000 2,140,000 0.8492 材料費

1 式 240,000 228,000 0.95
組立・据付費
基礎工事費別途

φ800鋼管(面取り切断溶接)
φ812.8×9.5×1000　188.0㎏/ｍ
※鋼製さや管推進工法用

本 28 62,620 59,400 0.9486

φ700鋼管(面取り切断溶接)
φ711.2×9.5×1000　164.0㎏/ｍ
※鋼製さや管推進工法用

本 27 54,700 51,900 0.9488

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第16回)

遊具4・5(ターザンロープ)
W=20000,D=2500,H=3000
（デッキ付）
鋼製

案内板2
H=1800mm
ステンレス製

案内板1
H=(1200/850)
コンクリート製

藤棚
W=4000,D=3000,H=2700
擬木製

横須賀市

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

藤沢市 φ600鋼管(面取り切断溶接)
φ609.6×7.9×1050　117.0㎏/ｍ
※鋼製さや管推進工法用

本 19 35,640 33,800 0.9484

自然石開粒度アスコン 自然石（猿投） 17 ｔ 80,000 71,100 0.8888

案内板 H3940*W1392 1 組 1,046,940 899,000 0.8587
ﾌｧﾐﾘｱUC017703Ｇ
(材工共)

園名板 W3000*D200*GLH1300 1 基 2,742,000 3,030,000 1.105 分割品(材工共)

13,131,000 材料

469,000 施工

6,836,000 材料

254,000 施工

縁台 □1500*H400 6 基 268,000 272,000 1.0149 (材工共)

車止め AK105 13 本 86,000 60,200 0.7 可動

擬石平板ブロック 400*400*80
透水性　研磨仕上げ

3489 枚 1,360 1,150 0.8456 透水、ｽｰﾊﾟｰﾃﾗ

擬石平板ブロック 300*300*80　　　　　　　　　 透
水性　噛み合わせタイプ

8084 枚 783 655 0.8365 透水、ｽｰﾊﾟｰﾃﾗ

19,600,000
GE3FARSLST-MHW

(材料)

600,000 施工

6,195,000
ﾌｼﾞｸﾘｰﾝＰＣＮⅡ－

112C
(材料)

895,000 施工

鋳鉄製ツリーキーパー 1800*1800
（受枠代、受枠設置費も含む）

7 基 123,800 119,000 0.9612
TGS-1880
(材工共)

シェルター 15000*4500 1 基

トイレ(3ブースアーチ屋根) 9,720*2,290*2,280 1 基

シェルター 7500*4500 1 基

0.72729,750,000ＦＲＰ製浄化槽 1800*1800 1 基

綾瀬市

0.9784

0.9847

13,900,000

7,200,000

0.9321,720,000



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ベンチ W1800 3 基 206,720 176,000 0.8514
EX-12316WM
(材工共)

ベンチ W1500 2 基 116,920 100,000 0.8553
EX-13312WM
(材工共)

水飲み EX-84095B(変) 1 基 444,000 383,000 0.8626
運賃込
(材工共)

水飲み用集水桝 EX-84170 1 基 120,600 103,000 0.8541
運賃込
(材工共)

ＬＥＤポールライト 白色タイプ、ＳＥＴ 7 灯 266,000 186,000 0.6992 E5009SA1/2N

テーパーポール ＧＬ＝3.1ｍ埋込式 7 本 131,000 131,000 1 PM40-3101G/A30/GM

ハイブリッド太陽灯 アイバード 2 基 2,484,500 2,270,000 0.9137
HTLE1541ER
(材工共)

総合案内板 W1500*H1100 1 基 740,720 632,000 0.8532
ﾌｧﾐﾘｱUC119034G
(材工共)

総合案内板 W1100*H1100 1 基 575,290 491,000 0.8535
ﾌｧﾐﾘｱUC119033G
(材工共)

総合案内板 W600*H600 1 基 1,925,900 1,640,000 0.8515
斜板UC-特注、触知仕様
(材工共)

電灯回路分岐盤 W650*H850*D350 1 面 1,400,000 630,000 0.45

電灯分岐盤 W450*H850*D350 1 面 2,050,000 420,000 0.2049

イベント用電源 W500*H600*D200 2 面 580,000 290,000 0.5

目隠しフェンス H2000 2 基 184,800 141,000 0.763 アーキスクリーン

透水性コンクリート t=100 635 ㎡ 3,950 3,750 0.9494 パーミアコン 

フェンス PW-F型 H1200 174 ｍ 18,000 12,600 0.7

綾瀬市



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

角型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 445,000 - 最大水深H=2.5m

角型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=2.5m

角型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=2.5m

丸型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 405,000 - 最大水深H=2.5m

丸型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=2.5m

丸型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=2.5m

角型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 445,000 - 最大水深H=2.0m

角型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=2.0m

角型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=2.0m

丸型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 405,000 - 最大水深H=2.0m

丸型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=2.0m

丸型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=2.0m

角型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 445,000 - 最大水深H=1.5m

角型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=1.5m

角型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=1.5m

丸型フラップゲート φ800用 鋳鉄製 1 組 405,000 - 最大水深H=1.5m

秦野市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第17回)



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

丸型フラップゲート φ800用 アルミ製 1 組 382,000 - 最大水深H=1.5m

丸型フラップゲート φ800用 ステンレス製 1 組 396,000 - 最大水深H=1.5m

大和市 サッカーゴール埋込式　　　サブポール常設用
アルマイト処理後電着塗装（一部焼付塗
装）、ポスト・クロスバーφ120　2個/組 1 組 1,148,000 975,000 0.8493

サッカーゴール埋設管
埋込式用埋設管、アルミ合金、アルマイ
ト処理後電着塗装（一部焼付塗装）、フ
タ付 L=850mm 4本/組

1 組 211,800 180,000 0.8499

ターフトレイロングパイル用
サッカーゴール用　ゴム仕切り、ステン
レス製、土除け4個、使用時フタ8個（半
割型）

1 基 452,500 384,000 0.8486

サブポール埋込式
柱：テンレス 焼付塗装φ76.3mm
埋設管：アルミ製、　　　柱4本・埋設管
4本

1 組 453,000 385,000 0.8499

ターフトレイロングパイル用
サブポール用　　　　ステンレス／ゴム
製、土除け6個、使用時蓋6個、未使用時
蓋６個

1 組 452,500 384,000 0.8486

サブポール用防護マット Ｈ2000、φ76.3mm、t10mm 4 本 25,800 21,900 0.8488

サッカーコーナーフラッグ 柱：硬式PVC 1 組 42,200 35,800 0.8483

サッカーコーナーフラッグ用金属
（ロングパイル用）

ステンレス／ゴム製、土除け6個、使用時
蓋6個、未使用時蓋６個 1 組 210,600 179,000 0.85

雨水浸透貯留槽 18,651×15,633×1,570 1 基 18,289,920 15,600,000 0.8529 【材工共】

本管更生材(本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径300,ｔ=8.5mm,自立管,ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法
（土被り:1.1m＜H≦2.3m） 1 ｍ 26,400 25,200 0.9545

見積り条件：
施工延長L=100～1000m程度　平
均スパン長30ｍ

本管更生材(本管ﾗｲﾆﾝｸﾞ材）
管径300,ｔ=7.0mm,自立管,ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法
（土被り:2.3m＜H≦5.0m） 1 ｍ 24,200 23,300 0.9628

見積り条件：
施工延長L=100～1000m程度　平
均スパン長30ｍ

秦野市

2

鎌倉市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

ライナープレート
ライナープレート
（ｔ＝2.7×4586（4900）×5090
黒皮　１ｍ当り単価

1 ｍ 228,500 200,000 0.8753

補強リング
H175×4586（4900）×5090
黒皮　補強リング 1 Ｒ 244,200 210,000 0.86

Ⅱ種 内径2400㎜　直壁　Ｈ=0.9ｍ 1 個 740,000 592,000 0.8

Ⅲ種 内径2400㎜　直壁　Ｈ=0.9ｍ 1 個 785,000 628,000 0.8

FRPM中間スラブ FRPM中間スラブφ2400㎜
後付用 1 枚 528,000 448,000 0.8485

FRPM中間スラブ 上部設置用FRPM中間スラブφ2400㎜
1 枚 646,000 549,000 0.8498

RCボックスカルバート
2800×1500×1500
活荷重　T－２５
オス・メス有り　コンクリートアンカー
含まず

1 個 430,000 294,000 0.6837

３号マンホール直壁
３号組立マンホール
Ⅲ種
1500×900

1 個 133,400 106,000 0.7946

(基礎価格)掘進機 ｱﾊﾟｯﾁ工法type-Ⅱ(分解回収型)φ1000 1 機 51,100,000 36,290,000 0.7102

最小分割到達に伴う組立再生費 φ1000 1 回 3,659,000 3,340,000 0.9128

(基礎価格)掘進機
ｱﾊﾟｯﾁ工法type-Ⅱ(分解回収型・小立坑発
進)φ1100 1 機 39,400,000 37,430,000 0.95

最小分割到達に伴う組立再生費 φ1100 1 回 3,378,000 3,200,000 0.9473

(基礎価格)油圧ジャッキ単体 1500kN-600st×4 1 式 2,852,000 2,700,000 0.9467

鋼製山留材賃料　H-200 90日以内 1 t･日 145 105 0.7241

藤沢市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第18回)

0.9437横須賀市 6,061,400

大口径マンホール
内径2400㎜
内側プレート接続タイプ

2950×250×138  ６本
1150×250×69　 ６本
1960×250×98　 10本
1960×130Ｒ×98 ２本
受け枠ＳＵＳ304
クサビ40×50×110
詳細別紙参照
施工一式の材工

1 式角落し 5,720,000



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

鋼製山留材賃料　H-200 180日以内 1 t･日 135 105 0.7778

鋼製山留材賃料　H-200 360日以内 1 t･日 125 90 0.72

鋼製山留材賃料　H-200 720日以内 1 t･日 115 85 0.7391

鋼製山留材整備費　H-200 1 t 5,000 4,000 0.8

(基礎価格)コアー削進ビット φ600（鋼管さや管工法） 1 個 300,000 285,000 0.95

(基礎価格)コアー削進ビット φ500（鋼管さや管工法） 1 個 221,000 209,000 0.9457

(基礎価格)コアー削進ビット φ450（鋼管さや管工法） 1 個 168,000 159,000 0.9464

(基礎価格)コアー回収ビット φ60（鋼管さや管工法） 1 個 135,000 128,000 0.9481

(基礎価格)コアー回収ビット φ114（鋼管さや管工法） 1 個 250,000 237,000 0.948

(基礎価格)コアー抜き装置 φ600（鋼管さや管工法） 1 個 789,000 749,000 0.9493

(基礎価格)コアー抜き装置 φ500（鋼管さや管工法） 1 個 660,000 627,000 0.95

(基礎価格)コアー抜き装置 φ450（鋼管さや管工法） 1 個 550,000 522,000 0.9491

(基礎価格)排土ロッド （鋼管さや管工法） 1 個 70,000 66,500 0.95

(基礎価格)接続ロッド （鋼管さや管工法） 1 個 70,000 66,500 0.95

(基礎価格)スイベルロッド （鋼管さや管工法） 1 個 80,000 76,000 0.95

(基礎価格)油圧ｼｮﾍﾞﾙ装着式基礎機械 0.7㎥級　排ガス対策型 1 機 29,900,000 29,000,000 0.9699

(基礎価格)ｱｰｽｵｰｶﾞ(単軸式･油圧式) 40～56kN/m 1 機 27,000,000 「建設機械等損料表」に
掲載有り -

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

スクリーン(固定金具込) No.3分水人孔 1 基 459,000 459,000 1

スクリーン(固定金具込) No.4分水人孔 1 基 206,000 206,000 1

スクリーン(固定金具込) No.5-1-1分水人孔 1 基 282,000 282,000 1

スクリーン(固定金具込) No.6-1分水人孔 1 基 207,000 207,000 1

スクリーン(固定金具込) No.7-1分水人孔 1 基 197,000 197,000 1

スクリーン(固定金具込) No.8-1分水人孔 1 基 192,000 192,000 1

スクリーン(固定金具込) No.9-1分水人孔 1 基 245,000 245,000 1

角落とし(受枠込) No.3分水人孔 1 基 996,000 996,000 1

角落とし(受枠込) No.4分水人孔 1 基 314,000 314,000 1

角落とし(受枠込) No.5-1-1分水人孔 1 基 382,000 382,000 1

角落とし(受枠込) No.6-1分水人孔 1 基 254,000 254,000 1

角落とし(受枠込) No.7-1分水人孔 1 基 248,000 248,000 1

角落とし(受枠込) No.8-1分水人孔 1 基 314,000 314,000 1

角落とし(受枠込) No.9-1分水人孔 1 基 314,000 314,000 1

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　3カ月以内 60 ㎡・月 2,100 2,100 1

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　6カ月以内 60 ㎡・月 2,100 2,100 1

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　12カ月以内 60 ㎡・月 1,740 1,740 1

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　整備費 60 ㎡・月 1,000 1,000 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工　現地調査 SCプラグ制作調査 1 式 120,000 120,000 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ設置工

φ1350 2 基 415,000 415,000 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ撤去工

φ1350 2 基 297,000 297,000 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工 ﾊﾞｲﾊﾟｽ管設置工 φ600 3.7 m 66,500 66,500 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
ﾊﾞｲﾊﾟｽ管撤去工

φ600 3.7 m 60,600 60,600 1

№4分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾊﾞｲﾊﾟｽ管設備損料

φ1350/BP管φ600-L3.7m 1 式 3,950,000 3,950,000 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
現地調査

SCプラグ制作調査 1 式 120,000 120,000 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ設置工

□800×800 2 基 210,000 210,000 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ撤去工

□800×800 2 基 169,000 169,000 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
ﾊﾞｲﾊﾟｽ管設置工

φ400 2.4 m 34,900 34,900 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
ﾊﾞｲﾊﾟｽ管撤去工

φ400 2.4 m 28,500 28,500 1

№5-1-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾊﾞｲﾊﾟｽ管設備損料

□800×800/BP管φ400-L2.4m 1 式 1,720,000 1,720,000 1

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
現地調査

SCプラグ制作調査 1 式 120,000 120,000 1

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ設置工

φ900 2 基 210,000 210,000 1

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾌﾟﾗｸﾞ撤去工

φ900 2 基 169,000 169,000 1

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
ﾊﾞｲﾊﾟｽ管設置工

φ400 3.1 m 34,900 34,900 1

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
ﾊﾞｲﾊﾟｽ管撤去工

φ400 3.1 m 28,500 28,500 1

№6-1分水ﾏﾝﾎｰﾙ SCﾌﾟﾗｸﾞ水替工
SCﾊﾞｲﾊﾟｽ管設備損料

φ900/BP管φ400-L3.1m 1 式 1,790,000 1,790,000 1

ステンフラップ／丸B F5-400H 1 基 200,000 200,000 1

ステンフラップ／丸B F5-450H 1 基 216,000 216,000 1

ステンフラップ／丸B F5-600H 1 基 279,000 279,000 1

現場打マンホール用可とう継手
φ700㎜ヒューム管用
（矩形マンホール角度有） 1 組 113,000 113,000 1

現場打マンホール用可とう継手
φ1000㎜推進管用
（円形マンホールφ2900） 1 組 159,000 159,000 1

現場打マンホール用可とう継手
φ1100㎜推進管用
（円形マンホールφ2900） 1 組 237,000 237,000 1

現場打マンホール用可とう継手
φ1100㎜推進管用
（円形マンホールφ2200） 2 組 189,000 189,000 1

現場打マンホール用可とう継手
φ450㎜推進管用
（矩形マンホール角度無し） 1 組 71,700 71,700 1

現場打マンホール用可とう継手
φ700㎜推進管用
（矩形マンホール角度無し） 1 組 114,000 114,000 1

組立マンホール用可とう継手
φ700㎜ヒューム管用
（組立式3号マンホール） 1 組 127,000 127,000 1

組立マンホール用可とう継手
φ1000㎜推進管用
（組立式3号マンホール 1 組 159,000 159,000 1

組立マンホール用可とう継手
φ450㎜推進管用
（組立式2号マンホール） 1 組 65,200 65,200 1

組立マンホール用可とう継手
φ700㎜推進管用
（組立式2号マンホール） 1 組 104,000 104,000 1

№3分水マンホール　洗掘防止板
（コンクリート用耐摩耗板）

合成ゴム製　落差3.5m以内　t=20㎜ 5.04 ㎡ 126,000 126,000 1

№3分水マンホール　洗掘防止板設置工 直接工事費 5.04 ㎡ 91,900 91,900 1

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

№4分水マンホール　洗掘防止板
（コンクリート用耐摩耗板）

合成ゴム製　落差3.5m以内　t=20㎜ 2.52 ㎡ 148,000 148,000 1

№4分水マンホール　洗掘防止板設置工 直接工事費 2.52 ㎡ 91,900 91,900 1

先端羽根付き鋼管杭
φ355.6 (9.5㎜厚）STK400　L=12.0m
杭先端部φ700 (28㎜厚） SM490A
CCジョイント等含まず

1 本 461,600 392,000 0.8492
現場車上渡し
使用予定本数　N=34本

先端羽根付き鋼管杭
φ355.6 (9.5㎜厚）STK400　L=19.0m
杭先端部φ700 (28㎜厚） SM490A
CCジョイント等含まず

1 本 670,300 569,000 0.8489
現場車上渡し
使用予定本数　N=21本

ボックスカルバート
4500×1600（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
標準型L=1000 6 個 無 816,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1600（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
標準型L=1000（連結金具付） 4 個 無 816,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1600（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
片斜型951/809 1 個 無 1,120,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1600（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
片斜型951/809（連結金具付） 1 個 無 1,120,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1900（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
標準型L=1000 5 個 無 857,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1900（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
標準型L=1000（連結金具付） 4 個 無 857,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1900（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
片斜型826/894 1 個 無 1,160,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

ボックスカルバート
4500×1900（３分割ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ部）
片斜型826/894（連結金具付） 1 個 無 1,160,000 -

底版中央部現場打ちは含
みません。

1,740,000 - 材料費

1,410,000 - 施工手間

1,730,000 - 材料費

1,380,000 - 施工手間

大磯町

藤沢市

高耐力マイクロパイル

φ177.8 t=10.36mm
埋込長=0.5m
非定着長=30.80m
鋼管定着長=3.00m
非鋼管定着長=2.50m

12 本 無

高耐力マイクロパイル

φ177.8 t=10.36mm
埋込長=0.5m
非定着長=30.80m
鋼管定着長=2.50m
非鋼管定着長=2.50m

12 本 無



市町村名 ①資材名 ②規格
③
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単位

⑤最低見積
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比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ600 面 46,200 46,200 1 鏡体のみ

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ800 面 59,800 59,800 1 鏡体のみ

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ1000 面 72,400 72,400 1 鏡体のみ

落ち蓋式Ｕ型側溝
240×600mm

PU9－240　　 個 4,000 3,200 0.8

落ち蓋式Ｕ型側溝
300×600mm

PU9－300　 　 個 5,320 4,250 0.7989

落ち蓋式Ｕ型側溝
360×600mm

PU9－360　 　 個 6,270 5,320 0.8485

落ち蓋式Ｕ型側溝
450×600mm

PU9－450　 　 個 9,510 8,080 0.8496

道路用鉄筋コンクリート側溝3種 250×1000mm 個 12,670 7,600 0.5998

道路用鉄筋コンクリート側溝3種 300×1000mm 個 15,290 9,120 0.5965

基礎板 ４００ 2000×400×100mm 個 10,560 10,300 0.9754

公団ﾌﾞﾛｯｸ（面とり） 100×100×600　　14kg/個 個 750 450 0.6

並木桝ブロック１号 120X120X900 本 1,250 1,000 0.8

並木桝ブロック２号 120X120X600 本 830 660 0.7952

並木桝ブロック３号 120X120X355 本 670 530 0.791

柵板（コンクリート板） 910×298×60　39kg/枚 枚 1,950 1,560 0.8

Ｌ型縁塊（国土交通省型） 片面歩車用 6％ 95kg 個 20,030 16,300 0.8138

横須賀市

平成25年度　高額資材等価格調査（臨時調査）依頼及び報告書(第21回)



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

Ｌ型縁塊（国土交通省型） 両面歩車用 6％ 97kg 個 20,460 16,300 0.7967

国土交通省型グレーチング 495×360×60 枚 9,110 5,370 0.5895
固定用鎖、
Kクリップ含む

階段用手摺 SUS製
独立基礎タイプ

H=1.2m 柱ピッチ2.0m m 15,200 12,100 0.7961 基礎別途

階段用手摺 SUS製
連続基礎タイプ

H=1.0m 柱ピッチ2.0m m 14,800 11,800 0.7973 基礎別途

追加支柱
独立基礎タイプ

金具含む 本 17,000 13,300 0.7824

追加支柱
連続基礎タイプ

金具含む 本 16,200 10,300 0.6358

三次元コーナー金具 加算額 か所 6,500 5,120 0.7877

車両用防護柵（ダークブラウン）
（C種、土中用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式）

ｍ 18,100 14,800 0.8177

車両用防護柵（ダークブラウン）
（C種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式）

ｍ 15,100 12,300 0.8146

車両用防護柵（ダークブラウン）
ビーム（パイプ）曲げ加工
5m≦R

本 1,000 820 0.82

車両用防護柵（ダークブラウン）
ビーム（パイプ）曲げ加工
3m≦R＜5ｍ

本 2,000 1,640 0.82

車両用防護柵（ダークブラウン）連数加算
（C種、土中用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式）

連 34,710 28,400 0.8182

車両用防護柵（ダークブラウン）連数加算
（C種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式）

連 28,410 23,200 0.8166

ガ―ドレ―ルフェンス2m H=1.1m
直支柱
指定色　土中建込

m 30,100 26,200 0.8704

ガ―ドレ―ルフェンス2m H=1.1m
直支柱
指定色　co建込

m 28,400 24,800 0.8732

ガ－ドレ－ルフェンス2m H=1.1m
曲支柱
指定色　土中建込

m 31,000 27,300 0.8806

ガ－ドレ－ルフェンス2m H=1.1m
曲支柱
指定色　co建込

m 29,200 25,900 0.887

横須賀市
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⑭備考

ガ―ドレ―ルフェンス2m H=1.1m
連数加算直支柱
指定色 土中建込

連 42,900 36,000 0.8392

ガ―ドレ―ルフェンス2m H=1.1m
連数加算直支柱
指定色 co建込

連 37,300 31,300 0.8391

ガ－ドレ－ルフェンス2m H=1.1m
連数加算曲支柱
指定色 土中建込

連 45,250 38,000 0.8398

ガ－ドレ－ルフェンス2m H=1.1m
連数加算曲支柱
指定色 co建込

連 39,700 33,300 0.8388

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
亜鉛めっき土中建込

m 10,150 8,100 0.798

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
亜鉛めっきブロック建込

m 9,450 7,570 0.8011

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
亜鉛めっきco建込

m 9,350 7,500 0.8021

ガードフェンス
3m H=1,1m

曲支柱
亜鉛めっき土中建込

m 10,950 8,320 0.7598

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込

m 10,600 8,360 0.7887

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込

m 10,000 7,910 0.791

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 co建込

m 9,900 7,830 0.7909

ガードフェンス
3m H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込

m 11,400 8,550 0.75

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込

m 13,250 10,500 0.7925

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込

m 12,500 9,900 0.792

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 co建込

m 12,400 9,820 0.7919

ガードフェンス
2m H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込

m 14,250 10,700 0.7509

ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込

m 11,800 9,450 0.8008

横須賀市
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ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込

m 11,200 8,920 0.7964

ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 CO建込

m 11,100 8,850 0.7973

ガードフェンス
混合 H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込

m 12,600 9,670 0.7675

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 土中建込

連 7,130 5,340 0.7489

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 ブロック建込

連 5,280 3,960 0.75

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 co建込

連 4,830 3,620 0.7495

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
標準品 土中建込

連 7,230 5,420 0.7497

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき 土中建込

連 7,500 6,090 0.812

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき ﾌﾞﾛｯｸ建込

連 5,300 4,480 0.8453

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき co建込

連 4,850 4,110 0.8474

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
亜鉛めっき 土中建込

連 7,500 6,020 0.8027

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 土中建込

連 8,150 6,580 0.8074

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 ブロック建込

連 5,750 4,820 0.8383

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 co建込

連 5,250 4,410 0.84

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
指定色 土中建込

連 8,480 6,360 0.75

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
標準品

枚 7,050 5,710 0.8099

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
標準品

枚 7,050 5,710 0.8099

横須賀市
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⑭備考

ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
標準品

枚 5,650 4,570 0.8088

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
標準品

枚 6,350 5,140 0.8094

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
亜鉛めっき色

枚 7,400 5,990 0.8095

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
亜鉛めっき色

枚 7,400 5,990 0.8095

ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
亜鉛めっき色

枚 5,900 4,770 0.8085

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
亜鉛めっき色

枚 6,650 5,380 0.809

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
指定色

枚 7,600 6,150 0.8092

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
指定色

枚 7,600 6,150 0.8092

ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
指定色

枚 6,050 4,900 0.8099

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
指定色

枚 6,850 5,540 0.8088

転落防止柵
縦格子型ブラウン

羽出部 L=300～800 箇所 18,000 9,580 0.5322

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉W基礎 基 53,400 47,300 0.8858

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉C基礎 基 54,200 48,000 0.8856

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉組立て費 基 6,000 5,830 0.9717

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱W基礎 本 4,400 6,480 1.4727

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱C基礎 本 5,000 6,880 1.376

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱E基礎 本 7,300 6,720 0.9205

横須賀市
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⑭備考

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
240用0.6m

枚 12,540 7,390 0.5893

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
300用0.6m

枚 13,810 8,140 0.5894

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
360用0.6m

枚 19,520 11,500 0.5891

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
450用0.6m

枚 20,440 12,000 0.5871

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
240用0.6m

枚 15,960 9,730 0.6096

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
300用0.6m

枚 19,920 12,100 0.6074

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
360用0.6m

枚 21,700 13,200 0.6083

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
450用0.6m

枚 28,030 17,000 0.6065

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
240用1.0m

枚 16,800 9,910 0.5899

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
300用1.0m

枚 20,840 12,200 0.5854

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
360用1.0m

枚 26,030 15,300 0.5878

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
450用1.0m

枚 28,320 16,700 0.5897

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
240用1.0m

枚 22,580 13,700 0.6067

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
300用1.0m

枚 29,100 17,700 0.6082

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
360用1.0m

枚 34,060 20,700 0.6078

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
450用1.0m

枚 43,660 26,600 0.6093

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
240用1.0m

枚 20,100 11,800 0.5871

横須賀市
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グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
300用1.0m

枚 23,230 13,700 0.5898

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
360用1.0m

枚 29,610 17,400 0.5876

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
450用1.0m

枚 34,400 20,700 0.6017

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
240用1.0m

枚 27,000 16,700 0.6185

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
300用1.0m

枚 34,800 21,200 0.6092

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
360用1.0m

枚 38,120 23,100 0.606

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
450用1.0m

枚 51,550 31,400 0.6091

道路照明柱　DST1E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－8
安定器開口部溶接レス

1 基 283,500 237,000 0.836
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST7E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－18
安定器開口部溶接レス

1 基 287,100 240,000 0.8359
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST14E
（指定色）

独立柱（埋込式）10－21
安定器開口部溶接レス

1 基 390,000 322,000 0.8256
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST21E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－18Y
車歩道灯用
安定器開口部溶接レス

1 基 422,000 339,000 0.8033
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST4E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－8
安定器開口部溶接レス

1 基 298,000 250,000 0.8389
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST10E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－18
安定器開口部溶接レス

1 基 305,000 256,000 0.8393
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST17E
（指定色）

独立柱（ベース式）10－21
安定器開口部溶接レス

1 基 391,000 325,000 0.8312
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST22E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－18Y
車歩道灯用
安定器開口部溶接レス

1 基 444,000 358,000 0.8063
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST7SE
（指定色）

独立柱（埋込式）８ASGS
安定器開口部溶接レス

1 基 257,000 219,000 0.8521
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST10SE
（指定色）

独立柱（ベース式）８ASGSS
安定器開口部溶接レス

1 基 264,000 224,000 0.8485
基礎は別途
1工事10基程度

横須賀市



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

新型道路照明灯具用照明柱　DST17SE
（指定色）

独立柱（ベース式）10ASBGS
安定器開口部溶接レス

1 基 317,000 268,000 0.8454
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST23SE
（指定色）

独立柱（埋込式）S5
安定器開口部溶接レス

1 基 207,000 177,000 0.8551
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　DST24SE
（指定色）

独立柱（ベース式）S5B
安定器開口部溶接レス

1 基 235,000 200,000 0.8511
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ1E
（指定色）

独立柱（共架式）8（出幅0.8ｍ） 1 基 143,000 115,000 0.8042
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ7E
（指定色）

独立柱（共架式）13（出幅1.3ｍ） 1 基 86,000 71,200 0.8279
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ3E
（指定色）

独立柱（共架式）18（出幅1.8ｍ） 1 基 151,600 129,000 0.8509
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ5E
（指定色）

独立柱（共架式）21（出幅2.1ｍ） 1 基 164,300 140,000 0.8521
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ3ＳE
（指定色）

独立柱（共架式）東電認定型 1 基 123,000 101,000 0.8211
基礎は別途
1工事10基程度

道路照明引込柱
（指定色）鋼管柱

φ89.1ｍｍ、H=6.2ｍ 1 基 86,400 86,400 1
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具
(海浜型、指定色）

セラミックメタルハライドランプ
（150ｗ・250ｗ）対応

1 灯 75,000 51,800 0.6907
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具
(海浜型、指定色）

セラミックメタルハライドランプ
（70ｗ）対応

1 灯 47,800 35,400 0.7406
基礎は別途
1工事10基程度

土砂受入処分料 2t車 昼間 台 5,000 7,000 1.4

土砂受入処分料 4t車 昼間 台 8,000 12,000 1.5

土砂受入処分料 10t車 昼間 台 18,000 26,000 1.4444

路側帯
路面カラー舗装（100ｍ2以上）

溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、
材工共 1 ｍ2 4,710 3,800 0.8068 内訳書添付

路側帯
路面カラー舗装（100ｍ2未満）

溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、
材工共 1 ｍ2 5,337 4,350 0.8151 内訳書添付

路側帯
路面カラー舗装（25ｍ2以上50ｍ2未満）

溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、
材工共 1 式 235,564 191,000 0.8108 内訳書添付

横須賀市
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路側帯
路面カラー舗装（25ｍ2未満）

溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、
材工共 1 式 117,469 95,300 0.8113 内訳書添付

車止め φ114.3,H=1180,ステンレス製 基 44,000 35,200 0.8

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ＋静電粉体塗装)
（B種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式,埋込1400mm） ｍ 29,200 23,900 0.8185

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ＋静電粉体塗装)
（B種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式,埋込400mm） ｍ 24,200 19,800 0.8182

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ+静電粉体塗装)連数加算
B種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式,埋込1400mm） 連 56,000 45,900 0.8196

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ+静電粉体塗装)連数加算
B種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式,埋込400mm） 連 45,600 37,300 0.818

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mW基礎 支柱Φ60.5 m 8,500 7,120 0.8376

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mC基礎 支柱Φ60.5 m 8,500 7,200 0.8471

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mE基礎 支柱Φ60.5 m 9,200 7,680 0.8348

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mW基礎 支柱Φ60.5 m 10,200 9,920 0.9725

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mC基礎 支柱Φ60.5 m 10,320 10,100 0.9787

転落防止柵 縦格子型ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mE基礎 支柱Φ60.5 m 11,040 10,900 0.9873

地下式プラスチック
貯留槽工

積高7.2m
貯留量30,000㎥
材工共

29458.6 ㎥ 25,200 25,100 0.996
保護ｼｰﾄ2層、
遮水ｼｰﾄ1層含む
設置後土被り1.5m

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1505
（側壁開口）

62 個 977,500 879,000 0.8992

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1505
（メスカット）

1 個 1,027,500 924,000 0.8993

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1505
（頂版開口）

28 個 1,031,500 928,000 0.8997

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1005
（オスカット）

1 個 949,400 854,000 0.8995

藤沢市

横須賀市



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1005
（メスカット）

1 個 949,400 854,000 0.8995

プレキャストボックスカルバート 2400×3000×760 1 個 807,400 726,000 0.8992

プレキャストボックスカルバート 2400×3000×910 1 個 894,300 804,000 0.899

プレキャストボックスカルバート 2400×3000×1195 1 個 1,053,700 953,000 0.9044

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1180
（オスカット）

1 個 1,100,800 990,000 0.8993

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×1260
（オスカット）

1 個 1,100,100 990,000 0.8999

プレキャストボックスカルバート
2400×3000×860
（オスカット）

1 個 915,300 823,000 0.8992

プレキャストボックスカルバート据付費 2400×3000 143 ｍ 38,254 36,300 0.9489

角型マンホール 外径1000×1000　H=600 126 個 37,500 33,700 0.8987 内径800×800

大型積ブロック
125型
材工共

2453 ㎡ 48,320 48,300 0.9996 ホライズンⅡ

ゴミ分離装置
ﾊﾟﾝﾁﾝｸﾞｽｸﾘｰﾝ
φ10×P12千鳥
材工共

2 基 12,182,005 11,570,000 0.9498 ユニフィルター

オリフィス板
口径φ550、ｽﾃﾝﾚｽ（t=6mm、SUS304）
ｽﾃﾝﾚｽ製箱型ｽｸﾘｰﾝ（1.5×1.4×0.5m　SUS304）含む
材工共

1 基 1,266,000 715,000 0.5648

ＲＣボックスカルバート
　３００×　３００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 42,400 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　４００×　４００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 53,600 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　５００×　５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 66,900 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　６００×　６００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 96,500 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　７００×　７００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 106,000 - T-25

茅ヶ崎市

藤沢市
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ＲＣボックスカルバート
　８００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 118,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　９００×  ６００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 121,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　９００×  ９００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 135,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１０００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 135,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１０００×１０００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 144,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１０００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 173,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１１００×１１００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 171,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 158,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１０００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 171,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１２００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 184,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 204,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１３００×１３００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 197,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１４００×１４００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 254,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１０００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 230,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１２００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 246,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 269,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１６００×１６００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 324,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート
１８００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 304,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１８００×１８００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 327,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２０００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 330,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２０００×１８００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 356,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２０００×２０００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 373,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１５００×２０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 465,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１５００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 331,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１８００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 336,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×２２００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 357,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２３００×２０００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 350,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２３００×２３００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 372,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２４００×２０００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 357,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２４００×２４００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 387,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×１５００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 327,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×１８００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 350,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×２０００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 364,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×２５００×１５００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 449,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート
２８００×２０００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 281,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２８００×２５００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 307,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×１５００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 310,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×２０００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 310,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×２５００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 363,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×３０００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 435,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３５００×２０００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 459,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３５００×２５００×１０００
(ＤＰ０．０～０．２)

1 本 - 492,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　３００×　３００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 39,800 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　４００×　４００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 50,400 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　５００×　５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 63,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　６００×　６００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 90,700 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　７００×　７００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 99,700 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　８００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 111,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　９００×  ６００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 113,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　９００×  ９００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 127,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１０００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 127,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート
１０００×１０００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 135,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１０００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 163,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１１００×１１００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 161,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×  ８００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 148,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１０００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 161,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１２００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 173,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１２００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 191,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１３００×１３００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 185,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１４００×１４００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 238,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１０００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 216,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１２００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 231,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１５００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 253,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１６００×１６００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 305,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１８００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 285,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
１８００×１８００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 307,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２０００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 310,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２０００×１８００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 334,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート
２０００×２０００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 350,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１５００×２０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 437,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１５００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 311,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×１８００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 316,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２２００×２２００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 336,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２３００×２０００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 329,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２３００×２３００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 349,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２４００×２０００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 336,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２４００×２４００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 363,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×１５００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 308,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×１８００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 329,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×２０００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 343,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２５００×２５００×１５００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 422,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２８００×２０００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 264,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
２８００×２５００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 289,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×１５００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 291,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×２０００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 316,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート
３０００×２５００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 341,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３０００×３０００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 409,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３５００×２０００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 432,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
３５００×２５００×１０００
(ＤＰ０．２～０．５)

1 本 - 462,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　３００×　３００×２０００
(ＤＰ０．５～３．０)

1 本 - 39,800 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　４００×　４００×２０００
(ＤＰ０．５～３．０)

1 本 - 50,400 - T-25

ＲＣボックスカルバート
　５００×　５００×２０００
(ＤＰ０．５～３．０)

1 本 - 62,900 - T-25

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
コンクリート蓋

1 個 - 5,360 -

茅ヶ崎市型雨水桝
Ⅰ型縁塊

1 個 - 5,230 -

茅ヶ崎市型雨水桝
Ⅱ型縁塊

1 個 - 5,230 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
上部塊

1 個 - 6,030 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
下部塊

1 個 - 12,500 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
グレーチング蓋

T-25 1 個 - 8,800 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
グレーチング蓋

T-14 1 個 - 7,440 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-25，勾配タイプ 1 個 - 12,000 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-25，フラットタイプ 1 個 - 11,400 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-14，勾配タイプ 1 個 - 11,300 -

茅ヶ崎市
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茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-14，フラットタイプ 1 個 - 10,700 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
上部側塊

1 個 - 7,360 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
下部側塊

1 個 - 9,920 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
調整ブロック

1 個 - 3,760 -

公園ブロック 150×100×600 1 個 - 730 -

歩車道境界ブロック B種Ⅰ型平ブロック 1 個 - 1,140 -

歩車道境界ブロック B種Ⅲ型平ブロック 1 個 - 1,090 -

歩車道境界ブロック フラットブロック 1 個 - 1,190 -

茅ヶ崎市特殊L型側溝 220×150×600 1 組 - 1,750 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-25，汚水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 71,600 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-25，雨水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 71,600 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-14，汚水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 64,400 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-14，雨水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 64,400 -

転落防止梯子 φ600用 1 個 - 刊行物掲載品 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-25，汚水 1 組 - 46,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-25，雨水 1 組 - 46,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-14，汚水 1 組 - 43,300 -

茅ヶ崎市
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茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-14，雨水 1 組 - 43,300 -

茅ヶ崎市型デザイン桝蓋 φ200，T-8 1 組 - 11,700 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-25，汚水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含
む，梯子別

1 組 - 327,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-25，雨水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含
む，梯子別

1 組 - 327,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-14，汚水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含
む，梯子別

1 組 - 281,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-14，雨水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含
む，梯子別

1 組 - 281,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　組立１号 1 口 - 137,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　組立１号 1 口 - 135,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　組立１号 1 口 - 145,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　組立１号 1 口 - 156,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　組立１号 1 口 - 182,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　組立１号 1 口 - 196,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　組立１号 1 口 - 207,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　組立１号 1 口 - 257,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　組立２号 1 口 - 138,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　組立２号 1 口 - 137,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　組立２号 1 口 - 147,000 -

秦野市

茅ヶ崎市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　組立２号 1 口 - 158,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　組立２号 1 口 - 184,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　組立２号 1 口 - 197,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　組立２号 1 口 - 210,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　組立２号 1 口 - 260,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　組立２号 1 口 - 298,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　組立３号 1 口 - 140,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　組立３号 1 口 - 139,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　組立３号 1 口 - 149,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　組立３号 1 口 - 160,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　組立３号 1 口 - 186,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　組立３号 1 口 - 201,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　組立３号 1 口 - 212,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　組立３号 1 口 - 262,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　組立３号 1 口 - 300,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　現場打ち１号 1 口 - 140,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 138,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　現場打ち１号 1 口 - 148,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 160,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　現場打ち１号 1 口 - 186,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 200,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　現場打ち１号 1 口 - 212,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　現場打ち１号 1 口 - 262,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　現場打ち２号 1 口 - 141,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 140,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　現場打ち２号 1 口 - 151,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 161,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　現場打ち２号 1 口 - 188,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 202,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　現場打ち２号 1 口 - 215,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　現場打ち２号 1 口 - 265,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　現場打ち２号 1 口 - 304,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２００㎜　現場打ち３号 1 口 - 143,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 141,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３００㎜　現場打ち３号 1 口 - 152,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ３５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 163,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４００㎜　現場打ち３号 1 口 - 190,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ４５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 205,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ５００㎜　現場打ち３号 1 口 - 216,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ６００㎜　現場打ち３号 1 口 - 267,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　現場打ち３号 1 口 - 306,000 -

突出し防止インバートゴムブロック φ２００㎜ 1 口 - 15,300 -

突出し防止インバートゴムブロック φ２５０㎜ 1 口 - 13,400 -

突出し防止インバートゴムブロック φ３００㎜ 1 口 - 13,800 -

突出し防止インバートゴムブロック φ３５０㎜ 1 口 - 14,600 -

突出し防止インバートゴムブロック φ４００㎜ 1 口 - 16,900 -

突出し防止インバートゴムブロック φ４５０㎜ 1 口 - 18,500 -

突出し防止インバートゴムブロック φ５００㎜ 1 口 - 20,100 -

突出し防止インバートゴムブロック φ６００㎜ 1 口 - 24,200 -

突出し防止インバートゴムブロック φ７００㎜ 1 口 - 28,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　組立１号 1 口 - 167,000 -

秦野市



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　組立１号 1 口 - 166,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　組立１号 1 口 - 177,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　組立１号 1 口 - 191,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　組立１号 1 口 - 219,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　組立１号 1 口 - 235,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　組立１号 1 口 - 248,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　組立１号 1 口 - 302,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　組立２号 1 口 - 169,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　組立２号 1 口 - 167,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　組立２号 1 口 - 180,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　組立２号 1 口 - 192,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　組立２号 1 口 - 221,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　組立２号 1 口 - 237,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　組立２号 1 口 - 251,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　組立２号 1 口 - 305,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立２号 1 口 - 347,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　組立３号 1 口 - 171,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　組立３号 1 口 - 169,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　組立３号 1 口 - 182,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　組立３号 1 口 - 195,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　組立３号 1 口 - 224,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　組立３号 1 口 - 240,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　組立３号 1 口 - 253,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　組立３号 1 口 - 308,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立３号 1 口 - 350,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　現場打ち１号 1 口 - 170,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 168,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　現場打ち１号 1 口 - 180,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 194,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　現場打ち１号 1 口 - 222,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 239,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　現場打ち１号 1 口 - 252,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　現場打ち１号 1 口 - 307,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　現場打ち２号 1 口 - 172,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 170,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　現場打ち２号 1 口 - 183,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 196,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　現場打ち２号 1 口 - 225,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 241,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　現場打ち２号 1 口 - 256,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　現場打ち２号 1 口 - 311,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち２号 1 口 - 354,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２００㎜　現場打ち３号 1 口 - 174,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 172,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３００㎜　現場打ち３号 1 口 - 185,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ３５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 198,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４００㎜　現場打ち３号 1 口 - 227,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ４５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 244,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ５００㎜　現場打ち３号 1 口 - 258,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ６００㎜　現場打ち３号 1 口 - 313,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち３号 1 口 - 356,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　(開削・陶管) 1 口 - 161,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 187,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 377,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 403,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 424,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 437,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 458,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 497,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 535,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 576,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 638,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 696,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 762,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　(開削・陶管) 1 口 - 179,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 210,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 412,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 448,000 -

秦野市
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既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 469,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 479,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 500,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 542,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 584,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 628,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 704,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 768,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　(開削・ヒューム管) 1 口 - 842,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 205,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ７００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 404,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ８００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 405,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ９００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 426,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１０００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 450,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１１００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 471,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１２００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 513,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１３５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 554,000 -

秦野市



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１５００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 599,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１６５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 667,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ１８００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 731,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・昼間 φ２０００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 805,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 231,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 444,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ８００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 450,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ９００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 471,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１０００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 495,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１１００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 516,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１２００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 561,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１３５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 607,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１５００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 656,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１６５０㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 739,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ１８００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 812,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ２０００㎜　(推進・ヒューム管) 1 口 - 895,000 -

秦野市



市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

（調査価格/
見積価格）

⑭備考

可動ゴム支承 173*420*520 2 基 739,000 554,000 0.7497

固定ゴム支承 151*420*420 2 基 780,000 585,000 0.75

自然環境Ｃ



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

視聴覚障害者誘導標(成形点字)
300×300現場施工品(材工共)5m2以

上
㎡ 42,100 32,500 0.7720

見積り有効期限
平成26年9月末迄

視聴覚障害者誘導標(成形点字)
300×300現場施工品(材工共)5m2未

満
㎡ 70,800 57,800 0.8164

見積り有効期限
平成26年9月末迄

視聴覚障害者誘導標(貼付型点字)
樹脂プレート(材工共)300×300(18

㎡以上）
㎡ 33,330 33,300 0.9991

視聴覚障害者誘導標(貼付型点字)
樹脂プレート(材工共)300×300(18

㎡未満）
㎡ 39,990 39,900 0.9977

電柱共架金具 指定色(下地亜鉛メッキ) 式 19,000 11,800 0.6211

支柱(指定色・直柱) φ76.3＊t3.2*L3600 組 26,100 18,600 0.7126

支柱(指定色・直柱) φ76.3＊ｔ3.2*L4000 組 28,100 20,600 0.7331

支柱(指定色・直柱) φ89.1＊ｔ3.2*L4400 組 46,900 34,800 0.7420

支柱(指定色・直柱) φ101.6＊ｔ4.2*L4800 組 67,900 54,500 0.8027

支柱(指定色・曲柱) φ76.3＊t3.2*L3600 組 29,600 21,200 0.7162

支柱(指定色・曲柱) φ76.3＊ｔ3.2*L4000 組 31,600 23,200 0.7342

支柱(指定色・曲柱) φ89.1＊ｔ3.2*L4400 組 51,400 38,300 0.7451

支柱(指定色・曲柱) φ101.6＊ｔ4.2*L4800 組 80,900 67,500 0.8344

支柱（指定色・直角柱） φ76.3＊ｔ3.2*L4000 組 62,100 37,100 0.5974

支柱（指定色・直角柱） φ89.1＊ｔ3.2*L4400 組 93,900 53,900 0.5740

支柱（指定色・直角柱） φ101.6＊ｔ4.2*L4800 組 123,900 72,200 0.5827

平成25年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第２２回)

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

エプロンブロック 750*220*2000 個 28,000 19,600 0.7000
見積り有効期限
平成26年9月末迄

エプロンブロック 750*220*1000 個 17,000 14,700 0.8647
見積り有効期限
平成26年9月末迄

プレキャスト側溝 B800×H800*L2000 14 本 43,400 32,500 0.7488
見積り有効期限
平成26年9月末迄

プレキャスト側溝 B800×H1300*L2000 36 本 53,200 39,900 0.7500
見積り有効期限
平成26年9月末迄

プレキャスト側溝
300×200×2000
※L=1000は製品無し。
現場にて加工する為、L=2000に変更

281 本 6,600 4,290 0.6500
見積り有効期限
平成26年9月末迄

大型ブロック(A) H1000×W1500×L2000 177 個 49,970 49,800 0.9966

大型ブロック(B) H1000×W750×L2000 7 個 35,610 35,600 0.9997

大型ブロック（C) H500×W1500×L2000 30 個 25,530 25,500 0.9988

大型ブロック（D) H500×W750×L2000 1 個 18,410 18,400 0.9995

ベースマシーン損料(1.9m32P級） 1 供用日 98,900 98,900 1.0000
見積り有効期限
平成26年6月末迄

トレンチャ―損料(PBT‐1100） 1 供用日 306,000 306,000 1.0000
見積り有効期限
平成26年6月末迄

雑損耗品費(タインチップ、ローラー他） 1 m3 200 200 1.0000
見積り有効期限
平成26年6月末迄

施工管理装置機械損料（深度計、回転計） 1 供用日 34,200 34,200 1.0000
見積り有効期限
平成26年6月末迄

木くず収集運搬費 4ｔコンテナ車（4～8ｍ3）　 630 回 20,000 18,000 0.9000 横須賀市長坂5丁目地内

鉄筋挿入工（材料費） SD345（ネジ節棒鋼） D22 L=5.0m 本 11,332 9,190 0.8110
104本使用
見積り有効期限
平成26年3月末迄

鉄筋挿入工（施工費） 削孔径φ90削孔長4.6m 本 54,820 54,600 0.9960
104本使用
見積り有効期限
平成26年3月末迄

鉄筋挿入工（材料費） SD345（ネジ節棒鋼） D19 L=6.0m 本 10,650 8,640 0.8113
104本使用
見積り有効期限
平成26年3月末迄

中層混合処理工

横須賀市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

横須賀市 鉄筋挿入工（施工費） 削孔径φ65削孔長5.6m 本 59,470 58,700 0.9871
104本使用
見積り有効期限
平成26年3月末迄

人孔鉄蓋（平塚市型） φ600　T-14 50 組 94,200 -
G-4-1　（転落防止梯子、
調整駒、ボルトナットを
含む）

人孔鉄蓋（平塚市型） φ600　T-25 50 組 102,000 -
G-4-1　（転落防止梯子、
調整駒、ボルトナットを
含む）

マシンホール鉄蓋（平塚市型） φ360　T-14 50 組 49,500 -
G-4-2　（台座含む、内蓋
除く）

レジンホール鉄蓋（平塚市型） φ360　T-25 50 組 39,900 -
G-4-3　（調整駒、ボルト
ナットを含む）

3号桝鉄蓋(平塚市型） 50 組 49,500 -
G-7-5　（鉄蓋、台座含
む）

底版一体型管取付壁 0号人孔、有効高600 10 個 30,900 - G-10-1

底版一体型管取付壁 0号人孔、有効高900 10 個 38,300 - G-10-1

底版一体型管取付壁 0号人孔、有効高1200 10 個 45,500 - G-10-1

底版一体型管取付壁 0号人孔、有効高1500 10 個 52,800 - G-10-1

底版一体型管取付壁 0号人孔、有効高1800 10 個 60,200 - G-10-1

底版一体型管取付壁 1号人孔、有効高600 10 個 36,000 - G-10-2

底版一体型管取付壁 1号人孔、有効高900 10 個 44,400 - G-10-2

底版一体型管取付壁 1号人孔、有効高1200 10 個 52,600 - G-10-2

底版一体型管取付壁 1号人孔、有効高1500 10 個 61,000 - G-10-2

底版一体型管取付壁 1号人孔、有効高1800 10 個 69,300 - G-10-2

底版一体型管取付壁 だ円人孔、有効高600 10 個 35,700 - 600×900楕円形、G-10-3

平塚市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

底版一体型管取付壁 だ円人孔、有効高900 10 個 45,100 - 600×900楕円形、G-10-3

底版一体型管取付壁 だ円人孔、有効高600 10 個 市場性なし - 600×900方円形、G-10-4

底版一体型管取付壁 だ円人孔、有効高900 10 個 市場性なし - 600×900方円形、G-10-4

照明灯（灯具） NNY22127KLF9 6 基 213,000 149,000 0.6995
見積り有効期限
平成26年8月末迄

照明灯（灯具）
加工NNY22127KLF9
ダークブラウン塗装

6 基 230,500 161,000 0.6985
見積り有効期限
平成26年8月末迄

照明灯（灯具） NNY22320LF9 6 基 238,000 166,000 0.6975
見積り有効期限
平成26年8月末迄

照明灯（灯具）
加工NNY22320LF9
ダークブラウン塗装

6 基 255,500 178,000 0.6967
見積り有効期限
平成26年8月末迄

照明ポール YD4509HN 6 基 117,000 81,900 0.7000
見積り有効期限
平成26年8月末迄

照明ポール
加工YD4509HN
ダークブラウン塗装

6 基 176,000 123,000 0.6989
見積り有効期限
平成26年8月末迄

引き込み柱
スッキリポールスマートタイプ７ｍ
スッキリbox付き、EEスイッチ用加工
ダークブラウン塗装

1 基 352,500 282,000 0.8000
見積り有効期限
平成26年8月末迄

分電盤
スッキリボックス
照明制御用タイマー、ブレイカー、内臓
ボックスを含む

1 基 135,000 101,000 0.7481
見積り有効期限
平成26年8月末迄

瀝青系木材チップ舗装 アスウッド混合物（t=40mm） 200 ㎡ 11,723 10,600 0.9042

園名版 藤沢市型　材工共価格 1 基 179,000 179,000 1.0000

見切り材 アスファルトエッジ51 500 ｍ 2,200 2,020 0.9182
見積り有効期限
平成26年3月末迄

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1000 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 75,800 75,800 1.0000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1250 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 94,000 94,000 1.0000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1500 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 111,500 111,000 0.9955

平塚市

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1750 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 166,500 166,000 0.9970

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2000 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 185,200 185,000 0.9989

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2250 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 305,100 305,000 0.9997

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2500 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 330,900 330,000 0.9973

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2750 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 419,900 419,000 0.9979

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=3000 ｺｰﾅｰ(90°)

1 個 477,900 477,000 0.9981

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1000 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 84,300 84,300 1.0000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1250 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 105,300 105,000 0.9972

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1500 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 126,400 126,000 0.9968

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=1750 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 189,100 189,000 0.9995

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2000 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 210,500 210,000 0.9976

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2250 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 351,000 351,000 1.0000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2500 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 382,000 382,000 1.0000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=2750 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 487,300 487,000 0.9994

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁
宅認型(1.0t/㎡)
高さH=3000 ｺｰﾅｰ(120°) 1 個 552,000 552,000 1.0000

横断防止柵(ﾍﾞﾝﾁ付) W=3650 D=428 H=845 4 台 263,900 224,000 0.8488 現着製品価格

総合案内ｻｲﾝ(土中式) H1908　W=2423 2 基 1,235,200 1,120,000 0.9067
現着製品価格
高耐候ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ印刷費含
む

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

総合案内ｻｲﾝ(ﾍﾞｰｽ式) H1908　W=2423 1 基 1,427,100 1,280,000 0.8969
現着価格
高耐候ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ印刷費含
む

定点ｻｲﾝ(ﾊﾞｽ停時刻表) H2000 W400 D100 2 基 727,900 618,000 0.8490 現着製品価格

定点ｻｲﾝ(ｼｪﾙﾀｰ柱取付) 400×400 6 基 263,000 227,000 0.8631
現着製品価格
ｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ切文字印刷費
含む

路面標示ｻｲﾝ 600×600×60 5 枚 132,300 112,000 0.8466 材料費･設置費･手間費

総合案内ｻｲﾝ W1700×H1900×D106 2 基 3,150,000 3,050,000 0.9683 材料費･設置費･手間費

解説ｻｲﾝ W700×H1500×D150 5 基 1,128,000 1,110,000 0.9840 材料費･設置費･手間費

誘導ｻｲﾝ W1895×H2820×D250 3 基 770,000 747,000 0.9701 材料費･設置費･手間費

遮熱性透水性ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ 透水性ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾍﾟｲﾌﾞLS(遮熱性)198×198×60 1080 ㎡ 8,600 8,600 1.0000 現着製品価格

ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙGL=8m
S8.25B

溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装
(貼紙防止塗装含む) 2 本 388,000 284,000 0.7320

現着製品価格
運賃込み

道路照明器具 SUS製 LED49W 2 台 130,000 110,000 0.8462 現着製品価格

ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙGL=5m
S5.2B

溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装
(貼紙防止塗装含む) 1 本 316,000 270,000 0.8544

現着製品価格
運賃込み

道路照明器具
ｱﾙﾐ鋳物製
LED51W 安定器内蔵

1 台 290,000 246,000 0.8483 現着製品価格

シェルターＡ
211.6㎡

ｼﾘｺﾝ接着ｱﾙﾐﾊﾆｶﾑﾊﾟﾈﾙ53t
ﾌｯ素樹脂塗装 LED内蔵 1 式 36,034,462 36,000,000 0.9990

現着製品価格
見積り有効期限
平成26年9月末迄

シェルターＤ
13.3㎡

ｼﾘｺﾝ接着ｱﾙﾐﾊﾆｶﾑﾊﾟﾈﾙ53t
ﾌｯ素樹脂塗装 LED内蔵 1 式 2,531,434 2,530,000 0.9994

現着製品価格
見積り有効期限
平成26年9月末迄

シェルターＥ
10.9㎡

ｼﾘｺﾝ接着ｱﾙﾐﾊﾆｶﾑﾊﾟﾈﾙ53t
ﾌｯ素樹脂塗装 LED内蔵 1 式 2,251,444 2,250,000 0.9994

現着製品価格
見積り有効期限
平成26年9月末迄

回転圧入鋼管杭
ＮＳエコパイル

φ216.3 STK490 1本杭 L=4.0m(全長4.25m)

養生蓋含む 19 本 76,000 77,300 1.0171
現着製品価格
車上渡し

回転圧入鋼管杭
ＮＳエコパイル

φ216.3 STK490 3本継

L=1.0+1.0+2.0(全長4.25m) 養生蓋含む 5 本 81,000 87,900 1.0852
現着製品価格
車上渡し

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

後付型伸縮可とう継手設置工
【底板】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護シート含

43.25 m 165,751 140,000 0.8446
・下地処理W400,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 47,700 47,700 1.0000

後付型伸縮可とう継手設置工
【側壁】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護シート含

80.09 m 134,900 140,000 1.0378
・下地処理W400,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 68,430 49,900 0.7292

後付型伸縮可とう継手設置工
【天井】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護シート含 47.5 m 134,900 140,000 1.0378

・下地処理W400,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 72,060 54,000 0.7494

後付型伸縮可とう継手設置工
【底板】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護シート含

4.8 m 165,000 188,000 1.1394
・下地処理W500,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 76,278 49,800 0.6529

後付型伸縮可とう継手設置工
【側壁】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護シート含

6.6 m 154,000 188,000 1.2208
・下地処理W500,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 88,000 52,200 0.5932

後付型伸縮可とう継手設置工
【天井】　　　　（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護シート含 5.56 m 154,000 188,000 1.2208

・下地処理W500,t20含む
・CR系又はEPDM系

　　　　　　　　（工事費） 88,000 56,600 0.6432

漏水処理工 ウレタン系止水注入 m 49,075 49,000 0.9985

既設防球ネット撤去工事費(A-1) H=10m L=70m 1 式 1,038,343 726,000 0.6992

防球ネット改修工事費(A-1) H=13m L=50m,H=10m L=20m 1 式 6,123,414 4,280,000 0.6990

防護カバー 50～220×20 86 ｍ 17,000 16,500 0.9706

藤沢市

大和市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

1 基 有り 147,000 - 材料費

1 基 有り 3,800 - 設置費･手間費

1 基 有り 147,000 - 材料費

1 基 有り 3,800 - 設置費･手間費

1 基 有り 159,000 - 材料費

1 基 有り 3,800 - 設置費･手間費

1 基 有り 159,000 - 材料費

1 基 有り 3,800 - 設置費･手間費

1 組 有り 28,000 - 材料費

1 基 有り 2,850 - 設置費･手間費

1 基 有り 652,000 - 材料費

1 基 有り 57,000 - 設置費･手間費

1 基 有り 540,000 - 材料費

1 基 有り 47,500 - 設置費･手間費

1 基 有り 141,000 - 材料費

1 基 有り 4,750 - 設置費･手間費

座間市

KDC-02平均台

KDC-03ツリークライマー

スプリング遊具　ポニー

スプリング遊具　ブルドーザー

スプリング遊具　クジラ

スプリング遊具　バギー

SR-02

SR-03

SR-01

SR-04

KDC-05ロッククライマー

JM-SPスプリングマット



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

1 m2 有り 20,400 - 材料費

1 m2 有り 2,850 - 設置費･手間費

1 基 有り 2,230,000 - 材料費

1 基 有り 171,000 - 設置費･手間費

1 基 有り 552,000 - 材料費

1 基 有り 66,500 - 設置費･手間費

1 基 有り 546,000 - 材料費

1 基 有り 31,300 - 設置費･手間費

1 基 有り 3,180,000 - 材料費

1 基 有り 238,000 - 設置費･手間費

1 基 有り 2,740,000 - 材料費

1 基 有り 235,000 - 設置費･手間費

1 枚 有り 24,600 - 材料費

1 枚 有り 1,900 - 設置費･手間費

1 台 有り 4,530,000 - 材料費

1 台 有り 126,000 - 設置費･手間費

座間市

TB-F031ファンファンパーク

PBN-031
4070×9165×3995H

マルチトイレ　ユニバーサルタイプ U1-U

KBF-PT5ブランコマット

動物ランド：フレンズ

JA-AジャングルジムA　小

NJA-01
W2500　D2500　H2500　安全領域
6127×6127

ユニットジャングル

AZM-A36L　ハカマ鋳物込四阿

JM-01 70tジョイントマット



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

1 台 有り 6,010,000 - 材料費

1 台 有り 126,000 - 設置費･手間費

1 基 有り 256,000 - 材料費

1 基 有り 25,000 - 設置費･手間費

1 基 有り 251,000 - 材料費

1 基 有り 19,000 - 設置費･手間費

２号組立マンホール（Ⅱ種） 躯体　1200*1500　Ⅱ種 2 個 86,000 -

２号組立マンホール（Ⅱ種） 躯体　1200*2100　Ⅱ種 1 個 118,000 -

２号組立マンホール（Ⅱ種） 底版　t=150　Ⅱ種 3 個 33,100 -

FRP中間スラブ　アンカー用（分割タイプ） φ1200（２分割） 3 組 225,000 -

誘導サイン

二宮町

座間市

自転車規制サイン

両面

U2-UJCIマルチトイレ　ユニバーサルタイプ



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

ハンドホール製作 M16ﾎﾞﾙﾄN=6本含む 組 86,000 77,400 0.9000
見積り有効期限
平成26年6月末迄

LED道路灯(電源装置・器具線含む)
平均路面輝度0.7ｃｄ/㎡
直線ﾎﾟｰﾙ取付用(指定色)

灯 180,000 136,000 0.7556

LED道路灯(電源装置・器具線含む)
平均路面輝度0.7ｃｄ/㎡
ｱｰﾑ取付用(指定色)

灯 180,000 136,000 0.7556

◎250㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 24,601 22,100 0.8983

◎250㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 23,188 20,800 0.8970

◎250㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 29,708 26,700 0.8987

◎300㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<2.0ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.5ｍ

1 ｍ 31,228 28,100 0.8998

◎300㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ14　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 28,837 25,900 0.8982

◎300㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 37,096 33,300 0.8977

◎300㎜（ｔ=11.5㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ

1 ｍ 39,595 35,600 0.8991

◎350㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<2.0ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.5ｍ

1 ｍ 41,682 37,500 0.8997

◎350㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 37,336 33,600 0.8999

◎350㎜（ｔ=11.5㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 45,268 40,700 0.8991

◎350㎜（ｔ=13.0㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ 1 ｍ 47,985 43,100 0.8982

◎380㎜（ｔ=11.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 49,165 44,200 0.8990

◎380㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 42,862 38,500 0.8982

平成25年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第２３回)

横須賀市

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

◎380㎜（ｔ=13.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ

1 ｍ 52,099 46,800 0.8983

◎400㎜（ｔ=11.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 50,780 45,700 0.9000

◎400㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 44,912 40,400 0.8995

◎400㎜（ｔ=13.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 55,235 49,700 0.8998

◎400㎜（ｔ=14.5㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ 1 ｍ 58,386 52,500 0.8992

◎450㎜（ｔ=13.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 59,606 53,600 0.8992

◎450㎜（ｔ=11.5㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 51,565 46,400 0.8998

◎450㎜（ｔ=14.5㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 63,084 56,700 0.8988

◎450㎜（ｔ=16.0㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ

1 ｍ 66,452 59,800 0.8999

◎500㎜（ｔ=14.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 67,901 61,100 0.8998

◎500㎜（ｔ=13.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 62,468 56,200 0.8997

◎500㎜（ｔ=16.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 71,487 64,300 0.8995

◎500㎜（ｔ=17.5㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ

1 ｍ 75,073 67,500 0.8991

◎600㎜（ｔ=17.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ20　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ
Ｔ25　1.5ｍ≦Ｄ<2.0ｍ

1 ｍ 93,037 83,700 0.8996

◎600㎜（ｔ=16.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 88,147 79,300 0.8996

◎600㎜（ｔ=19.0㎜）

Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ
Ｔ25　1.0ｍ≦Ｄ<1.5ｍ

1 ｍ 97,818 88,000 0.8996

横須賀市

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

◎600㎜（ｔ=20.5㎜）
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<1.0ｍ

1 ｍ 102,600 92,300 0.8996

◎700㎜（ｔ=19.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ20　0.6ｍ≦Ｄ<3.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ≦Ｄ<3.5ｍ

1 ｍ 140,892 126,000 0.8943

◎250㎜（昼） 1 箇所 121,818
62,200
49,800

0.9194

◎300㎜（昼） 1 箇所 140,862
69,700
59,300

0.9158

◎350㎜（昼） 1 箇所 161,632
79,200
68,800

0.9157

◎380㎜（昼） 1 箇所 186,927
93,100
78,900

0.9201

◎400㎜（昼） 1 箇所 181,473
88,100
78,900

0.9202

◎450㎜（昼） 1 箇所 255,350
110,000
125,000

0.9203

◎500㎜（昼） 1 箇所 286,743
123,000
142,000

0.9242

◎600㎜（昼） 1 箇所 349,601
163,000
159,000

0.9210

◎700㎜（昼） 1 箇所 393,704
187,000
176,000

0.9220

◎250㎜（夜） 1 箇所 136,863
62,000
64,000

0.9206

◎300㎜（夜） 1 箇所 158,942
70,200
76,800

0.9249

◎350㎜（夜） 1 箇所 182,702
79,700
89,300

0.9250

◎380㎜（夜） 1 箇所 186,927
93,000

103,000
1.0485

◎400㎜（夜） 1 箇所 205,581
88,000

102,000
0.9242

◎450㎜（夜） 1 箇所 292,480
110,000
161,000

0.9266

横須賀市

更生管人孔接続部
耐震化工法
（耐震一発くん）　　　材工共

（参考）見積条件　1工事
50箇所程度施工場所横須
賀市内更生工事と同時施
工

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

◎500㎜（夜） 1 箇所 327,983
123,000
181,000

0.9269

◎600㎜（夜） 1 箇所 391,402
163,000
199,000

0.9249

◎700㎜（夜） 1 箇所 442,140
187,000
222,000

0.9250

◎250㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 210,500
60,000

136,000
0.9311

◎300㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 227,200
69,000

142,000
0.9287

◎350㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 241,400
81,000

143,000
0.9279

◎400㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 269,200
93,000

156,000
0.9250

◎450㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 307,800
106,000
180,000

0.9292

◎500㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 331,500
116,000
192,000

0.9291

◎600㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 369,000
141,000
201,000

0.9268

◎700㎜（昼）
既設管　ヒューム管

1 箇所 413,800
167,000
216,000

0.9256

◎250㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 237,400
60,000

161,000
0.9309

◎300㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 255,200
69,000

169,000
0.9326

◎350㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 269,400
81,000

170,000
0.9317

◎400㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 299,600
93,000

185,000
0.9279

◎450㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 342,800
106,000
213,000

0.9306

◎500㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 368,400
116,000
227,000

0.9311

横須賀市

マグマロックmini
材工共

（参考）見積条件　1工事
50箇所程度施工場所横須
賀市内更生工事と同時施
工

更生管人孔接続部
耐震化工法
（耐震一発くん）　　　材工共

（参考）見積条件　1工事
50箇所程度施工場所横須
賀市内更生工事と同時施
工



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

◎600㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 404,900
141,000
235,000

0.9286

◎700㎜（夜）
既設管　ヒューム管

1 箇所 451,900
167,000
252,000

0.9272

既設管　陶管
◎250㎜（昼）

1 箇所 180,100
60,000

107,000
0.9273

既設管　陶管
◎300㎜（昼）

1 箇所 194,400
69,000

111,000
0.9259

既設管　陶管
◎350㎜（昼）

1 箇所 208,200
81,000

112,000
0.9270

既設管　陶管
◎380㎜（昼）

1 箇所 217,600
89,000

112,000
0.9237

既設管　陶管
◎400㎜（昼）

1 箇所 226,600
93,000

116,000
0.9223

既設管　陶管
◎450㎜（昼）

1 箇所 263,900
106,000
138,000

0.9246

既設管　陶管
◎500㎜（昼）

1 箇所 288,900
116,000
151,000

0.9242

既設管　陶管
◎600㎜（昼）

1 箇所 319,400
141,000
154,000

0.9236

既設管　陶管
◎250㎜（夜）

1 箇所 201,400
60,000

127,000
0.9285

既設管　陶管
◎300㎜（夜）

1 箇所 216,300
69,000

132,000
0.9293

既設管　陶管
◎350㎜（夜）

1 箇所 230,100
81,000

133,000
0.9300

既設管　陶管
◎380㎜（夜）

1 箇所 239,500
89,000

133,000
0.9269

既設管　陶管
◎400㎜（夜）

1 箇所 249,200
93,000

137,000
0.9230

既設管　陶管
◎450㎜（夜）

1 箇所 290,900
106,000
164,000

0.9282

既設管　陶管
◎500㎜（夜）

1 箇所 318,100
116,000
179,000

0.9274

横須賀市

マグマロックmini
材工共

（参考）見積条件　1工事
50箇所程度施工場所横須
賀市内更生工事と同時施
工

更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

（参考）見積条件
施工場所横須賀市内更生
工事と同時施工



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

横須賀市
更生管人孔接続部
耐震化工法
（マグマロック工法mini・NGJ）
材工共（事前調査費含む）

既設管　陶管
◎600㎜（夜）

1 箇所 350,100
141,000
183,000

0.9254
（参考）見積条件
施工場所横須賀市内更生
工事と同時施工

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 20,300 -

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 14,300 -

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ・摺付け  ３００×３００×１０００
10～50 個 14,300 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 26,600 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 18,700 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ・摺付け  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 18,700 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 42,300 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 33,800 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 55,100 -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 44,200 -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３００ＬＭ） ３００×７００×１０００
10～50 個 38,900 -

管渠形側溝（３５０ＬＭ） ３５０×７６０×１０００
10～50 個 50,400 -

平塚市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 32,400 -

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 22,600 -

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 33,400 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 23,500 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 流通なし -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 50,400 -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 40,300 -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 63,900 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 51,100 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 市場性なし -

管渠形側溝（３００）斜切加工費
10～50 個 16,200 -

管渠形側溝（３５０）斜切加工費
10～50 個 16,200 -

ガードレール（Gr-C-2B） 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 15,900 -

ガードレール（Gr-C-2E） 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 17,500 -

ガードレール（Gr-C-2B）勾配品 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 18,300 -

平塚市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

ガードレール（Gr-C-2E）勾配品 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 20,200 -

ガードレール（Gr-C-2B）曲げ支柱 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 16,600 -

ガードレール（Gr-C-2E）曲げ支柱 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 18,300 -

ガードレール（Gr-C-2B）勾配品　曲げ支柱 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 19,200 -

ガードレール（Gr-C-2E）勾配品　曲げ支柱 上部：ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 21,000 -

ガードレール（Gr-C-2B） 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 11,800 -

ガードレール（Gr-C-2E） 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 14,400 -

ガードレール（Gr-C-2B）勾配品 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 11,800 -

ガードレール（Gr-C-2E）勾配品 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 14,400 -

ガードレール（Gr-C-2B）曲げ支柱 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 12,600 -

ガードレール（Gr-C-2E）曲げ支柱 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 15,100 -

ガードレール（Gr-C-2B）勾配品　曲げ支柱 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 12,600 -

ガードレール（Gr-C-2E）勾配品　曲げ支柱 上部：２段ﾋﾞｰﾑ　下部：２段ﾋﾞｰﾑ
100～200 ｍ 15,100 -

防護柵用基礎ブロック（プレガード） B,C種　H=４００　B=８００
100～200 ｍ 14,600 -

防護柵用基礎ブロック（プレガード） B,C種　H=４００　B=９００
100～200 ｍ 15,300 -

防護柵用基礎ブロック（プレガード） B,C種　H=４００　B=１０００
100～200 ｍ 16,100 -

防護柵用基礎ブロック（プレガード） B,C種　H=４００　B=１１００
100～200 ｍ 16,800 -

平塚市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

防護柵用基礎ブロック（プレガード） B,C種　H=４００　B=１２００
100～200 ｍ 17,600 -

防護柵用基礎ブロック（Gベース） B,C種　H=４００　擁壁直上設置
100～200 ｍ 21,300 -

防護柵用基礎ブロック（Gベース） B,C種　H=５００　擁壁直上設置
100～200 ｍ 23,000 -

防護柵用基礎ブロック（Gベース） B,C種　H=６００　擁壁直上設置
100～200 ｍ 24,600 -

防護柵用基礎ブロック（Gベース） B,C種　H=７００　擁壁直上設置
100～200 ｍ 26,200 -

先端羽根付き鋼管杭
φ355.6（9.5㎜厚） STK400  L=19.0m
杭先端部φ700（28㎜厚） SM490A
CCジョイント等含まず

21 本 670,300 569,000 0.8489 現場車上渡し

先端羽根付き鋼管杭
φ318.5（6.9㎜厚） STK490  L=11.0m
杭先端部φ600（22㎜厚） SM490A
CCジョイント等含まず

28 本 287,600 244,000 0.8484 現場車上渡し

鋼管杭用機械式継手 φ355.6㎜用 63 個 64,400 45,000 0.6988

鋼管杭用機械式継手 φ318.5㎜用 28 個 55,000 38,500 0.7000

ＲＣボックスカルバート
2400×1800×1500  耐震レベル2
T-25  土被り0.2～3.0m

4 本 無 565,000 -

ＲＣボックスカルバート
2400×1400×1500  耐震レベル2
T-25   土被り0.2～3.0m

12 本 無 352,000 -

ＲＣボックスカルバート
1800×1900×2000  耐震レベル2
T-25   土被り0.2～3.1m

1 本 無 519,000 -

ＲＣボックスカルバート
□700×1000×2000 耐震設計L=1
T-25土被り0.2～3.0m

34 本 無 140,000 -

ＲＣボックスカルバート
□600×1000×2000 耐震設計L=1
T-25土被り0.1～0.5m

6 本 無 141,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震L1,L2
T-25,DP0.8～1.1m

32 本 無 336,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×927/873  耐震
L1,L2,T-25,DP0.8～1.1m,片斜切

1 本 無 319,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×1068/932  耐震
L1,L2,T-25,DP0.8～1.1m,ｵｽ付,ﾎﾞﾙ
ﾄ箱付

1 本 無 336,000 -

藤沢市

茅ヶ崎市

平塚市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震L1,L2
T-25,DP0.8～1.1m,ｵｽﾊﾞｯﾄ,ﾎﾞﾙﾄ箱
付

1 本 無 385,000 -

ＲＣボックスカルバート
1700×1700×2000  耐震L1,L2
T-25,DP0.8～1.1m,人孔穴明φ
900mm

32 本 無 405,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

2000×2430×1500  耐震L1,L2,T-
25,DP1.0～1.5m,
裏込注入用,ﾎﾞﾙﾄ箱付,ｲﾝｻｰﾄ付（段

1 本 無 609,000 -

プレキャスト基礎板 □700×1000用 34 枚 無 52,000 -

プレキャスト基礎板 □600×1000用 6 枚 無 47,500 -

ゼロ矢板 L=6.5m（購入価格） 12 枚 無 刊行物に掲載 -

ゼロ矢板 L=5.0m（購入価格） 4 枚 無 刊行物に掲載 -

プレキャスト基礎板
５８０×２４００×１００
スリット側溝基礎

25 枚 無 28,000 -

プレキャスト妻壁 □６００×１０００用 1 枚 無 48,400 -

グレーチング蓋
300用グレーチング L1200　跳ね上がり防止
金具付　普通目＋細目

11 枚 37,200 35,200 0.9462

グレーチング蓋
300用グレーチング L1200　跳ね上がり防止
金具付 普通目＋コンクリート充填 11 枚 45,500 45,100 0.9912

歩道桝 □500×500×1000 7 箇所 40,100 -

スリット可変側溝 300×1000　頂版(L=1200)含む 1 個 40,300 -

区画線工
自転車レーン文字「自転車専用」　縦2.4×横
1.0m　溶融式

1 箇所 50,000 -

削孔工 スリット側溝CSB管φ400用 1 箇所 10,400 -

マンホール削孔工 1号マンホールCSB管φ400用 3 箇所 6,720 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ150用 1 箇所 3,080 -

茅ヶ崎市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ200用 1 箇所 3,640 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ250用 1 箇所 4,200 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ300用 1 箇所 4,760 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ350用 1 箇所 5,320 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ400用 1 箇所 5,810 -

マンホール削孔工 1号マンホール塩ビ管（VU)φ450用 1 箇所 6,370 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ150用 1 箇所 3,080 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ200用 1 箇所 3,640 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ250用 1 箇所 4,200 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ300用 1 箇所 4,760 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ350用 1 箇所 5,320 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ400用 1 箇所 5,810 -

マンホール削孔工 特1号マンホール塩ビ管（VU)φ450用 1 箇所 6,370 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ150用 1 箇所 3,080 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ200用 1 箇所 3,640 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ250用 1 箇所 4,200 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ300用 1 箇所 4,760 -

茅ヶ崎市
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番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ350用 1 箇所 5,320 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ400用 1 箇所 5,810 -

マンホール削孔工 0号マンホール塩ビ管（VU)φ450用 1 箇所 6,370 -

水中雨汚水ポンプ
水中ポンプ
φ250、8.4m3/min、8.7m、22kw 2 台 有 6,640,000 -

弁類 逆止弁、φ250、JIS10K 2 個 有 704,000 -

吐出配管、サポート類 φ250、sch20、300mm両フランジ直管 2 個 有 184,000 -

吐出配管、サポート類 φ250、sch20、90°両フランジ曲管 2 個 有 224,000 -

吐出配管、サポート類 φ250、sch20、700mm両フランジ直管 1 個 有 208,000 -

吐出配管、サポート類 φ250、sch20、1300mm両フランジ直管 1 個 有 240,000 -

吐出配管、サポート類 フランジ接合材、φ250、JIS10K 10 組 有 5,600 -

吐出配管、サポート類 上部サポート（SUS製） 2 個 有 88,000 -

吐出配管、サポート類 吊上チェーンフック（SUS製） 2 個 有 37,600 -

吐出配管、サポート類 ケーブル取付金具（SUS製） 2 個 有 37,600 -

埋設用可とう伸縮継手 φ250、JIS10K、許容たわみ量100mm 2 個 有 264,000 -

投込圧力式水位計 静電容量型圧力センサ 1 個 有 1,480,000 -

制御盤 屋外自立型 1 面 有 8,750,000 -

遠方通報装置 河川水位情報システム 1 式 有 8,000,000 -

茅ヶ崎市
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番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

遠方通報装置 データロガ（監視操作卓）装置機能増設 1 式 有 880,000 -

遠方通報装置 遠方監視装置（親局）機能増設 1 式 有 3,560,000 -

遠方通報装置 遠方監視装置（子局）機能増設 1 式 有 3,560,000 -

遠方通報装置 市役所監視卓機能増設 1 式 有 400,000 -

引込開閉器盤 屋外壁掛形　鋼板製 1 面 有 434,000 -

装柱材 1 式 有 78,400 -

転倒式水位計 フロート式レベルスイッチ 1 個 有 28,000 -

プレキャストセグメント製作
PC単純ポストテンションバルブT桁 中桁2.0 本

6,515,000
6,000,000 0.9210

見積り有効期限
平成26年6月末迄

プレキャストセグメント製作
PC単純ポストテンションバルブT桁 外桁2.0 本

6,517,000
6,010,000 0.9222

見積り有効期限
平成26年6月末迄

ゴム支承
ｍｏｖ　620*370*95 4.0 個 169,800 114,000 0.6714

見積り有効期限
平成26年12月末迄

ゴム支承
fix　620*320*71 4.0 個

106,900
75,400 0.7053

見積り有効期限
平成26年12月末迄

防触アンカー装置 ｍｏｖ　55*1120 6.0 組 44,000 32,900 0.7477
見積り有効期限
平成26年12月末迄

防触アンカー装置 fix　55*1120 6.0 組 39,000 29,100 0.7462
見積り有効期限
平成26年12月末迄

落橋防止装置 A1)　SBPR930/1080　40*2790 6.0 組 325,700 292,000 0.8965
見積り有効期限
平成26年12月末迄

落橋防止装置 A2)　SBPR930/1080　40*2700 6.0 組 309,300 277,000 0.8956
見積り有効期限
平成26年12月末迄

橋梁鋼製高欄 歩車道兼用B種3本レールH=850 48.7 ｍ 43,700 36,300 0.8307
見積り有効期限
平成26年9月末迄

橋梁鋼製高欄 歩車道兼用B種4本レールH=1000 48.6 ｍ 51,900 43,100 0.8304
見積り有効期限
平成26年9月末迄

茅ヶ崎市

厚木市
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番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

橋梁アルミ製高欄 歩車道兼用B種3本レールH=850 48.7 ｍ 46,200 39,200 0.8485
見積り有効期限
平成26年6月末迄

橋梁アルミ製高欄 歩車道兼用B種4本レールH=1000 48.6 ｍ 69,300 58,900 0.8499
見積り有効期限
平成26年6月末迄

橋りょう用伸縮装置 ﾌﾟﾛｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-50歩道用 2.6 ｍ 88,000 Web建設物価 -

橋りょう用伸縮装置 ﾌﾟﾛｼﾞｮｲﾝﾄ　N2-20歩道用 2.6 ｍ 42,000 Web建設物価 -

ＰＣボックスカルバート Ｂ1300×Ｈ1100×Ｌ2000 1 個 138,000 -
見積り有効期限
平成26年9月末迄

ＲＣボックスカルバート Ｂ1300×Ｈ1100×Ｌ2000 1 個 138,000 -
見積り有効期限
平成26年9月末迄

透水性ゴムチップ入り弾性舗装混合物舗装工 ゴム10%、ベンガラ、t=30cm 4700 ㎡ 6,480 6,150 0.9491
材工共
ソフトウオーク

ゴムチップウレタン舗装工
材工・ｶﾗｰｺﾞﾑﾁｯﾌﾟ

t=15mm
1490 ㎡ 15,417 12,800 0.8303 園路（ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞｺｰｽ）

既設ゴムチップ舗装撤去工
工事費・t=15mm
処分・運搬除く

1490 ㎡ 2,201 2,000 0.9087 園路（ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞｺｰｽ）


マンホール用鉄蓋 T-25 φ600 秦野市型・高機能型 組 69,700 -

マンホール用鉄蓋 T-25 φ600 秦野市型・一般型 組 69,700 -

マンホール用鉄蓋 T-14 φ600 秦野市型・一般型 組 63,200 -

マンホール用鉄蓋 T-25 φ900-600 秦野市型・一般型 1 組 361,000 -

マンホール用鉄蓋 T-14 φ900-600 秦野市型・一般型 1 組 315,000 -

マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ600用 調整駒及びボルト 組 3,150 -

マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ900用 調整駒及びボルト 1 組 3,150 -

マンホール用鉄蓋用高さ調整部材 φ900-600用 調整駒及びボルト 1 組 3,150 -

厚木市

秦野市
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番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

中間スラブ（後付け） FRP製 φ900-600 1 組 183000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1200-600 1 組 197000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1500-600 1 組 204000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1800-600 1 組 267000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ2200-600 1 組 335000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ900-600（2分割） 1 組 211000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1200-600（2分割） 1 組 225000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1500-600（3分割） 1 組 251000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ1800-600（3分割） 1 組 314000 -

中間スラブ（後付け） FRP製 φ2200-600（4分割） 1 組 391000 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)- 50 開口部φ900 1 個 16,400 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)-100 開口部φ900 1 個 26,900 -

レジンマンホール用調整リング RM90(K)-150 開口部φ900 1 個 40,600 -

3号レジンマンホール頂版 RMH150(A)-160(90) 開口部φ900 1 個 202,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)- 600 1 個 132,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)- 900 1 個 178,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1200 1 個 224,000 -

秦野市
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番号 ①資材名 ②規格
③
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④

単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1500 1 個 273,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-1800 1 個 315,000 -

3号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH150(B,C)-2400 1 個 413,000 -

3号レジンマンホール中間スラブ RMH150(M)-160(90) 1 個 210,000 -

3号レジンマンホールスラブ RMH150(S)-80(60) 1 個 120,000 -

3号レジンマンホール底版 RMH150(P)-110 1 個 160,000 -

3号レジンマンホール底版 RMH150(P)-160 1 個 233,000 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径206mmまで 1 箇所 5,510 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径254mm 1 箇所 7,850 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径306mm 1 箇所 8,820 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径354mm 1 箇所 10,100 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径410mm 1 箇所 11,200 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径464mm 1 箇所 12,200 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径530mm 1 箇所 13,300 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径586mm 1 箇所 14,500 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径644mm 1 箇所 15,900 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径700mm 1 箇所 18,300 -

秦野市
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④
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⑤最低見積単
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⑬調査価格

比率
（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

3号レジンマンホール削孔費 削孔径760mm 1 箇所 22,100 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径820mm 1 箇所 24,000 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径938mm 1 箇所 24,300 -

3号レジンマンホール削孔費 削孔径1020mm 1 箇所 31,300 -

レジンマンホール調整プレート 調整高25mm迄 1 セット 2,850 -

レジンマンホール調整プレート 調整高45mm迄 1 セット 4,860 -

レジンマンホール調整プレート 調整高50mm迄 1 セット 5,700 -

レジンマンホール調整プレート 調整高70mm迄 1 セット 7,710 -

3号レジンマンホールインバート材 ポリマーセメントモルタル3号用(90kg) 1 セット 46,300 -

管口処理剤(内面側) 管口目地用樹脂パテ(5kg) 1 セット 11,300 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ150 1 個 15,400 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ200 1 個 16,800 -

可とう継手(拡張バンド形式) 塩ビ管用Vuφ250 1 個 18,600 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径～φ250mm 1 箇所 12,000 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径φ300～φ500mm 1 箇所 16,000 -

可とう継ぎ手用壁厚打ち増し加工費 管径φ600mm以上 1 箇所 20,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長30cm 1 脚 流通無し -

秦野市
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（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

FRP製ハシゴ ハシゴ長60cm 1 脚 流通無し -

FRP製ハシゴ ハシゴ長90cm 1 脚 25,900 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長120cm 1 脚 34,500 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長150cm 1 脚 43,200 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長180cm 1 脚 51,800 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長210cm 1 脚 60,400 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長240cm 1 脚 69,100 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長270cm 1 脚 77,700 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長300cm 1 脚 86,400 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長330cm 1 脚 95,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長360cm 1 脚 103,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長390cm 1 脚 112,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長420cm 1 脚 120,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長450cm 1 脚 129,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長480cm 1 脚 138,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長510cm 1 脚 146,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長540cm 1 脚 155,000 -

秦野市
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番号 ①資材名 ②規格
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（調査価格/　見

積価格）
⑭備考

FRP製ハシゴ ハシゴ長570cm 1 脚 164,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長600cm 1 脚 172,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長630cm 1 脚 181,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長660cm 1 脚 190,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長690cm 1 脚 198,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長720cm 1 脚 207,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長750cm 1 脚 216,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長780cm 1 脚 224,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長810cm 1 脚 233,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長840cm 1 脚 241,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長870cm 1 脚 250,000 -

FRP製ハシゴ ハシゴ長900cm 1 脚 259,000 -

緩衝チェーン
410ｋN型　3リンク
CL=2,244mm

2 組 367,000 -
見積り有効期限
平成26年6月末迄

緩衝チェーン
250ｋN型　3リンク
CL=2,132mm

2 組 264,000 -
見積り有効期限
平成26年6月末迄

せん断ストッパー
600kN型　M-80
ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む

2 組 326,000 -
見積り有効期限
平成26年6月末迄

せん断ストッパー
400kN型　M-80
ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む

2 組 233,000 -
見積り有効期限
平成26年6月末迄

せん断ストッパー
400kN型　F
ｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ含む

4 組 208,000 -
見積り有効期限
平成26年6月末迄

秦野市
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